
GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

CHP Bahçelievler İlçe Başkan-
lığı seçimlerine, İl Başkanı 

Özgür Çelik başta olmak üzere, il 
yöneticilerinin müdahale ettiğini iddia
ederek adaylıktan çekildiğini duyuran
Temel Polat ve Kazım Dündar’a cevap
gecikmedi. İlçe Başkanı ve adayı 
Danış Akpolat, yaptığı yazılı açıkla-
mada, “Cumhuriyet Halk Partisi'nin

hiçbir üyesi
kapı kulu
olamaz. Bazı
arkadaşların
açıklamaları
iftiradan iba-
rettir. CHP
dimdik müca-
delesine devam
etmektedir”
dedi. I SAYFA 5

ç

İDDİALARA CEVAP

Burada kimse
kapı kulu olmaz

www.damgagazetesi.com

Müge SEZER

Sayfa 5

Okul zili dert 
ziline döndü!

KESK Eş Genel Başkanı Ayfer Koçak, Hakem Kurulu 
kararının Resmi Gazete’de yayımlanmasıyla sürecin 

tamamlandığını belirterek, kamu işvereni, Hakem Kurulu ve
Memur-Sen üçlüsünün danışıklı dövüşle milyonlarca emekçiyi
açlığa sürüklediğini söyledi. Koçak, “Hakeme gitmeyeceğiz deyip
koşa koşa hakeme üye gönderenler, emekçilerin değil hükümetin
çıkarlarını korumuştur” dedi. Hakem kararlarının üst düzey yö-
neticilerin çıkarlarını gözettiğini vurgulayan Koçak, “Genel mü-
dürlere, daire başkanlarına yüksek artışlar yapılırken güvenlik
görevlisine yalnızca 334 lira reva görülmüştür” diye konuştu.

Özel yurtlarda fiyatlar ilçelere
göre farklılık gösteriyor. Şiş-

li’de 12-58 bin lira, Bakırköy’de 17-
23 bin lira, Üsküdar’da 12-25 bin
lira, Avcılar’da ise 12 bin 500-15 bin
lira aralığında yurt bulmak mümkün.
Devlet yurtlarının yeni dönem ücret-
lerinin ise ağustos sonunda açıklan-

ması bekleniyor.İstanbul Emlak Ko-
misyoncuları Odası Başkanı Niza-
meddin Aşa, Beşiktaş, Şişli, Kadıköy
ve Fatih gibi semtlerde 2+1 dairele-
rin 25-35 bin lira bandında olduğunu
belirterek “Ulaşımı göze alan öğren-
ciler, Avcılar gibi ilçelerde 10-20 bin
lira aralığında ev bulabilir” dedi.

YURT FiYATLARI AYLIK EN AZ 
12 biN TL EN YÜKsEK 58 biN TL

ç Şişli’deki özel bir yurt yöneti-
cisi ise doluluk oranlarının

hızla arttığını belirterek, tek kişilik oda-
ların 35 bin lira, çok kişilik odaların ise
17-24 bin lira arasında olduğunu söy-
ledi. Öğrenciler ve veliler ise yüksek fi-
yatlardan dertli. Fatih’te kirada kalan
öğrenci Samira Kayabaşı, “İki kişi

toplam 30 bin lira ödüyoruz, kira ile
yurt arasında fark kalmadı” dedi. Yeni
kayıt yaptıran öğrenciler de daha
uygun fiyatlı yurt bulmanın peşinde.
Aysun Akatay, “Fiyatlar çok yüksek.
Ailelerimizin kazancı belli. Böyle gi-
derse yurtsuz kalacağız” diyerek duru-
mun kötülüğünü paylaştı. I SAYFA 9

EL iNsAF; ŞiŞLi’DE TEK KiŞiLiK 
biR ODANIN FiYATI 35 biN TL

Memur ve memur emeklisine
yapılan zammı eleştiren KESK
Eş Başkanı Ayfer Koçak, “Kuş
kadar zam yapıldı. Milyonlar
açlığa sürüklendi, milyonlar

perişan oldu. Hükümet eseriyle
ne kadar övünse az” dedi

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Jandarma ve Sahil Güven-

lik Akademisi Başkanlığı Stadyu-
mu'nda gerçekleştirilen 'Jandarma
ve Sahil Güvenlik Akademisi Me-
zuniyet Töreni'ne katıldı. Erdoğan,
“Kendini devletten, kanundan ve

toplumu var eden temel değerler-
den üstün gören her kim varsa
hepsinin de tepelerine bineceğiz.
Türkiye'nin huzuruna kastedenler
devletimizin tüm güvenlik güçleri-
nin çelikten iradesiyle karşılaşa-
caklardır” dedi. I SAYFA 7

ç

Danış Akpolat

Küçükçekmece Belediye Başkanı
Kemal Çebi, Cennet Mahalle-

si'ndeki semt pazarında vatandaşlarla
ve esnafla bir araya geldi. Çebi, “Kom-
şularımızla her an beraber, her koşulda
birlikteyiz. Cennet Mahallemizde kuru-
lan pazarı ziyaret ederek, esnafımız ve
komşularımızla bir araya geldik. Hem-
şehrilerimin sıcak karşılamaları, keyifli
sohbetleri günümü güzelleştirdi. 
Küçükçekmecemizi, onların fikir ve 
görüşleriyle yönetmeye devam edece-
ğim” dedi.

ç

PAZARA GİTTİ

Küçükçekmece
ile hep iç içeyiz

ç

TEPELERiNE
biNECEgiZ!

Recep 
Tayyip 
Erdoğan

Beyoğlu'nda konuşan CHP Lideri 
Özgür Özel, Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan'a seslendi. Özel, “Buradan
Erdoğan’a sesleniyorum. Bak buradan sesi-
min gidemediği yerde, ta en uzakta buraya
bakan, burayı belki de duymayan ama orada

bulunmanın bir sorumluluk olduğunu bilenler
var ya işte onun inancına yenileceksin, Beyoğ-
lu'na yenileceksin. İnan Güney’in evlatlarının
masumiyetine yenileceksin. Masum insanların
ahları içinde boğulacaksın” dedi. 

BEYOĞLU’NA YENİLECEK!
ç

Özgür Özel

Hercai dizisiyle geniş bir hayran kitlesine ulaşan
Ebru Şahin, imajında sürpriz bir değişikliğe 

giderek saçlarını boyattı. Sosyal medyayı aktif
kullanan oyuncu, yeni stilini Instagram 

hesabından paylaşarak takipçilerinin
beğenisine sundu. Şahin’in 

son hali, kısa sürede
ilgi odağı oldu. 
I SAYFA 13
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DEM Parti Eş Genel Başkanı
Tülay Hatimoğulları; Milli 

Birlik, Dayanışma ve Demokrasi 
Komisyonu’nun çalışmalarına dair
açıklamalarda bulundu. Halk TV'de
konuşan Hatimoğulları komisyonun
önemine dikkat çekerek “Bu komisyon
tarihi bir misyona sahip. Çok önemli

bir dönemeçte kurulan
bir komisyon ve gerçek-
ten kuruluş amacına
ciddi bir biçimde
odaklanmaya devam

etmesi çok kıymetli, o
yüzden komisyona
kulak verilmesi ge-
rekir” dedi. I SAYFA 7

ç

TARİHİ BİR MİSYON

Komisyona kulak
verilmesi gerekir

Mustafa DOLU

Sayfa 4

Barış komisyonu ve
hakem heyeti 

2025-2026 eğitim öğretim 
döneminin başlamasına sayılı

günler kala veliler ve öğrencilerin okul
kıyafeti alışverişi hız kazandı. Okullara
yönelik hazırlanan eşofmandan panto-
lona, tişörtten gömleğe, kravattan ço-
raba kadar birçok ürün raflarda yerini
almaya başladı. I SAYFA 6

ç

Okul kıyafeti
alırken dikkat

Eyüpsultan’daki Çocuk Etkinlik
Merkezlerinin sayısını 12’ye çıka-

racaklarını söyleyen Başkan Özmen
“Göreve geldiğimizde bir çocuk etkin-
lik merkezimiz vardı. Çok kısa süre 
içerisinde bunu beşe çıkardık. Şimdi
bu beşe ilave olarak İslambey, Düğme-
ciler ve Akşemsettin’deki çocuk etkinlik
merkezlerimiz açıyoruz” dedi. I SAYFA 4

ç

Eyüpsultan
müjde verdi 

İBB Başkanı ve CHP’nin cum-
hurbaşkanı adayı Ekrem İma-

moğlu’na “Özel Demokrasi Ödülü”
verildi. Ödülü, eşi Dr. Dilek Kaya İma-
moğlu aracılığıyla alan İmamoğlu, Si-
livri’deki hücresinden, “Demokrasinin
sadece bir yönetim biçimi değil, insan-
lığın ortak vicdanı olduğunu hatırlatı-
yoruz” mesajını paylaştı. I SAYFA 9

çç

Ortak vicdan 
demokrasidir
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YKS sonuçlarının 
açıklanmasıyla üniversite

öğrencilerinin barınma arayışı
başladı. İstanbul’da kiralık evler
ve özel yurtlarda fiyatlar geçen 
yıla oranla büyük artış gösterdi.
2024’te 12-22 bin lira arasında
değişen özel yurt ücretleri bu 
yıl 17-58 bin lira aralığına 

yükseldi, öğrencilerin büyük bir
kısmı yurtsuz kaldı 

İstanbul Üniversitesi'nde
öğrenci olduğunu anlatan
Yılmaz Altıparmak, “Fatih
ve civarında özel yurt 
ücretleri çok pahalı. Devlet
yurtlarına girmek ise 
çok zor, torpil lazım. Ev 
kiralarının zaten yanına
yaklaşamıyoruz. Ne yapa-
cağız bilmiyoruz” dedi.

ÖZEL YURT PARA
DEVLET YURDU
TORPiL isTiYOR!
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1 polis daha

intihar etti
Silivri Çocuk Büro
Amirliğinde 

Başkomiser Anıl Dursun,
geçinemediği için intihar
etti. Dursun intihar etme-
den önce bıraktığı notta,
“Canım karım, sizlere 
daha iyi bir hayat sunmak
isterdim…” ifadelerini 
kullandı. I SAYFA 3

ç

Yaz aylarında her gün bir tane
maden suyu içmenin bambaşka bir

faydası varmış Her gün bir şişe maden
suyu içil-
diğinde
vücutta
beklenme-
dik bir 
değişim
yaratıyor. 
I SAYFA 2

ç

Maden suyu
gibisi YOK

ERDOĞAN’A

MEYDAN

OKUDU
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HEMEN hemen her evde 
kavanozda duran çoğu 
zaman açlığı bastırmak için 

tüketilen beyaz leblebi, sağlığa 
faydalarıyla adeta bir şifa deposu. 
Türk mutfağının sevilen atıştır-
malıklarından olan beyaz leblebi 
yalnızca lezzetiyle değil vitamin, 
mineral ve lif açısından zengin 
içeriğiyle de dikkat çekiyor.

Enerji ve besin değeri yüksek
Sodyum, potasyum, kalsiyum, 

demir, protein, lif, A ve C vitamini 
içeren beyaz leblebi, özellikle spor-
cular için doğal bir enerji kaynağı. 
Düzenli tüketildiğinde gün boyu 
zindelik sağlıyor ve yorgunlukla 
mücadele ediyor. Lif bakımından 
zengin yapısı sayesinde beyaz leb-
lebi, uzun süre tokluk hissi veriyor. 
Sindirim sistemini düzenli çalış-
tırarak kabızlığı önlüyor ve kilo 
kontrolüne katkı sağlıyor. Düşük 
yağ oranı ise bölgesel kilo alımının 
önüne geçiyor.

 Mideye iyi geliyor
Midedeki asit oranını dengeleyen 

beyaz leblebi, mide yanması ve 
ekşimesini azaltıyor. Reflü, gastrit 
ve ülser gibi rahatsızlıklara karşı 
koruyucu etki gösterdiği biliniyor. 
Bu özelliğiyle mide hassasiyeti 
yaşayanlar için doğal bir destek 
oluşturuyor. Antioksidan içeri-
ğiyle vücudu zararlı maddelerden 
arındıran beyaz leblebi, hücre 
yenilenmesini destekliyor. Düzenli 
tüketildiğinde kırışıklıkların oluşu-
munu geciktiriyor, cilde canlılık ve 
parlaklık katıyor.

Uzmanlardan önemli
Beslenme uzmanları, beyaz 

leblebinin ölçülü tüketildiğinde 
hem doyurucu hem de sağlıklı bir 
atıştırmalık olduğunu vurguluyor. 
Evde kavanozda duran bu basit 
besin, düzenli tüketildiğinde hem 
mide hem de genel sağlık için 
önemli faydalar sağlıyor.

 Çoğu evde kavanozda duran beyaz 
leblebi sadece bir atıştırmalık değil, 
sindirimden kemik sağlığına kadar pek 
çok faydasıyla adeta şifa deposu

HEMEN 
kavanozda duran çoğu 
zaman açlığı bastırmak için 

Beyaz leblebi
şifa deposu

MİYOPİ ENDEMİ 
HALİNE

GELEBİLİR

Ankara Bilkent Şehir Hasta-
nesi Göz Kliniği’nden Doç. 
Dr. Mualla Şahin Hamurcu, 

çocuklarda göz sağlığının düzenli 
olarak takip edilmemesi halinde 
ileride körlüğe kadar gidebilecek 
sorunların ortaya çıkabileceğini 
söyledi. Doç. Dr. Şahin Hamurcu, 
çocuklarda göz muayenesini çok 
önemsediklerini belirterek, “Gör-
menin normal gelişimi etkileyecek 
risk etmenlerini ortaya çıkararak, 
bunların erken dönemde önlenmesi 
ya da tedavi edilmesi bizim için çok 
değerli. Erişkinlerdeki gibi çocuklar 
bize şikayetlerini söyleyemeyebili-
yorlar. Bu yüzden rutin muayeneleri 
daha çok önemsiyoruz. Bebek doğ-
duğunda önce bir göz muayenesi 
yapıyoruz. Bu muayenede, bebekte 
anne karnından gelen gelişimsel bir 
bozukluk veya doğduğunda göz ya-
pısında bir değişiklik var mı bunlara 
bakıyoruz. Daha sonra 6’ncı ayda 
ve 1’inci yaşta, çocuğun sosyalleştiği 
3-4 yaşlarda ve okula başlama yaşı 
olan 6-7 yaşlarında da tekrar mua-
yeneyi öneriyoruz” diye konuştu.

Doç. Dr. Mualla Şahin Hamur-
cu, bebeklerdeki tespit edilen en 
önemli kusurlardan birisinin kırma 
kusurları (bulanık görüntü) oldu-
ğuna dikkat çekerek, “Bu dönemde 
tespit edilebilen kırma kusurlarının 
ve ‘göz tembelliği’ dediğimiz amb-
liyopinin önlenmesi çok önemli. 
Çünkü tembellik sadece gözde değil 
görme merkezine kadar uzanan 
bütün görme sisteminde olduğu 
için nöroplastisite yoluyla çocuğun 
nöral gelişimini de etkilemektedir. 
Türkiye’de ambliyopi sıklığı yüzde 
2 ile yüzde 4 arasında değişiyor. 
Bu problem önlenebilir bir prob-
lem. Göz bebeğini büyüterek 40 
dakika-1 saatlik bir muayene ile 
biz çocuğun göz numarasını ölçü-
yoruz. Her kırma kusurunda gözlük 
verilmiyor. Görmesini etkileyen 
bir durum varsa, gerekirse gözlük 
veriyoruz. Gerekirse de takiplere 
çağırıyoruz” ifadelerini kullandı.

Nüfusun yarısı miyop olabilir
Doğuştan gelen katarakt ve göz 

tansiyonu gibi durumların erken 

tanısının önemli olduğunu vurgula-
yan Doç. Dr. Şahin Hamurcu, “Evet 
dijital ekrana bakmamak artık 
mümkün değil ama 20 dakikalık 
sürelerde en az 20 saniye molalar 
vererek, gözleri dinlendirerek ekra-
na bakılmasını öneriyorum. Çocuk-
larda tespit edilen görme azlıkları-
nın yüzde 60-70’i aslında önlenebilir 
nedenlerden kaynaklanıyor. Erken 
tanı ile bu risklerin büyük kısmı-
nı ortadan kaldırmak mümkün. 
Bebeklikten itibaren düzenli göz 
muayenesinin önemi çok büyük. 
Bebekken daha çok hipermetrop 
çıkarken, çocuklarda miyopi, as-
tigmatizma ön plana çıkıyor. Hatta 
miyopi artık bir endemi haline 
gelecek. Çalışmalara göre 2050’li 
yıllarda dünya nüfusunun yüzde 
50’sinin miyopi olacağı belirtiliyor. 
Bu daha önce Uzak Doğu ülkeleri 
için dijital ekran maruziyeti nede-
niyle daha önemli bir riskken, artık 
ülkemizde de bir risk haline geldi. 
O yüzden ülkemizde okula başlar-
ken miyopinin tespiti çok önemli” 
dedi. DHA

HER gün bir şişe maden 
suyu içildiğinde vücutta 
beklenmedik bir değişim ya-

ratıyor. Yaz aylarında etkisi daha 
da belirginleşiyor.

Ödemin ilacı maden suyu
Sıcak havaların etkisiyle yaz 

aylarında en sık görülen şikayet-
lerden biri ödem oluyor. Şişkinlik, 
yorgunluk ve halsizlik gibi sorun-
lara yol açan ödemi azaltmak için 
uzmanlar, günlük beslenmeye 
mutlaka maden suyu eklenmesi 

gerektiğini vurguluyor.

Doğal besinlerde destekliyor
Uzmanlar, yazın artan sıcaklarla 

birlikte ter yoluyla yalnızca su de-
ğil; magnezyum ve potasyum gibi 
önemli minerallerin de kaybedildi-
ğini belirtti. Bu minerallerin yerine 
konmaması durumunda ödemin 
daha da artabileceğini söyleyen 
uzmanlar, “Maden suyu hem se-
rinletir hem de elektrolit dengesini 
sağlayarak ödemin atılmasına yar-
dımcı olur” dedi. Maden suyunun 

yanı sıra maydanoz, ananas ve 
karpuz gibi besinlerin de ödem 
atıcı etkisi olduğuna dikkat 
çekilirken, bu besinlerin günün 
erken saatlerinde tüketilmesi de 
öneriliyor. Ödemle mücadelede 
yalnızca beslenmenin değil, hare-
ketin de önemli olduğunu belirten 
uzmanlar, orta tempolu yürüyüşle-
rin de ödemin vücuttan atılmasını 
kolaylaştırdığına dikkat çekiyor. 
Ayrıca su tüketimi de çok önemli, 
yaz aylarında günlük 2,5 litre su 
içilmesi gerekiyor. 

Uzman uyarısı
Kronikleşen şişkinlik ve ödem 

şikayeti yaşayanların mutlaka bir 
uzmana danışması gerekiyor. Ma-
den suyu ise yaz aylarında düzenli 
tüketilirse ödemi azaltarak vücu-
du daha zinde tutmaya yardımcı 
oluyor. 

HER 
suyu içildiğinde vücutta 
beklenmedik bir değişim ya-

Yaz aylarında her gün bir tane maden suyu içmenin bambaşka bir faydası varmış

Ankara  Bilkent Şehir Hastanesi Göz Kliniği’nden 
Doç. Dr. Mualla Şahin Hamurcu, çocukların dijital 
ekran bağımlılığının çok arttığını ve bu nedenle 
miyopi hastalığında artış yaşandığını belirterek, 
“Bebekken daha çok hipermetrop çıkarken, çocuk-
larda miyopi, astigmatizma ön plana çıkıyor” dedi

Okuldaki
başarıları 

artıyor
Doç. Dr. Mualla Şahin Hamur-
cu, hiç göz muayenesi olma-
mış, kendini ifade edemeyen 
çocukların sosyalleşmeleriy-
le birlikte göz problemlerinin 
ortaya çıkmasının öz güven-
lerini etkilediğini söyleyerek, 
“Çocukların ‘içe dönük’ ya 
da ‘öğrenemiyor’ gibi tanılar 
alarak daha sonra göz mua-
yenesi sonrası düzeldikleri, 
bunların ortadan kalkabildiği 
çok oluyor. O yüzden ço-
cukların görme keskinliğinin 
düzeltilip, göz muayenesi 
olduktan sonra okuldaki 
başarılarının arttığı belirtili-
yor. Sağlıklı bir göze sahip 
olmak için öncelikle çocuğun 
genel sağlığının da iyi olması 
gerekiyor. Genel kontrolleri 
yapılan, yeterli beslenen, 
sağlığına dikkat eden çocuk-
ların göz sağlığı da dolayısıy-
la iyi oluyor” diye konuştu. 

Doç. Dr.
M. Şahin 
Hamurcu

Maden suyu deva gibi

Uzun yaşamın sırrı prebiyotikler
PROBİYOTİK atıştırma-
lıkları ile bilinen Fropie’nin 
de danışmanı olan Barış, 

probiyotiklerin, modern beslen-
me anlayışında bütünsel sağlığın 
merkezinde yer aldığını söyledi. 
Son yıllarda yapılan araştırmaların 
uzun yaşam (longevity) ile bağırsak 
sağlığı arasındaki güçlü bağı ortaya 
koyduğunu aktaran Barış, “Bu 
çerçevede probiyotikler sindirimi 
ve bağışıklığı destekleyen, meta-
bolizmayı dengeleyerek, zihinsel 
sağlığı etkileyen önemli bir aktör 
olarak öne çıkıyor. Bağırsaklarımız 
sindirimden çok daha fazlasını 
üstleniyor. Probiyotikler ise bağışıklık 
sistemimizi, metabolizmamızı ve hatta 
zihinsel sağlığımızı şekillendiren bu 
ekosistemin dengesini sağlıyor. Yarar-
lı bakterilerin çoğalmasına yardımcı 
oluyor. Böylece sindirim süreçlerini 
düzenlerken vücudun uzun vadede 
sağlığını da koruyor. Probiyotikle-
rin günlük yaşam rutinimize girmesi 
yönünde ürün geliştiren birçok marka 
var. Ancak Fropie, ülkemizde bu yönde 
çalışan bir marka. Tüketicilerin daha 
sağlıklı ve dengeli bağırsaklara sahip 
olması için Fropie, probiyotik içeren 

pratik atıştırmalıkları günlük beslenme 
rutinine taşıyor, ben de bu markamızın 
çalışmalarına katkıda bulunmayı çok 
önemsiyorum” diye konuştu.

Savunma mekanizmalarından biri
Bağırsakta yaşayan yararlı bakteri-

lerin, kronik inflamasyonu azalttığını 
söyleyen Barış, “Ayrıca vitamin sente-
zinden, ruh halini etkileyen nörotrans-
mitterlerin üretiminden bağışıklık sis-
teminin düzenlenmesine kadar, yaşam 
süresini doğrudan etkileyen görevler 
üstleniyor. Bu nedenle probiyotikler, 
sindirimi desteklemenin yanı sıra 

uzun ömürlü ve sağlıklı bir yaşam 
için biyolojik bir sigorta poliçesi 
olarak görülebilir. Bağırsak sağlı-
ğını korumaya yapılan her yatırım 
longevity’ye, yani yaşam süresine 
doğrudan katkıda bulunuyor. Fro-
pie gibi bağırsak sağlığına yönelik 
ürün geliştiren markalar, probiyo-
tiklerle zenginleştirilmiş ürünleriyle 
bu desteği günlük yaşama kolayca 
taşımayı mümkün kılıyor” ifadeleri-
ni kullandı.

Damak zevklerini de koruyoruz
Fropie Arge Müdürü Nisan 

Aksoyan ise şunları aktardı: “Tü-
keticilerin beslenme hassasiyetlerini 
ve tercihlerini önceliğimiz kabul 
ediyoruz. Bu anlayışla, kaynağı takip 
edilebilir hammaddeler kullanıyor; 
tariflerimizi koruyucu ve ilave şeker 
olmadan, tamamen katkısız ve vegan 
seçeneklerle geliştiriyoruz. Hedefimiz, 
özel bir beslenme düzeni olan ya da 
olmayan herkesin probiyotik faydasını 
günlük beslenme rutinine kolayca dahil 
etmesi. Lezzetten ödün vermeyen, 
probiyotiklerle desteklenmiş ürünleri-
mizle tüketicilerin hem sağlığını hem 
de damak zevkini koruyoruz.” DHA

Diyetisyen  Olcay Barış, probiyotiklerin artık yalnızca sindirim sisteminin değil, genel sağlığın da temel 
bileşeni olarak kabul edidiğini belirterek, “Bağırsak mikrobiyotasını dengeleyerek bağışıklık sistemini 
güçlendiren bu faydalı mikroorganizmalar, uzun ve sağlıklı bir yaşam için kritik rol oynuyor” dedi

PROBİYOTİK 
lıkları ile bilinen Fropie’nin 
de danışmanı olan Barış, 

KALP hastalıkların-
da bazı belirtiler sık-
lıkla gözden kaçabili-

yor. Oysa günlük yaşantıda 
yaz sıcaklarına, strese ya da 
yoğun çalışma temposu gibi 
farklı nedenlere yorduğu-
nuz bazı şikayetleriniz kalp 
hastalıklarının göstergesi 
olabilir. Kardiyoloji Uzmanı 
Doç. Dr. Onur Taşar kalp 
hastalıklarında gözden ka-
çabilen belirtileri ve kalpte 
alarm veren sinyali anlattı.
Yorgunluk: Kalp, vücuda 
yeterince oksijenli kan pom-
palayamadığında, enerji 
seviyeleri düşer. Normalden 
fazla yorgunluk dinlenmey-
le bile geçmiyorsa, kalp 
hastalıklarının erken bir 
işareti olabilir.
Nefes darlığı: Kalp zayıf-
ladığında, akciğerlerde 
sıvı birikerek nefes almayı 
güçleştirir. Özellikle efor 
sırasında nefes darlığı ar-

tıyorsa vakit kaybetmeden 
değerlendirilmelidir.
Göğüs rahatsızlığı: Gö-
ğüs ağrısı dışında, göğüste 
sıkışma, baskı, yanma veya 
doluluk hissi kalp krizi ön-
cesi en sık görülen uyarılar-
dandır. Bu his bazen kola, 
çeneye, boyuna ya da sırta 
yayılabilir. 
Bacaklarda veya ayaklar-
da şişlik: Özellikle ayak 
bilekleri, bacaklar ya da 
karında nedensiz şişlikler, 
kalbin dolaşımı yeterince 
sağlayamadığını gösterebilir 
ve kalp yetersizliği belirtisi 
olabilir. 
Hızlı veya düzensiz kalp 
atışı: Kalp ritminin aniden 
hızlanması, ritmin düzensiz-
leşmesi ya da çarpıntı hissi 
ciddi ritim bozukluklarının 
işareti olabilir. Bu durum, 
bayılma ya da baş dön-
mesiyle birlikteyse acilen 
değerlendirilmelidir.

Kalpte 
alarm
veren 
önemli 
belirti

KALP 
da bazı belirtiler sık-
lıkla gözden kaçabili-
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Kuyudan
ceset çıktı
Fatih’te inşaat malzemeleri satan bir iş yerinden 
gelen kötü kokular üzerine mahalle sakinleri durumu 
ihbar etti. Olay yerine gelen ekiplerin incelemesinde, 
iş yerinin içindeki kuyuda erkek cesedi bulundu

OLAY akşam 
saatlerinde Cibali 
Mahallesi Cibali 

Caddesi’nde 
meydana geldi. 
İnşaat malzemesi 
ve kum satan bir 
iş yerinden gelen 
kötü kokular 
üzerine mahalle 
sakinleri durumu 
ihbar etti. Olay 
yerine gelen polis 
ve itfaiye ekip-
lerinin çalışmasında iş 
yerindeki kuyu içerisin-

de erkek cesedi olduğu 
belirlendi. Yapılan 
incelemede, cesedin 8 

gündür kayıp 
olarak aranan Se-
dat Dereli’ye ait 
olduğu belirlendi. 
Polis olay yeri 
inceleme ekiple-
rinin bölgedeki 
çalışmalarının 
tamamlanma-
sının ardından 
cenaze Adli Tıp 

Kurumu’nun morguna 
kaldırıldı. DHA

OLAY 
saatlerinde Cibali 
Mahallesi Cibali 

Kulüp başkanını vurdular!
OLAY saat 21.00 sıralarında Gün-
gören Mahallesi Tolgahan So-
kak’taki bir kafede meydana geldi. 

Kafede oturan eski Alemdağ Spor Kulübü 
Başkanı Tuncay Meriç, kimliği belirsiz bir 
kişinin silahlı saldırısına uğradı. Saldırgan 
olay yerinden kaçarken, olayı görenlerin 
ihbarı üzerine bölgeye polis ve acil sağlık 
ekipleri geldi. Sağlık ekibinin kontrolle-
rinde başından vurularak ağır yaralandığı 
anlaşılan Tuncay Meriç, ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. Meriç, yapılan tüm 
müdahalelere rağmen hayatını kaybet-
ti. Olay yerinde inceleme yapan polis 
ekipleri, kaçan saldırganı yakalamak için 
çalışma başlattı.

Tuncay Meriç’in silahlı saldırıya uğradığı 
anlar ise iş yerinin güvenlik kamerasına 
yansıdı. Görüntülerde, Meriç yemek yediği 
sırada iş yerine giren şüpheli belinden 
çıkardığı silahı ateşliyor. Görüntülerde 
ayrıca silahlı saldırının ardından çevrede-
kilerin kaçtığı yer alıyor.

Olayı gören Bekir Kaya, “Ben arkadaş-
larımla kafede oturuyordum. Lavaboya 
kalktım. Olayın olduğu kafede maç özeti 
izleniyordu. Ben de ona dalmıştım. Tar-
tışma olmadı. Hiçbir diyalog olmadı. Bir 
anda genç orta yaşlarda bir çocuk yanın-
daki kişiye silah doğrultarak sıktı. O anda 
herkes kaçıştığı için ben de görmedim. 
Ben de yere yattım” dedi. DHA

Çekmeköy’de kafede yemek yiyen eski Alemdağ Spor Kulübü Başkanı Tuncay Meriç, kimliği belirsiz bir kişinin 
silahlı saldırısına uğradı. Başından vurulan ve ağır yaralı olarak hastaneye kaldırılan Meriç, hayatını kaybetti

OLAY 
gören Mahallesi Tolgahan So-
kak’taki bir kafede meydana geldi. 

İSTANBUL İl Jan-
darma Komutanlığı 
ekiplerince yürütülen 

çalışmalar sonucu uyuşturu-
cu imal ve ticareti yaptıkları 
tespit edilen şüphelilere 
Zeytinburnu ve Sarıyer’de 
operasyon düzenlendi. 
Operasyonlarda 847 bin 600 
uyuşturucu hap ile yaklaşık 
5 milyon 800 bin adet uyuş-
turucu hap üretilebilecek 
290 kilogram ham madde 
ele geçirildi. Gözaltına alı-
nan 2 şüpheli ise çıkarıldık-
ları mahkemece tutuklandı.

2 milyon 350 bin 
hap yakalandı
İçişleri Bakanı Ali Yerlika-
ya’nın, sosyal medya hesa-
bından yapılan paylaşımda, 
“İstanbul Valimizi, operas-
yonu koordine eden İstan-

bul Cumhuriyet Başsavcılı-
ğımızı, Jandarma Narkotik 
Suçlarla Mücadele Daire 
Başkanlığımızı, operasyonu 
gerçekleştiren İstanbul İl 
Jandarma Komutanımızı ve 
Jandarmamızı tebrik ediyo-
rum. Son 3 günde İstanbul 
ve Konya’da yakaladığımız 
uyuşturucu hap mikta-
rı yaklaşık 2 milyon 350 
bin. Gençler geleceğinizi 
çalan uyuşturucu ve uyarıcı 
maddelerden uzak durun. 
Biz sizin yanınızdayız. Zehir 
tacirlerine işledikleri suçla-
rın bedelini en ağır şekilde 
ödetiyoruz, ödetmeye de 
devam edeceğiz. Uyuştu-
rucuya karşı yürüttüğümüz 
bu mücadele, geleceğimizin 
teminatı olan gençlerimizi 
koruma mücadelesidirö 
ifadelerine yer verildi. DHA

Jandarma’dan
UYUŞTURUCU
OPERASYONU

İSTANBUL 
darma Komutanlığı 
ekiplerince yürütülen 

İSTANBUL Em-
niyet Müdürlüğü 
Terörle Mücadele 

Şube Müdürlüğü ekipleri, 
çatışma bölgeleriyle irti-
batlı oldukları belirlenen 
ve kentte faaliyet gösteren 
şüphelilere yönelik ope-
rasyon düzenledi. Belir-
lenen adreslerde yapılan 
baskınlarda, İnterpol 
tarafından kırmızı bültenle 
aranan bir kişiyle birlikte 
9 şüpheli gözaltına alındı. 
Adreslerde yapılan arama-
larda 1 ruhsatsız tabanca, 
9 mermi, 12 bin 500 dolar, 
118 bin lira, 2 bin euro, 17 
gram altın ve çok sayıda 
dijital materyal ele geçiril-
di. Şüpheliler hakkındaki 
soruşturma sürüyor. DHA

DAEŞ operasyonu: 9 gözaltı
İstanbul’da silahlı terör örgütü DEAŞ’a yönelik düzenlenen 
operasyonda, İnterpol tarafından kırmızı bültenle aranan 
L.Y.’nin de aralarında olduğu 9 şüpheli gözaltına alındı

İSTANBUL 
niyet Müdürlüğü 
Terörle Mücadele 

OLAY, dün saat 
15.30 sıralarında 
Halıcıoğlu Mahalle-

si’nde meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, 35 BEZ 
680 plakalı aracıyla sebze 
satan seyyar satıcı, kadın 
müşterisine domates sattı. 
Satın aldığı domatesleri bir 
markette tekrar tartan ve 
kilosunda eksik olduğunu 
iddia eden kadın, seyyar 
satıcının yanına gelerek ek-
sik verdiğini söyledi. Seyyar 
satıcı ve müşterisi arasında 
tartışma çıktı.

Müşterisine hakaret ettiği 
öne sürülen seyyar satıcı, 
bir anda hareket ederek ka-
dına kamyonet ile çarparak 
kaçtı. Çarpmanın etkisiyle 
kadın müşteri, yola düşer-
ken bir yakını yardımına 
koştu. Yaşananlar ise bir iş 
yerinin güvenlik kamerası-
na yansıdı. Görüntülerde, 
aracın sokağa girişi, do-
mates alan kadının seyyar 
satıcıya itirazı ve aracın bir 
anda hareket ederek kadına 
çarpması ve kaçması yer 
alıyor. DHA

OLAY
15.30 sıralarında 
Halıcıoğlu Mahalle-

Domates yüzünden 
müşterisini ezdi

Korkutan yangın

Galata dolandırıcısı yakalandı

Silivri Çocuk Büro Amirliğinde Başkomiser Anıl Dursun, geçinemediği için intihar etti. Dursun intihar etme-
den önce bıraktığı notta, “Canım karım, sizlere daha iyi bir hayat sunmak isterdim…” ifadelerini kullandı

SİLİVRİ’DE YASASİLİVRİ’DE YASA
BOGAN İNTİHARBOGAN İNTİHAR
Gündeme sık 

sık zorlu 
çalışma hayatı 

ve mesaileri ile gelen 
polislerin intihar 
vakaları son dönem-
de artış gösterdi. İs-
tanbul Silivri’de Çocuk Büro 
Amirliğinde görevli Baş-
komiser Anıl Dursun, dün 
geçinemediği için intihar etti. 
Öğlen saatlerinde iş yerin-
den ‘karnım ağrıyor’ diyerek 
ayrılan Dursun, eve gelip duş 
almasının ardından ailesi ile 
kahvaltı yaptı ve duş aldıktan 
sonra ‘uyuyacağım’ diyerek 
yatak odasına girdi. Kahvaltı 
bitiminde yatak odasından 
gelen silah sesi ile sarsılan 
eşi odaya girdiğinde eşini 
başından vurulmuş halde 
yaralı şekilde buldu. Dursun, 
hayatını kaybetti.

2017 yılında mesleğe başla-

yan Dursun’un 2018 yılında 
evlendiği ve bu evlilikten 2019 
doğumlu 1 erkek ve 2025 
doğumlu1 kız çocuğu olduğu 
öğrenildi. Dursun’un eşi, Anıl 
Dursun’un maaşı ile geçi-
nemediklerini aktardı. Yine 
Dursun’un yakın arkadaşı olan 
bir başka polis memuru da, 
Anıl Dursun’un maddi geçim 

problemlerinden yakındığını, 
bu neden ile intihar etmiş 
olabileceğini söyledi.

Soruşturma devam ediyor
Anıl Dursun’un intihar et-

mesinin ardından olay yerine 
gelen ekipler salondaki koltu-
ğun üzerinde “Canım karım” 
diye başlayan, “Sizlere daha 

iyi bir hayat sunmak ister-
dim…” şeklinde devam eden 
bir not buldu. Söz konusu not 
Anıl Dursun’un eşine sorul-
duğunda, eşinin zaman zaman 
kendisine bu sözler ile hitap 
ettiğini, bu notu da 3 gün önce 
yazdığı cevabı alındı. Ekipler 
olay ile ilgili soruşturmasına 
devam ediyor.   

MÜGE 
CESUR

HABER

Beyoğlu’nda seyyar satıcı, kendisinden aldığı doma-
tesin kilosunda eksik olduğunu iddia eden müşteri-
siyle tartıştıktan sonra kamyonetle çarparak kaçtı. 
Yaşananlar iş yerinin güvenlik kamerasına yansıdı

Arnavutköy’de, içerisinde geri dönüşüm tesisi ve matbaa da 
bulunan 6 katlı binada çıkan yangın, birçok ilçeden sevk edilen 
itfaiye ekiplerinin yaklaşık 2 saatlik müdahalesiyle söndürüldü

Zeytinburnu ve Sarıyer’de Jandarma ekipleri tarafından 
düzenlenen operasyonda 847 bin 600 uyuşturucu hap 
ve 290 kilogram ham madde ele geçirilirken, gözaltına 
alınan 2 şüpheli çıkarıldığı mahkemece tutuklandı

YANGIN, saat 05.00 
sıralarında Yassıören 
Mahallesi Sarıgazi 

Sokak’taki 6 katlı binada 
çıktı. İçerisinde ofset, mat-
baa, kağıtçılık ve geri dönü-
şüm tesisi bulunan binanın 
bodrum katında henüz bilin-
meyen bir nedenle başlayan 
ve kısa sürede üst katlara 
sıçrayan yangın, fabrikanın 
büyük bir bölümüne yayıldı. 
İhbar üzerine adrese birçok 
ilçeden çok sayıda itfaiye, 
sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Geniş güvenlik ön-
lemlerinin alındığı fabrika 
çevresindeki ara sokaklar ve 
caddeler trafiğe kapatıldı.

2 saat sürdü
İtfaiye ekiplerinin yakla-

şık 2 saatlik müdahalesiyle 
yangını kontrol altına alına-
rak söndürüldü. Yangında 
binanın iç kısmında ve dış 
cephesinde hasar meyda-
na gelirken yaralı ve can 
kaybı olmadığı belirtildi. 
Öte yandan, 6 katlı binada 
yaklaşık 2 yıl önce de benzer 
bir yangının çıktığı öğrenil-
di. DHA

YANGIN
sıralarında Yassıören 
Mahallesi Sarıgazi 

SOSYAL medyada ‘Seksenle-
rin dolandırıcı’ olarak pay-
laşımlarla kendini tanıtan ve 
Galata köprüsü üzerinde, 80’li 
yıllarda kullanılan ‘Bul karayı 
Al parayı’ yöntemine benzer 
bir şekilde kumar oynatan 
Tahsin K.(60) yakalandı. Asa-
yiş Şube Müdürlüğü, Ahlak 
Büro Amirliği ekipleri Sosyal 

medya üzerinde ‘Seksenlerin 
dolandırıcısı’ ve ‘Bul karayı al 
parayı’ sloganlarıyla bir kişi-
nin Galata köprüsü üzerinde 
hazırladığı düzenekle kumar 
oynattığını belirledi. Yapılan 
çalışmalar sonucu Galata 
Köprüsü üzerinde bekleyen 
polis ekipleri bir süre sonra 
kumar oynatmaya başlayan 
şüpheli Asayiş Şube Müdürlü-
ğüne getirilen şüphelinin daha 
önceden 8 suç kaydı olduğu 
ortaya çıktı. Şüpheli Tahsin 
K.’nın ‘Kumar oynanması için 
yer ve imkan sağlama’ suçla-
masıyla ifadesi alındı. Şüpheli 
işlemlerinin ardından Adliye-
ye sevk edildi. DHA
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D evlet Bey’in Grup Toplantısında,
“PKK’nın kurucu önderi Apo gelip
Meclis'te DEM Partinin grubunda ko-

nuşsun” demesinden sonra İmralı ziyaretleri
başladı. Karşılıklı görüşmeler oldu. İmralı'ya
giden heyet liderleri Terörist başı Öcalan’dan
aldıkları bilgileri parlamentodaki partileri ziya-
ret ederek anlattılar.

Sonrasında 51 üyeli bir komisyon kurulması
ve bu komisyon üyelerinin partilerin sandalye
sayılarına göre tahsis edilmesi kararlaştırıldı.

Komisyon ilk toplantısında partilerin isim
önerileri sonrasında komisyonun isminin “Milli
Dayanışma Kardeşlik ve Demokrasi Komis-
yonu” olarak belirlendi.

Komisyon çeşitli kurum ve kuruluşlarla kişi-
lerin davet edilerek onların dinlenmesi ile baş-
ladı. Bu zamana kadar MİT. Milli Savunma,
Şehit aileleri, Baro Başkanları dinlendi. 
Baro başkanlarının dinlenmesine İstanbul 1
nolu Baro 65 bin üyesi olduğu halde komis-
yonda olmadı ve 3 bin üyeli 2 nolu Baro’nun
katılması ilginç olarak değerlendirildi. Komis-
yonun daha sonra TBMM Başkanlarını dinle-

yeceği duyuruldu.
Komisyonun bu şekliyle çalışmasının gaz

almak veya herkesi dinleyip onları rahatlatmak
olduğunu sonunda bir şey çıkmayacağını belir-
tenler var. Bilindiği gibi bu komisyonun aldığı
kararların kesinlik kazanamayacağı ancak
TBMM’ne öneriler sunacağı sonuç olarak çö-
zümün parlamentoda olacağı biliniyor.

Anayasa ve demokrasi

MHP Lideri Devlet Bey yine, “Siyasi Parti-
ler Kanunu, Seçim Kanunu. Meclis İçtüzüğü
düzenlenmeli. Sonrasında bir mutabakat sağla-
narak Anayasa çalışmaları yapılmalı” dedi.

Ancak bu konuda grubunun bir önerisi ol-
madığı gibi, Anayasa kararları, Avrupa İnsan
Hakları Mahkemesinin kararlarının uygulan-
ması gerektiğinden bahsetmedi.

Anayasa değişikliği konusunda muhalefet
kanadı ise, “Anayasa Mahkemesinin aldığı ka-
rarları beğenmeyenler olduğu gibi kararların
uygulanmasını istemek yerine, Anayasa Mah-
kemesinin kapatılmasını isteyenlerle nasıl bir
Anayasa hazırlanacağını ve hangi maddeleri

beğenmediklerini merak ediyoruz” diyorlar.
Komisyonun adı çok önemli. Adında yer

alan kelimeler ayrı ayrı uygulandığı ve o keli-
melerin gereği yapıldığında inanın ülkemiz
huzur ve barışa ulaşır.

Bir kere adının Milli ile başlaması misakı
milli sınırlarımız içinde yaşayan 86o milyon
yurttaşımızı kucaklar. 

Dayanışma, birlik ve beraberliğin simgesidir
el ele kol kola olunup. Ya hep beraber ya hiçbi-
rimiz sloganı gibi uygulandığında her konuda
güçlü olunmaz mı?

Kardeşlik, kim istemez kimse kimsenin ne
olduğunu Münker Nekir melekleri gibi sorgula-
madan, dinine, mezhebine alt kimliğine ve ren-
gine bakmadan bir arada olmayı ve beraber
yaşamayı kabullendiğinde kardeşlik gibi güzel
ve güçlülük olmaz mı?

Demokrasi, bu çok önemli. Demokrasiyi
ihdas etmek için herkese özgürlük gelmesi ge-

rekir. İnsanlar kardeşlik içerisinde yaşarken,
özgürlük sınırlarını aştığında da, yani yasaları-
mıza göre suç sayılan bir olaya karıştığı ve
yaptığında mutlaka zamanında yargılanmalı ve
sonucuna katlanmalıdır.

Bunun için komisyonun özellikle demokrasi
konusunda yüklerinin ağın olduğunun bilin-
cinde olduklarını sanıyorum. Bu nedenle silah
yakan teröristlerin ve onların liderinin durumu,
yıllardır içeride olan Selahattin Demirtaş,
Figen Yüksekdağ, seçildiği halde parlamentoya
giremeyen Can Atalay durularının ne olacağı
demokrasi gereği sonuçlanmalıdır.

En önemlisi suçları sabit olmayan ve iddia
nağmeleri hazırlanamayan başta Ekrem İma-
moğlu olmak üzere, diğer belediye başkanları
serbest bırakılıp tutuksuz yargılanmaları sağ-
lanmalı ve yargılanma sürecinin sonunda eğer
ceza alacaklarsa infaz edilmelidir.Yine insani
olarak sağlık problemleri nedeniyle suçları
sabit olmadığı halde cezaevlerinde yetersiz te-
davi ile yatan Ayşe Barın ve Mehmet Murat
Çalık’ın durumları değerlendirilip demokrasi-
nin gereği yapılmalıdır.

Yine Kent Uzlaşı suçu ile ceza evinde kalan-
larla Gezi Davası ile hüküm giyenlerin durumu-
nun değerlendirilmesi gerekmez mi? Gezi

konusuna Bayburt ilimiz haricinde ülkemizdeki
tüm illerde yaşayan şu veya bu şekilde katılma-
dılar mı?

İşte bu komisyon tüm bunları değerlendirip
ülkemizi birlik beraberlik ve huzura eriştirip
kardeşçe dostça yaşamamızı temin etmesini
kim istemez ki?

Hakem Kurulu kararı

Devlet memurları ve emeklilerinin zam ta-
lepleri sözde konuşuldu ve uzlaşma sağlanama-
ması sonrasında Hakem Kuruluna gitti. Kurul
vicdanları sızlatan yetersiz zammı yani 2026
için yüzde 11+7 2027 yılı için yüzde 5+4
zamla seyyanen bin TL’lik zammı kabul etti.

İyi güzel da Merkez Bankası önümüzde yıl-
lar için enflasyonun yüzde 20-30 arasına inece-
ğini açıklarken yapılan bu zam adaletli midir?

Eğer Adaletli ise aynı oranlar yapılan diğer
zamlara yani, petrol ürünlerine, vergilere pi-
yasa zamlarına ve özellikle parlamenterlerin
ücretlerine de uygulansın.

Bu arada ey Memur Sen ne diye o kurula
katıldınız ki?

Katılmayıp zamların oranını Parlamentoya
bıraksaydınız memur ve emeklileri için daha iyi
oran çıkabilirdi diye düşünüyorum.

Barış komisyonu ve hakem heyeti 

resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de basın:(2282704)

T.C.
BEYKOZ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü
BEYKOZ BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

Beykoz Belediyesi sınırları dâhilinde bulunan, yukarıda Aylık Tahmini Kira Bedeli, Geçici Teminat
Bedeli ve ihale tarihleri belirtilen otoparkın 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45.maddesine göre
Beykoz Belediyesi Encümen Toplantı Salonunda, kiralama ihalesi yapılacaktır. İhaleye katılabilmek
için 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nda açıklanan biçimde teklifte bulunmak ve aşağıda belirtilen
niteliklere haiz olmak şarttır.
İsteklilerin; 
1- İsteklinin gerçek kişi olması halinde T.C. Vatandaşı olmak, tüzel kişi olması halinde T.C. 
Kanunlarına göre Türkiye’de kurulmuş tüzel kişiliğe haiz olmak,
2- Nüfus Cüzdan örneği, 
3- Yerleşim Yeri Belgesi (E-devlet’ ten),
4- Türkiye’de tebligat için adres göstermesi;

a) Tüzel kişi olması halinde; tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge,
b) Ortak girişim olması halinde; ortaklık sözleşmesi ile ve (a) daki esaslara göre temin 

edecekleri belge.
5- İmza sirkülerinin verilmesi;

a) Gerçek kişi olması halinde; noter tasdikli imza sirküleri,
b) Tüzel kişi olması halinde; tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
c) Ortak girişim olarak gireceklerin Ortak Girişim Beyannamesi, ortaklık sözleşmesi ile 

ortaklık imza sirküleri,
6- Vekâleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin noter tasdikli vekâletnamesi ile noter
tasdikli imza beyannamesi
7- İştirakçilerin bağlı bulunduğu vergi dairesi ve SGK Müdürlüğünden alınmış olan mükellefiyet kayıt
yazısı ve ihalenin yapıldığı tarihte vadesi geçmiş vergi borcu olmadığına dair belgeleri tevdi eden 
firmalar ihaleye katılabileceklerdir.
8- Beykoz Belediyesi Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınan, Belediyemize borcu yoktur (Kira, Çevre
Temizlik Vergisi vb.) belgesi,
9- Geçici Teminat Bedelinin yatırıldığına dair vezne makbuzu,
10- Dosya bedelinin yatırıldığına dair vezne makbuzu,
11-  İhaleye katılacaklar, ihale şartnamesini Beykoz Belediyesi Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden
09 Eylül 2025 Tarih ve Saat: 16:00’ya kadar temin edebilirler.      
EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN İLAN OLUNUR. / 0 216 444 66 61 (8465)

GÜNCeL

İBB, bisiklet kullanımını
artırmak ve mikro mobiliteyi
güçlendirmek amacıyla yeni
nesil bisiklet paylaşım sistemi
için hazırlıklarını tamamladı

HALKIN AVUKATI

Mustafa DOLU

mustafadolu49@gmail.com

Sıra
No

İşin Adı 
Aylık 

Tahmini
Bedeli (TL)

Geçici 
Teminat

Bedeli (TL)

Kira
Süresi 

İhale 
Tarihi ve

Saati

Dosya 
Bedeli
(TL)

1

Mülkiyeti Beykoz Belediyesine
ait, Beykoz İlçesi, Poyraz 
Mahallesi, 2218 Ada 68 Parsel
ve önünde bulunan Tasarrufu
Başkanlığımıza ait Kamuya
Terk Alan içerisindeki 3260,88
m² Otoparkın kiraya 
verilmesi işi ihalesi

135.000,00
TL+
KDV

145.800,00
TL

3 Yıl
10.09.2025
Saat:10:30

5.000,00
TL

İ SBİKE, 2017 yılında 300 istasyon ve
3.000 bisikletle hizmete başlamıştı.
Ancak geçen yıllar içinde bisikletle-

rin büyük bölümü ömrünü doldurdu;
yaklaşık 2.000 bisiklet hurdaya ayrıldı,
gasp edildi veya çalındı. Kalan bisikletler
ise yüksek bakım-onarım maliyetleri çıka-
rıyor. 2024–2025 döneminde sadece mevcut
1.250 bisikletin bakım maliyeti 88 milyon
TL’ye ulaştı. Mevcut sistemin kioskları da
eski teknolojiye sahip olduğundan günümüz
ihtiyaçlarını karşılamaktan uzak kaldı. Bu
nedenle İBB, sürdürülebilir, teknolojik ve
maliyetsiz bir modele geçme kararı aldı.

Yeni model gelir hedefliyor 

Dünya kentlerindeki örnekler dikkate alına-
rak, elektrik destekli bisikletlerin kullanıla-
cağı ve istasyonsuz işletme modeline
geçileceği yeni sistem için yönetmelik dü-
zenlemeleri yapıldı. İBB Meclisi, 17 Tem-
muz 2025’te “Paylaşımlı Bisiklet
Yönetmeliği Revizyonu”nu onayladı. Süreç,
ilgili Bakanlıklar nezdinde devam ediyor.

Toplu taşımayı destekleyecek

Bisiklet paylaşım sistemi, toplu ulaşım zinci-
rinin ilk halkası olan mikro mobiliteyi güç-

lendirecek. Kullanıcılar metro, metro-
büs ve tramvay hatlarına kolay erişim
sağlayabilecek. Bazı bölgelerde bisiklet
parkları doğrudan aktarma istasyonu
olarak tasarlanacak. 

bütüncül bir yönetim var

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Doç.
Dr.Pelin Alpkökin, yeni döneme dair viz-
yonu şu sözlerle özetledi: “Bisiklet kullanı-
mını artırmaya yönelik çalışmalarımız,
otobüs öncelikli şeritlerden büyük metro
projelerine kadar uzanan geniş bir yelpaze-
nin parçasıdır. Ulaşımı yönetmek, mikro
mobiliteden mega yatırımlara kadar bütün-
cül bir süreçtir. Bu nedenle bisiklet, hem
mikro mobilite vizyonumuzun önemli bir
parçası hem de hayalimizdeki tarihi yarı-
mada ve Taksim, Kadıköy, Moda gibi kent
dokusuna sahip bölgelerde yayayı ve bisik-
leti önceliklendirme amacımızın somut gös-
tergesidir. Vizyonumuzu modern teknoloji
ve halkımızın güncel taleplerini dikkate ala-
rak yeni bir sayfa açıyoruz.”

İbb'ye mali yük olmayacak

Alpkökin, mevcut sistemin artık teknolojik
ve mühendislik açısından günümüzden

uzak kaldığını hatırlatarak şunları ekledi:
“Sistem ilk olarak 2017’de yaklaşık 3 bin bi-
sikletle başlamıştı. Ancak zamanla bisikletle-
rin büyük bölümü ömrünü doldurdu; bir
kısmı gasp edildi veya çalındı. Bugün kulla-
nılan yaklaşık 1.200 bisikletin de ekonomik
ömürleri sona ermek üzere. Bu nedenle yeni
bir çalışma başlattık. ‘Paylaşımlı bisiklet
yönergesi’ hazırladık, yerli ve yabancı lisans
firmalarıyla görüştük. Yeni modelde şehrin
estetiğine uygun park alanları, yüksek
teknoloji ve elektrikli bisikletler olacak. Üste-
lik bu sistem İBB’ye mali yük getirmeyecek,
aksine işletmelerin aldığı lisanstan gelir sağ-
layacak.”

Örneklerle birlikte uyumlu

Yeni sistemin uluslararası örneklerle
uyumlu olacağını vurgulayan Alpkökin, şu
bilgileri verdi: “Elektrikli bisikletler kullanı-
lacak, bakım ve onarım tamamen firmala-
rın sorumluluğunda olacak. Kullanıcılar
aplikasyon üzerinden sisteme erişebilecek
ve bisiklet parkları yenilenecek. İlk etapta 4
bin bisiklet hizmete başlayacak. Bu bisik-
letler, İstanbullulara, öğrencilere, misafir-
lere ve turistlere pratik bir ulaşım alternatifi
sunacak.”

SELVİ 
SArıtAç

haber

İstanbul’da bİsİklet
dönemı başlıyor
İstanbul’da bİsİklet
dönemı başlıyor
İstanbul’da bİsİklet
dönemı başlıyor
İstanbul’da bİsİklet
dönemı başlıyor
İstanbul’da bİsİklet
dönemı başlıyor
İstanbul’da bİsİklet
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İstanbul’da bİsİklet
dönemı başlıyor
İstanbul’da bİsİklet
dönemı başlıyor
İstanbul’da bİsİklet
dönemİ başlıyor

yeni bisiklet paylaşım sistemi, istanbul’un karbon
nötr 2050 vizyonu doğrultusunda çevreci, çağdaş
ve sürdürülebilir bir ulaşım alternatifi sunacak.

istanbullulara, öğrencilere, misafirlere ve turist-
lere daha pratik, hızlı ve güvenli bir kent içi ula-
şım deneyimi kazandıracak.

2050 vizyonuna katkı

Eyüpsultan bir yuva olacak
Eyüpsultan Belediye Başkanı Dr.
Mithat Bülent Özmen’in, çocukların
okul öncesi eğitimlerine katkı
sunmak, hem de özellikle çalışan
ailelerin günlük yaşamına katkıda
bulunmak amacıyla ilçenin birçok
noktasında hayata geçirdiği Yuvamız
Eyüpsultan Çocuk Eğitim Merkezlerine
yenileri eklenmeye devam ediyor

SAKARYA,Nişancı, Çırçır
ve Esentepe ÇEM’leri ta-
mamlanarak hizmete açılır-

ken İslambey, Akşemsettin, Düğmeciler
ve Yeşilpınar mahallelerinde yapımı
süren ÇEM’ler de ise çalışmalar tüm
hızıyla sürüyor. Eyüpsultan’ın sosyal ve
eğitim alt yapısını güçlendirerek yaşam kalitesini
arttıracak Çocuk Eğitim Merkez’leriyle donatmayı
hedefleyen Başkan Özmen, açılış için gün sayan
İslambey Çocuk Etkinlik Merkezi’nde inceleme-
lerde bulundu.Sayı 12'ye çıkıyorEyüpsultan’daki
Çocuk Etkinlik Merkezlerinin sayısını 12’ye çıka-
racaklarını söyleyen Başkan Özmen “Göreve gel-
diğimizde bir çocuk etkinlik merkezimiz vardı.
Çok kısa süre içerisinde bunu beşe çıkardık. Şimdi
bu beşe ilave olarak İslambey, Düğmeciler ve Ak-
şemsettin’deki çocuk etkinlik merkezlerimiz açıyo-
ruz. Hemen onunla beraber inşaatı devam eden
Yelşilpınar’la dokuza çıkıyoruz. Bunlara ilave ola-
rak Göktürk, Alibeyköy ve Güzeltepe’deki çocuk
etkinlik merkezlerimizle birlikte bu sayımızı on
ikiye çıkaracağız. Bizimle paralel İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi’nin hayata geçirdiği toplamda on
sekiz çocuk etkinlik merkeziyle Eyüpsultan’ımıza
hizmet etmeye devam edeceğiz” dedi.

82 yavrumuzu ağırlayacağız

Açılış için gün sayan İslambey Çocuk Etkinlik
Merkezi’nde 82 çocuğun faydalanacağını vurgu-
layan Başkan Özmen şunları söyledi “Şu anda
içinde bulunduğumuz İslambey Çocuk Etkinlik
Merkezi’mizde 82 yavrumuzu ağırlayacağız. Sa-
dece onlara vakit geçirebilecekleri, oyun oynaya-
bilecekleri bir alan açmıyoruz, bunun yanı sıra,
elbette sosyalleşebilmelerini çok önemsiyoruz; iyi
beslenmelerini çok önemsediğimiz için 4 öğün
gıda desteği veriyoruz. Çocuklarımızın motor ge-
lişimlerinin de önemli olduğunu biliyor ve buna
göre tedbirlerimiz alıyoruz. Psikologdan dil ve ko-
nuşma terapisine kadar uzmanlarımız çocukları-
mızla beraber burada oluyorlar ve onlara destek
veriyorlar. Bu çocuklarımızın kayıtları alınırken
çok objektif, çok adaletli bir yöntem izlediğimizi
tüm Eyüpsultanlı komşularımızın bilmesini özel-
likle isterim. Şuna çok inanıyorum çocuklarımızın
gülen yüzü, kahkahaları Eyüpsultan’ın gülen
yüzü kahkahaları olacak. O yüzden de çocukları-
mızın iyiliği, mutluluğu ve güzelliği için bugün ol-
duğu gibi yarın da çalışmaya aynı şevkle devam
edeceğiz.

OSMAN
KÖSE

haber
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GÜNDEM

Okul zili dert 
ziline döndü!

Y eni eğitim-öğretim yılı başlıyor. Ancak sevinç ve
heyecanın yerini, giderek artan bir kaygı ve en-
dişe almış durumda. Çünkü okulun kapısından

adım atmadan önce veliler, kırtasiye masraflarından ser-
vis ücretlerine, üniformadan yemek giderlerine kadar
ağır bir ekonomik yükün altına girmek zorunda kalıyor.
Öğrenciler derslerine odaklanmak yerine ailelerinin bu
masrafları nasıl karşılayacağını düşünüyor. Öğretmenler
ise düşük maaşlarıyla ay sonunu getirme telaşında.

Kırtasiye fiyatları geçen yıla göre neredeyse iki katına
çıkmış durumda. Defter, kalem, çanta gibi en temel mal-
zemeler bile asgari ücretli bir ailenin bütçesinde ciddi
bir açık yaratıyor. Servis ücretleri adeta ateş pahası; ço-
cuğunu okula göndermek isteyen veliler, bir asgari ücre-
tin neredeyse dörtte birini sadece ulaşım için ayırmak
zorunda kalıyor. Kantin fiyatları da cabası… Çocuğuna
günde bir tost ve bir meyve suyu almak bile lüks haline
gelmiş. Eğitim, anayasal bir hak olmasına rağmen fiilen
parası olanın erişebildiği bir ayrıcalığa dönüşüyor.

Öğrenciler açısından tablo farklı değil. Onlar eğitim-
den çok geçim derdiyle karşı karşıya. Üniversite öğren-
cileri barınma kriziyle boğuşuyor, yurt çıkmayan gençler
fahiş kiraları ödeyemedikleri için ya ailesinin yanında
kalmak zorunda kalıyor ya da eğitimini yarıda bırakma
riskiyle yüz yüze geliyor. Lise öğrencileri, dershane ve
özel ders baskısı altında eziliyor; çünkü devlet okulla-
rında verilen eğitim, sınav sistemiyle uyumsuz hale geti-
rilmiş durumda.

Öğretmenler ise düşük maaşları, atama sorunları ve
saygınlık kaybı ile karşı karşıya. Ek iş yapmadan hayat-
larını sürdüremeyen öğretmenler, derslere bütün enerji-
lerini veremiyor. Eğitim sisteminin temel taşı olan
öğretmen, hak ettiği değeri göremiyor.

Tüm bunlar ekonomik krizle birleştiğinde daha da
ağır bir tablo ortaya çıkıyor. Maaşların enflasyona yenik
düştüğü, işsizliğin arttığı bir ülkede eğitim harcamaları-
nın bu kadar yükselmesi, aslında eğitim hakkının ihlal
edilmesi anlamına geliyor. Eğitim politikaları yıllardır
günü kurtarma üzerine kurulu. Derslik yetersizlikleri,
kalabalık sınıflar, sürekli değişen müfredat, öğrencilerin
ve öğretmenlerin geleceğini karartıyor.

Oysa ki eğitim bir ülkenin en stratejik yatırımıdır. Bu-
günün çocuklarına yapılan yatırım, yarının toplumunu
şekillendirir. Ama Türkiye’de eğitim artık bir fırsat eşit-
liği değil, derin bir adaletsizlik göstergesi. Parası olan
özel okullara, olmayan devlet okullarına yönlendiriliyor;
nitelikli eğitim adım adım toplumun geniş kesimlerinden
uzaklaşıyor.

Sonuçta yeni eğitim-öğretim yılı başlarken sevinçle
değil kaygıyla başlıyoruz. Veliler borçla, öğrenciler gele-
ceğe dair umutsuzlukla, öğretmenler ise tükenmişlikle
okula giriyor. Eğitim, toplumsal kalkınmanın motoru ol-
ması gerekirken, yanlış ekonomi ve eğitim politikaları-
nın kurbanı haline getiriliyor.

Bu tabloyu değiştirmek ise ancak samimi bir eğitim
reformu ve sosyal devlet anlayışının yeniden tesis edil-
mesiyle mümkün. Aksi halde her okul zili, bir neşe değil,
bir feryat sesi olarak yankılanmaya devam edecek.

CHP Bahçelievler İlçe Başkanlığı seçimlerine, İl Başkanı Özgür Çelik başta olmak üzere, il yöneticilerinin müdahale
ettiğini iddia ederek adaylıktan çekildiğini duyuran Temel Polat ve Kazım Dündar’a cevap gecikmedi. İlçe Başkanı
ve adayı  Danış Akpolat, yaptığı yazılı açıklamada, “Cumhuriyet Halk Partisi'nin hiçbir üyesi kapı kulu olamaz” dedi 

C HP Bahçelievler İlçe
Başkanlığı için 3 isim
yarışa girdi. Mevcut

başkan Danış Akpolat’ın yeni-
den aday olduğu kongreye, Ba-
kırköy Belediye Meclis
üyeliğinden istifa eden Temel
Polat ve İlçe Başkan Yardımcılığı
yapan Kazım Dündar da aday
oldu.  Kongre takviminin ilk ayağı
olan delege seçimlerinin hafta sonu
5 mahallede tamamlanmasının ar-
dından adaylıktan çekildiğini açıkla-
yan Temel Polat ve Kazım
Dündar’ın yaptığı açıklamalara iliş-
kin yazılı bir açıklama yapan mev-
cut başkan ve aday Danış Akpolat,
“Çıkan sonuçların beğenilmemesi
seçimlerin yok sayılmasının meşru-
laştırmaz.” diyerek yaptığı açıkla-
mada şu ifadeleri kullandı; “24
Ağustos 2025 tarihinde ilçemizde
gerçekleştirilen mahalle seçimle-
rinde üyelerimizin özgür iradesi
sandığa yansımış, buna rağmen çe-
şitli iftiralar ve mesnetsiz iddialar
ortaya atılmıştır. Çıkan sonuçların

beğenilmemesi seçimlerin yok
sayılmasının meşrulaştırmaz.
Başta İBB başkanımız ve Cum-
hurbaşkanı adayımız Sayın
Ekrem İmamoğlu olmak üzere
parti meclis üyelerimiz, belediye
başkanlarımız, İBB meclis üyele-

rimiz, bürokratlarımız, gençlik üye-
lerimiz ve yol arkadaşlarımız ağır
baskılara, olumsuz şartlara rağmen
demokrasi mücadelesini onurla sür-
dürmektedir. Bu mücadeleyi itibar-
sızlaştırmaya yönelik her girişimin
karşısında dimdik ayaktayız.”

Özür dilemeleri lazım

İsim vermeden Temel Polat ve
Kazım Dündar'ı hedef alan Akpo-
lat, “Seçim sürecinde tarafsızlığı ze-
deledikleri ileri sürülen il
yöneticilerimizin ve İBB meclis üye-
lerimizin fotoğraflarının servis edil-
mesi, hedef gösterilmesini ve kişisel
haklarına saldırılmasını asla kabul
etmiyoruz. İl başkanımızın ve parti
yönetimicilerimizin isimleri kullanı-
larak yapılan manipülasyonların ise

doğrudan örgüt bütünlüğümüzü
zayıflatmayı amaçladığı açıktır.
Açıkça ilan ediyoruz; Partimizin
üyelerine yönelik ‘sosyal medya
trollerinin’ diliyle ağır ithamlarda
bulunanların gerçeklikle bağlarının
koptuğu açıktır. Bu ithamlar özgür
iradesi ile oy kullanan tüm üyeleri-
mize hakarettir. Üyelerimize özür
borçları bulunmaktadır. Soruyoruz;
Gerçekleştirilen mahalle seçimle-
rinde üyelerin özgür iradesinin san-
dığa yansıyıp, sonuç ortaya
çıktıktan sonra mı yarışın adil olma-
dığı iddia edilmektedir? Çıkan so-
nuçlar birilerinin hoşuna gitmedi
diye mi yalan ve iftiralarla seçimin
meşruiyeti sorgulanıyor ve itirazlar
dile getiriliyor? Beyaz liste 24 Ağus-
tos'ta 5 mahallenin 5'inde ipi göğüs-
lemiştir. 31 Ağustos 2025 tarihinde
yapılacak seçimlerden sonra aday-
lardan birinin veya her ikisinin
muhtemelen ilçe kongresinde baş-
kan adayı olmak için yeterli imzayı
toplayamayacağı matematiksel bir
gerçek olarak ortadadır” dedi.

BURADA KIMSE
KAPI KULU OLAMAZ

RECEP 
EROL

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

HER iki ismin de CHP'ye iftira attığını
anlatan Akpolat, “İftira dolu açıklama-
ları 2 amacı vardır; birincisi il başkanı-
mızın İstanbul'daki algısını geriletmek,
ikincisi; değişim iradesini yavaşlatmak.
Bilinmelidir ki hiçbir CHP'li baskı ve
tehdit yoluyla oy kullanmaz. İl başkanı-
mızın isminin kendi rızası dışında pro-
paganda için kullanılmasına karşı
çıkması son derece doğaldır. Sürecin
manipüle edenler, asıl gerçeği örtmeye
çalışmaktadır. İl başkanımızın ismi kul-

lanılarak bir aday tarafından sesli ve
görsel mesajlar üyelere atılmaya başla-
yınca, aday; gerek il başkanımız gerekse
ailesi tarafından haysiyet göstermeye
davet edilmiştir. Bu davete rağmen aynı
algı ve propaganda çalışması ısrarlı şe-
kilde devam etmiştir. İl başkanımız her
şeyden önce bir seçmendir. İsmi üzerin-
den iradesi dışında algı çalışmasına
maruz kalmak istememesi kadar doğal
bir durum bulunmamaktadır. Adaylar
tarafından süreç yanlış algı çalışmasına

dönüşünce il başkanımız tarafından
mecburen açıklamalar yapılmış ve ka-
muoyu ile paylaşılmıştır. Açıklamala-
rında seçimlerin meşruiyetinden
bahseden adaylar ne hikmetse çekilme
konusunu 23 Ağustos 2025 tarihine
kadar düşünmemişlerdir. Yine ne tesa-
düftür ki seçimlerde tarafgillikle suçla-
dıkları İl Başkanı pazar günü yapılan
Bahçelievler ilçesi mahalle kongresinde
birinci sıraya yazmışlardır. Kongre süre-
cine yönelik birlikte çalışma tekliflerimizi

reddedenler kamuoyunu yanıltmaya ça-
lışmaktadır. Bu çabaları samimiyetsizdir.
Mahalle seçimlerinin meşrutiyetini sor-
gulayan tüm söylemler, örgüt iradesini
ve demokratik sürece yapılmış bir saldı-
rıdır. Bizim için en büyük gerçek şudur;
Üyelerimizin iradesi kutsaldır” dedi.

İftİra dolu açıklamalar 

ZAYİ İLANI
NR0256819 seri numaralı Yorgun Y isimli teknemin 

tonilatası kayıptır. Hükümsüzdür.
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

Halit AYDINGÖZ

ekonomi yönetiminin uyguladığı sıkı
para politikalarını desteklemek amacıyla
son yıllarda kredi kartı kullanımına yönelik

bir dizi kısıtlama getirilirken, denetimleri arkadan do-
lanmak isteyen bankalar müşterilerin kredi kartı limit-
lerini mevzuata aykırı şekilde artırmaya devam
ediyor. Yasal düzenlemelere göre BDDK, kredi kartı
limitlerinde müşterilerin aylık gelirinin 4 katını 'tavan
limit' olarak belirlerken, söz konusu sınırın üzerindeki
limit işlemlerine ise izin vermemekte.  

Sormadan gelir değiştiriyor 

Bu uygulama çok sayıda bankanın, müşterilerin kredi
kartı limitini artırabilmek için habersiz şekilde aylık
gelirlerini yüksek göstermesine neden oldu.  Farklı
bankalardan binlerce müşteri, bankalarının mobil uy-
gulamasına erişim sağladıklarında aylık gelirlerinin
kendilerine sorulmaksızın düzenli olarak yükseltildi-
ğini ve bu nedenle kredi kartı limitlerinde artışa gidil-
diğini tespit etti. 

BDDK'dan uyarı geldi 

Söz konusu usulsüzlüğün BDDK'ya ihbar edilmesi-
nin ardından BDDK, bankalara gönderdiği talimat
yazısı ile müşterilerin aylık gelir bilgilerinde yapılacak
usulsüz artırımlara ilişkin idari ve para cezası uygula-
nacağını hatırlattı.  
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ihracaTTan Ticaret Bakanı
Ömer Bolat, temmuz ayı dış tica-
ret verilerine ilişkin sosyal medya

hesabından açıklama yaptı. Bakan Bolat,
"2025 yılı Temmuz ayında ihracatımız Cum-
huriyet tarihimizin en yüksek aylık ihracat re-
korunu kırarak 24,9 milyar dolar olarak
gerçekleşmiştir. Yıllıklandırılmış ihracatımız
da tüm zamanların en yüksek değeri olan
269,4 milyar dolara yükselmiş ve 270 milyar
dolar sınırına dayanmıştır. 2025 yılının ilk 7
ayının 6'sında aylık mal ihracatımızda artış

sağlanmıştır. İhracattaki büyük artış ve ithalat
artış hızındaki yavaşlama neticesinde, tem-
muz ayında dış ticaret açığı son 9 ayın en
düşük seviyesi olan 6,4 milyar dolara gerile-
miştir. İhracatın ithalatı karşılama oranı ise
son dokuz ayın en yüksek seviyesi olan yüzde
79,5'e yükselmiştir. Artan mal ve hizmet ihra-
catıyla temmuz ayında cari işlemler hesa-
bında fazla verilmesi beklenmektedir" dedi.

Artış devam edecek 

Paylaşımında, Türkiye İstatistik Kuru-

mu'nun yayımladığı verileri aktaran Bolat,
"AB-27'nin yıllıklandırılmış ithalatının hala
yatay seyrini koruması, zayıf dış talep, yakın
coğrafyamızda süregelen savaşlar, iç karı-
şıklıklar ve gerilimler, tarife artışlarının ge-
tirdiği belirsizliğin devam etmesiyle beraber
gelen zorlu rekabet koşullarına rağmen ih-

racatımızda artış devam etmektedir. Ticaret
Bakanlığı olarak, ihracatçılarımıza sundu-
ğumuz destekler, ticari diploması faaliyetle-
rimizin etkisiyle ihracatta elde edilen
başarılar, üretim ve istihdam üzerinde
olumlu sonuçlar vermektedir" değerlendir-
mesinde bulundu. DHA 

Ticaret  Bakanı Ömer Bolat, 2025 yılı Temmuz ayında 
ihracatın, Cumhuriyet tarihinin en yüksek aylık ihracat rekorunu
kırarak 24,9 milyar dolar olarak gerçekleştiğini açıkladı
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2025-2026 eğitim öğretim
döneminin başlamasına
sayılı günler kala veliler

ve öğrencilerin okul
kıyafeti alışverişi hız

kazandı. Okullara
yönelik hazırlanan

eşofmandan pantolona,
tişörtten gömleğe, 

kravattan çoraba kadar
birçok ürün raflarda 

yerini almaya başladı

B irçok okulun, bu yıl daha sade kı-
yafetler tercih etmesi de velilerin
alışverişlerini daha rahat yapmala-

rına imkan sağlıyor. Üretim yerleri de artan
talebi karşılamak adına, çalışmalarını hız-
landırıyor. Okul kıyafeti sektörü, okulların
açılmasına kadar kalan sürede hareketlili-
ğin devam etmesini ve sezonu başarılı bir
şekilde tamamlamayı hedefliyor.

Rekabet artıyor 

Ankara Giyim Sanayicileri Derneği
(AGSD) Başkanı Hayati Akbaba, AA mu-
habirine yaptığı değerlendirmede, okul kı-

yafeti alışverişlerinde son 2 haftadır artış
yaşanmaya başladığını söyledi.
Sektör olarak hazırlıklarını önceden ta-
mamladıklarını bildiren Akbaba, alışverişte
yaşanan artış hızının, okullar açılıncaya
kadar devam etmesini beklediklerini 
vurguladı.
Akbaba, Milli Eğitim Bakanlığının kararı
doğrultusunda, okulların artık çok detaylı
kıyafetler belirlemediğini anımsatarak, "Bu
durum hem sektörün hem de velilerin yüzü
güldürdü. Artık daha basit ve sade kıyafet-
ler tercih ediliyor. Böylece hem üretim kısmı
rahatlatıyor, hem de velilerin kendi bütçele-

rine uygun alışveriş yapmaları sağlanmış
oluyor. Ayrıca kıyafet seçeneğinin fazla ol-
ması nedeniyle piyasada rekabet koşulları
oluşuyor." diye konuştu.

Velilerimiz ürünleri yedekli alıyor

Özellikle düz ve tek renk modellerde satış-
ların oldukça arttığına dikkati çeken Ak-
baba, ara kademe grupları olarak
isimlendirilen 1'inci, 5'inci ve 9'uncu sınıf
öğrencilerine yönelik alışverişlerin yoğun-
laştığını aktardı.Akbaba, satışların artaca-
ğına dair sinyali geçen hafta aldıklarını
belirterek, şunları kaydetti: "Okulların yakın

zamanda açılacak olması, sektörümüzü
her yıl olduğu gibi bu yıl da hareketlendirdi.
Esnafımız bu hareketlilikten oldukça mem-
nun. Tüketicilerimiz, kendi bütçelerine
uygun alışverişleri yapmaya başladı. Hatta
çoğu veli, alışverişini tamamladı. Hafta
sonları, yoğunluklar oluşmaya başladı. Bu
hafta, giderek artan satış ivmesi göreceğiz.
Velilerimiz ürünleri, bir daha alışveriş yap-
makla uğraşmamak veya kirlendiğinde de-
ğiştirmesinin rahat olması adına yedekli
alıyor. Bu yıl özellikle polo yaka tişörtlerde
ve 'basic' diye nitelendirdiğimiz rahat pan-
tolonlara olan ilgi arttı."

Bankacılık Düzenleme ve
Denetleme Kurumu (BDDK),
bankaların kredi kartı limitlerini
artırabilmek için müşterilerin aylık
gelirlerinin mevzuata aykırı şekilde
yüksek gösterildiğini tespit etti 

Tarihi ihracaT rekoru 

Gümüş altını geçti 
Gümüş fiyatları 2025’te yüzde 31’in üzerinde yükseliş kaydederek altını gölgesinde bıraktı. Uzmanlar ise
hızlı değer artışına rağmen yatırımcıların dikkatli olması gerektiği konusunda uyarıda bulundu

2025 yılı yatırım piyasalarında
sürpriz bir gelişmeye sahne oldu.
Güçlü endüstriyel talep ve gü-

venli liman özelliği sayesinde gümüş, yıl ba-
şından bu yana yüzde 31’den fazla değer
kazandı. Aynı dönemde ons altın yüzde 28,7
artışla yatırımcısına kazandırsa da perfor-
mans açısından gümüşün gerisinde kaldı.
Gümüş 38,59 dolardan işlem görürken, yılı
29,24 dolar seviyesinden kapatan fiyatlarda
güçlü bir ivme dikkat çekti. Ons altın ise aynı
gün 3.396,175 dolar seviyesinde alıcı buldu.

Yükselişi destekleyen faktörler 

Uzmanlara göre gümüş fiyatlarındaki artı-

şın arkasında iki önemli neden bulunuyor:
Sanayi talebi: Elektronikten güneş panelle-
rine kadar pek çok alanda kullanılan
gümüş, küresel talep artışından güçlü şe-
kilde faydalandı.  Fed beklentileri: ABD
Merkez Bankası’nın (Fed) faiz indirimine
gideceğine dair beklentiler, yatırımcıları al-
ternatif varlıklara yöneltti. Bu eğilim gümü-
şün altına kıyasla daha cazip hale
gelmesine yol açtı.

Uzmanlardan kritik uyarı 

Her ne kadar gümüş yatırımcısına altından
daha yüksek getiri sağlamış olsa da piyasa
uzmanları dikkatli olunması gerektiğini

vurguluyor. Finans analistleri, gümüşün
volatil (oynak) yapısına dikkat çekerek kısa
vadede sert dalgalanmaların görülebilece-
ğini belirtiyor. Ayrıca yatırımcıların tek bir
emtiaya yoğunlaşmak yerine portföylerini
çeşitlendirmesi gerektiği ifade ediliyor.

Yatırımcıya fırsat temkin şart 

2025’in ilk 8 ayında gümüş, altını geride

bırakarak yatırımcısına yüksek 
kazanç sağladı. Ancak uzmanlara 
göre bu yükselişin devam edip etmeye-
ceği, Fed’in faiz kararları ve küresel
ekonomik gelişmelerle yakından bağ-
lantılı olacak. 
Bu nedenle yatırımcıların kazanç fırsa-
tını görürken aynı zamanda riskleri de
göz ardı etmemesi gerekiyor.

BDDK'dan
bankalara
ayar geliyor 

Yurt dışında yerleşik kişiler, geçen hafta
89,5 milyon dolarlık hisse senedi aldı

Durmadan
hisse alıyıorlar 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası
(TCMB) tarafından "Haftalık Menkul
Kıymet İstatistikleri" yayımlandı. Buna

göre yurt dışında yerleşik kişiler, 22 Ağustos hafta-
sında net 89,5 milyon dolarlık hisse senedi, 96,5 mil-
yon dolarlık Devlet İç Borçlanma Senedi (DİBS) ve
9,6 milyon dolarlık Genel Yönetim Dışındaki Sektör
(ÖST) varlığı aldı. Yurt dışında yerleşik kişilerin 15
Ağustos haftasında 33 milyar 757,8 milyon dolar olan
hisse senedi stoku, 22 Ağustos haftasında 34 milyar
894,8 milyon dolara yükseldi. Aynı dönemde yurt dı-
şında yerleşik kişilerin DİBS stoku 14 milyar 734 mil-
yon dolardan 14 milyar 674,3 milyon dolara geriledi.
ÖST stokları ise 831,3 milyon dolardan 837,9 milyon
dolara çıktı. AA 

Ekonomik güven endeksi, ağustosta aylık bazda yüzde 1,7
artışla 97,9 değerini aldı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK),
ağustos ayına ilişkin ekonomik güven endeksi verilerini açıkladı

EKONOMiYE
GÜVEN ARTTI

Buna göre, endeks 
temmuzda 96,3 iken ağus-
tosta yüzde 1,7 artarak 

97,9 oldu. Tüketici güven endeksi,
ağustosta aylık bazda yüzde 0,9 yükse-
lişle 84,3'e çıktı. Aynı dönemde reel
kesim güven endeksi, yüzde 1,7 artışla

100,6 olarak kayıtlara geçti. Hizmet
sektörü güven endeksi yüzde 1,1 artışla
111,1 oldu. Perakende ticaret sektörü
güven endeksi, yüzde 0,8 yükselişle
108,8 olurken inşaat sektörü güven en-
deksi ise yüzde 4 düşüşle 85,3 değerini
aldı. AA 
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C umhurbaşkanı Erdoğan, Jandarma
ve Sahil Güvenlik Akademisi Baş-
kanlığı Stadyumu'nda gerçekleştiri-

len 'Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi
Mezuniyet Töreni'ne katıldı. Törene Cum-
hurbaşkanı Erdoğan'ın yanı sıra İçişleri Ba-
kanı Ali Yerlikaya, Ankara Valisi Vasip Şahin,
akademi personelleri ve mezunların aileleri
katıldı. Tören, saygı duruşunda bulunulması
ve İstiklal Marşı okunmasının ardından baş-
ladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, dönem bi-
rincilerini tebrik etti.

Siz huzurun teminatısınız

Törende konuşan İçişleri Bakanı
Ali Yerlikaya, 881 subay ve 4 bin
130 astsubay olmak üzere mezun
olan 5 bin 11 personeli tebrik etti.
Son 2 yılda, asayişte, kişilere ve
mal varlığına karşı işlenen suç-
larda, olay sayılarını toplam 178
bin 624 azalttıklarını kaydeden Yer-
likaya, sözlerine şöyle devam etti:
“Aydınlatma oranlarını rekor dü-
zeyde artırdık. Trafik Güvenliği
Strateji Belgesi ve Eylem Planı çer-
çevesinde, 2030 hedeflerimiz için
de, trafik kültürünün yerleşmesi
için de kararlılıkla çalışıyoruz. İçiş-
leri Bakanlığı olarak, 675 bin per-
sonelimizle, Türkiye Yüzyılı'nı
'Huzurun Yüzyılı' yapmak hede-
finde: bize durmak yok, yorulmak
yok. Kardeşliğimize pusu kuranla-
rın karşısında, biz varız. Şehir eşkı-
yalarının, zehir tacirlerinin, suç
odaklarının karşısında dimdik
ayaktayız. Milletimizin huzurunu
bozmaya kim cüret ederse, karşıla-
rında bizi, işte bu yiğitleri bulacak-
lar. Emniyetimizle,
jandarmamızla, sahil güvenliği-
mizle, milletimizin emrinde,
onun hizmetindeyiz; öyle ol-
maya da devam edeceğiz.”

Bu vatanın kıymetlilerisiniz

Mezunlara seslenen Yerlikaya,
mezuniyet sevincini yaşayan kar-
deşlerim, nazlı hilalin gölge-
sinde, ezanımızın sedasında,
sizleri yetiştiren anne balarınızın
önünde bugün ettiğiniz yemin; vatan uğ-
runa serden geçmeye ant içmektir. Bu ema-
netin ağırlığını ve sorumluluğunu daima
hissederek, vazifenizi ifa edeceğinize ise
inancım tamdır. Artık sizler; bu vatanın çe-
likten kalesi, karada ve denizde huzurun ve
güvenin teminatısınız. Ne bir fırtına, ne de
en zorlu tehlikeler sizleri yıldırabilir. Görevi-
nizi yerine getirirken, daima hukuka bağlı
kalacaksınız. Milletimizin hak ve özgürlükle-
rini koruyacak, görevinizi adalet ve vicdan
ölçüsüyle yerine getireceksiniz. Asla ama
asla aklınızdan çıkarmayın, milletimizin
duası sizin gücünüz, devletimizin desteği en
büyük dayanağınızdır. Şehitlerimizin ruhu,
Gazilerimizin cesareti ise yol arkadaşınızdır.
Rabbim, bu kutlu yolda, yar ve yardımcınız
olsun" diye konuştu.

Başarı dolu bir
meslek hayatı diledi

Törende konuşan Erdoğan, eğitimlerini ba-
şarıyla tamamlayan 881'i subay ve 4 bin
130'u astsubayları tebrik ederek, "Karşım-
daki şu tablo kararlılığın resmidir. Şu tablo
Türkiye'nin güvenlik duvarıdır. Şu tablo ya-
rınlarımız için bir söz, bugünümüz için bir
güvencedir. Her birinizden, en az aileleriniz
en az komutanlarınız, hocalarınız kadar
gurur duyuyorum. Jandarma ve sahil gü-
venlik teşkilatımızın farklı birimlerinde, cen-
net vatanımızın dört bir ucunda vazife
üstlenecek subay ve as subaylarımıza mevla-
dan başarılarla dolu bir meslek hayatı diliyo-
rum. Hem ülkelerine hem kardeşliğimize
çok önemli katkılar yapacaklarından emin

olduğum 15 misafir subayımıza da başarı
dileklerimi iletiyorum" dedi.

Nice saldırıda bir olduk 

Erdoğan, Türkiye'nin geçmişi ve geleneği
olan bir devlet olduğunu vurgulayarak, "Bu
aziz millet binlerce yıllık köklü, güçlü ve şe-
refli bir maziye sahiptir. Bizler Anadolu'ya
dün gelmedik. Tarih sahnesine de dün çık-
madık. Eserlerimizle, değerlerimizle, erdem-
lerimizle çok geniş bir coğrafyayı adım

adım, nakış nakış işledik. Asırlar boyunca
barışın, huzurun, adaletin sancaktarı olduk.
Ezan-ı Muhammediler gök kubbede ebedi-
yen yankılansın, nazlı Hilal şafaklar gibi dal-
galansın, bunu düşünerek gerektiğinde
serden geçtik. Bizi buradan çıkarmaya çalı-
şanlar oldu. Ufkumuzu karartmaya, hürri-
yetimizi elimizden almaya kalkanlar oldu.
Kardeşliğimizi bozmaya aramıza nifak du-
varları örmeye yeltenenler oldu. Kimi zaman
işgal ordularıyla bunu yapmaya çalıştılar.
Kimi zaman da ülkemizdeki maşalarını ha-
rekete geçirdiler. Önce 17-25 Aralık'ta ardın-
dan 15 Temmuz'da 40 yıl boyunca besleyip

büyüttükleri militanlarını üzerimize saldırdı-
lar. Hamdolsun sarsılmaz bir iman ve ira-
deyle hepsini tek tek püskürttük. Şehit ve
gazilerimizin mukaddes emanetine dört elle
sahip çıktık. Son 23 yılda yaşadığımız nice
saldırıda bir olduk, beraber olduk, sırt sırta
verdik, sonunda vatanımıza göz dikenleri
hüsrana uğrattık" diye konuştu.

Bütün aşamaları 
sahipleniyoruz

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde 30
Ağustos Zafer Bayramı'nın 103'üncü
yılını coşkuyla kutlanacağını kayde-
den Erdoğan, "Biz ülkemizdeki tek
parti zihniyetinin temsilcileri gibi tari-
himizi yüz sene önceden başlatmıyo-
ruz. Tam tersine tarihimizin
tamamını baş tacı ediyoruz. Selçuklu
ve Osmanlı ile Cumhuriyetimizi karşı
karşıya getirmeye çalışan köksüzlere
rağmen Anadolu'daki bin yıllık varlı-
ğımızın bütün aşamalarını sahipleni-
yoruz. Bir ağacın kökü ne kadar
derinlere inerse gövdesi de o kadar
sağlam olur. Gövdesi ne kadar sağ-
lamsa dalları da o derece geniş ve ku-
şatıcı olur. Biz hamdolsun kökü de
gövdesi de dalları da sapasağlam bir
milletiz. Daha nice asırlar boyunca,
öz yurdumuzda özgürce yaşamaya
inşallah devam edeceğiz. Bu toprak-
lardaki bin yıllık varlığımızı daha nice
zaferle, nice destanla süsleyecek gele-
cek nesillere büyük ve güçlü bir Tür-
kiye bırakacağız" ifadelerini kullandı.

Yaşanan zulümlere 
sessiz kalınamaz

Erdoğan, İsrail'in Gazze'ye yönelik
saldırılarını eleştirerek, "Bugün
Gazze başta olmak üzere gönül
coğrafyamızda yaşanan zulümler
hepimizin yüreğini dağlıyor. Açlık-
tan karınları sırtlarına yapışmış
masum yavruların görüntüleri
kalp taşıyan her canlı gibi bizim
de içimizi kanatıyor. Sözde me-
deni dünyanın gözleri önünde,
mazlum bir halkın soykırıma uğ-
raması karşısında hepimiz üzülü-
yoruz, hüzünleniyoruz. Siyonist

cinayet şebekesinin katliamlarına bu kadar
şımarıkça devam edebilmesi elbette hepimizi
öfkelendiriyor ama biz binlerce yıllık tecrü-
belerimiz ışığında şu hakikati çok iyi biliyo-
ruz; kendilerini dev aynasında gören
zalimler, mutlaka kaybedecek rezil olup gi-
deceklerdir. Masumların oluk oluk akan
kanlarında hiç şüphe yok ki o kanları döken-
ler de boğulacaktır. Cenab-ı Allah zalimlerin
hesabını yarına bırakır ama yanlarına bırak-
maz. Her gün kameralar önünde kalleş kur-
şunların ve bombaların hedefi olan Filistinli
kardeşlerimizin hesabı da eninde sonunda
sorulacaktır" dedi.DHA

HASTANEMİZ İHTİYACI İÇİN 12 KALEM MUHTELİF MALZEME ALIMI mal alımı 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) :2025/1191244
1- İdarenin
1.1. Adı : SULTAN 2.ABDÜLHAMİD HAN EĞİTİM VE 

ARAŞTIRMA HASTANESİ
1.2. Adresi :SELIMIYE MAH. TIBBIYE CAD. 34 ÜSKÜDAR/İSTANBUL
1.3. Telefon numarası : 02165422020
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati : 15.09.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Sultan 2. Abdülhamid Han Eğitim Ve 

Araştırma Hastanesi İhale Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı : HASTANEMİZ İHTİYACI İÇİN 12 KALEM 

MUHTELİF MALZEME ALIMI
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : HASTANEMİZ İHTİYACI İÇİN 12 KALEM MUHTELİF 

GİYECEK VE TEMİZLİK MALZEME ALIMI Ayrıntılı bilgiye 
EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Sultan 2.Abdülhamid Han Eğitim 
Araştırma Hastanesi Deposu

3.4. Süresi/teslim tarihi : Taahhüt konusu mallar, idarenin siparişini müteakip istenilen 
tarihte istenilen miktarda mal teslim edilecektir. Taahhüt konusu malların son teslim tarihi 1
Aralık 2025'tir. Söz konusu malzemelere ait yapılacak iş artışlarında teslim tarihi sözleşme
süresini geçmeyecektir. Malzemelerin siparişleri; Sultan 2. Abdülhamid Han Eğitim Araştırma
Hastanesi Depo Birimi tarafından en geç 20 (yirmi) takvim günü öncesinde yapılacak tebligat
ile ilgili firmaya bildirilecektir. Siparişler; ihtiyaç makamı tarafından belirlenecek, malzemelerin
teslim edilmesi istenilen tarih, saat ve miktarı sipariş formunda belirtilecektir. Siparişte bildirilen
malzemeler istenilen tarihte ve saatte istenilen miktarda teslim edilecektir. 10.3.2. Yüklenici
faks veya mail tebligatına müteakip mal teslim edeceği zaman Sultan 2. Abdülhamid Han
Eğitim Araştırma Hastanesi Depo Birimine yazılı olarak müracaat edecek, kendisine bildirilen
tarih ve saatte malları teslim edecektir. 10.3.3 Teslimatlar iş günü ve iş saatlerinde yapılır.
Taahhüt edilen malın son teslim günü tatil gününe tesadüf ettiği taktirde teslimat tatili 
müteakip ilk iş gününde yapılacaktır. Bundan dolayı gecikme cezası alınmaz. Tatil gününe
rastlayan teslimatlar tatil gününü takip eden mesai gününde yapılmaz ise sözleşme 
tasarısının 34 üncü maddesi hükümleri uygulanır. 10.3.4 Teslim edilen mal kati kabulü
yapılıncaya kadar geçen süre içerisinde ( red edilme hali dışında) yükleniciye geri 
verilmeyecektir. 10.3.5.Yüklenici tarafından ihale aşamasında TİTUBB / UTS kayıtları verilen
malzemeden farklı malzeme teslim edilecek ise; teslim edilecek malzemenin alıma esas
teknik şartnamede belirtilen özelliklere ve en az ihale aşamasında teklif edilen malzeme
özelliklerine sahip olması gerekmektedir.
3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını takip eden 

günden itibaren işe başlanacaktır
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması
gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer 
verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler
tarafından sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken 
kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1 Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren 
dokümana ilişkin belgelere ait bilgiler:
Katalog
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri
zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde
vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme
imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

SULTAN 2.ABDÜLHAMİD HAN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

DuSmanların 
tepeSine bineceğiz

Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip 
Erdoğan, 
“Kendini devletten, 
kanundan ve toplumu
var eden temel
değerlerden üstün
gören her kim varsa
hepsinin de tepelerine
bineceğiz. Türkiye'nin
huzuruna kastedenler
devletimizin tüm
güvenlik güçlerinin 
çelikten iradesiyle
karşılaşacaklardır”
dedi

Erdoğan, başarıyla mezun olan subay ve astsubaylara seslene-
rek, "Görüyorum ki aranızda çok sayıda kadın subay ve astsuba-
yımız var. Cesaretin cinsiyeti olmaz. Adanmışlığın ölçüsü olmaz.
Kadın erkek hepinizin mensubu olduğunuz kurumu şanla, şerefle
temsil edeceğinden hiçbir şüphe duymuyorum. Sizlerden şunu
da hiçbir zaman unutmamanızı rica ediyorum; şöhret geçici,

şeref kalıcıdır. Yetki geçici, itibar kalıcıdır. Mevki geçici, iz kalıcı-
dır. Sizin göreviniz iz bırakmaktır. İyilikte, adalette, merhamette,

devlete ve millete hizmette iz bırakmak. Her birinizin görevinizi bu
şuurla yapacağına yürekten inanıyorum. Bu ocağın kültürü hakiki
özgüven, sarsılmaz disiplin, sükunetli cesarettir. Sizden beklenti-
miz bu üç değeri aynı anda her şartta taşımanızdır. Buradaki her
bir arkadaşımdan meslek hayatı boyunca bu değerlere sıkı sıkıya
sarılmasını istiyorum. Hükümet olarak biz de sizin vazifelerinizi

en iyi şekilde yerine getirmeniz için gerekli imkanları sağlamaya
devam edeceğiz. Özellikle sokak çeteleriyle, suç örgütleriyle,

zehir tacirleriyle mücadelemizi hukuk çerçevesinde kararlılıkla
sürdüreceğiz. Kendini devletten, kanundan ve toplumu var eden

temel değerlerden üstün gören her kim varsa hepsinin de tepele-
rine bineceğiz. Türkiye'nin huzuruna kast edenler devletimizin
tüm güvenlik güçlerinin çelikten iradesiyle karşılaşacaklardır.
Rabbim şehit ve gazilerimizin emaneti bu aziz vatana hakkıyla

sahip çıkabilmeyi hepimize nasip eylesin diyorum" diye konuştu. 

Suç örgütleriyle 
mücadele sürecek

ÖCALAN DiNLENMELi
DEM Parti Eş Genel Başkanı Tülay Hatimoğulları, komisyondan beklentilerini anlattı. Öcalan’ın
komisyonda dinlenmesini istedi, yasaların hızlıca düzenlenmesi gerektiğini söyledi

DEM Parti Eş Genel Başkanı
Tülay Hatimoğulları; Milli
Birlik, Dayanışma ve De-

mokrasi Komisyonu’nun çalışmalarına
dair açıklamalarda bulundu. Halk
TV'de konuşan Hatimoğulları ko-
misyonun önemine dikkat
çekerek “Bu komisyon ta-
rihi bir misyona sahip.
Çok önemli bir dönemeçte
kurulan bir komisyon ve
gerçekten kuruluş ama-
cına ciddi bir biçimde
odaklanmaya devam
etmesi çok kıymetli”
dedi. Hatimoğul-
ları, komisyo-
nun bir
ihtisas ko-
misyonu

olmadığını ama yasa taslakları geliş-
tirme sorumluluğu taşıdığını belirtti ve
“Toplum olarak en acil beklenti, bir an
önce bu yasaların hayata geçmesini

sağlayacak teknik hazırlıkla-
rın yapılması” dedi. 

En büyük 
beklenti Öcalan

Tülay Hatimoğulları,
süreçte en büyük bek-
lentinin Abdullah Öca-
lan’la görüşme
olduğunu söyledi

şöyle devam etti:
“Bizim bu komis-
yondan tabii ki
toplumun da en
önemli beklen-
tisi, başta Kürt

halkı olmak üzere en önemli beklenti
komisyonun Sayın Öcalan'la bir an
önce görüşme sağlaması. Bu çok
önemli olacak. Dolayısıyla bu sürecin
daha da ilerletilmesi için baştan beri
devletin muhatap aldığı kişi Sayın Öca-
lan'dı. Ve dolayısıyla devletin muhatap
aldığı bir insanın bu kadar önemli ve
bu amaç için kurulmuş olan bir komis-
yonun görüşmesi kadar doğal bir şey
yoktur." Hatimoğulları siyasi partilerin
tereddütleri olduğunu belirterek "Hiç
kimsenin bir tereddüde düşmesine
gerek yok. Dünya deneyimlerinde, ça-
tışma ve çözüm süreçlerinde bir tarafın
muhatabı olan, baş müzakereci olarak
ilan edilmiş bir insanla zaten görüşül-
mesi, bu sürecin hızla ilerletilmesi ba-
kımından önemli” dedi. 
HABER MERKEZİ

Terörsüz Türkiye terörsüz bölge
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cev-
det Yılmaz ile Kültür ve Turizm
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy,

Alevi-Bektaşi Kültür ve Cemevi Başkanlı-
ğı'nda düzenlenen 'Alevi
İnanç Önderleri ve Cemevi
Başkanları İstişare Toplantı-
sı'na katıldı. Yılmaz, Kerbe-
la'da yaşananların bir
benzerinin, bugün Gazze'de
yaşandığını, masum insan-
ların açlığa, susuzluğa mah-
kum edilerek katledildiğini
aktardı. Mazlumun yanında,
zalimin karşısında olmak zo-
runda olduklarının altını

çizen Yılmaz, bunu hep birlikte yapacakla-
rını vurguladı. Toplumun kanaat önderleri-
nin barış ve kardeşlik mesajlarını daha
yüksek sesle dile getirmesini isteyen Yıl-

maz, "Bugün 'Terörsüz Tür-
kiye' diye bir sürecin
içindeyiz. Cumhurbaşkanımız
her ortamda söylüyor. 'Bir
olalım, iri olalım, diri olalım'
diyor. Hacı Bektaş'tan il-
hamla, 'Hep birlikte Türkiye'
olalım diyor. 'Doğusuyla batı-
sıyla, kuzeyle güneyle bu ül-
kede kim yaşıyorsa kardeşlik
olsun, huzur olsun, birlik
olsun' diyoruz” dedi.
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İBB MecLİS ÜYeSİ

Songül
odunkıran

Deva PartİSİ
BÜYÜkçekMece

İLçe Başkanı



YKS sonuçlarının açıklanmasının ardından üniversite öğrencilerinin kayıt heyecanına, ev ve yurt bulma
telaşı eklendi. İstanbul'daki kiralık evler ve özel öğrenci yurtlarında geçen sene 12 bin lira ile 22 bin lira
arasında olan fiyatlar, 2025-2026 eğitim-öğretim yılında 17 bin lira ile 58 bin lira arasında değişiyor

H er milletin tarihinde dönüm noktaları
vardır. Öyle anlar gelir ki, sadece bir
savaş kazanılmaz; bir ulusun kaderi ye-

niden yazılır. 30 Ağustos 1922, işte bu anlardan
biridir. Büyük Taarruz’un nihai zaferle taçlandığı
bu tarih, sadece askeri bir başarı değildir. Aynı
zamanda bir halkın var olma iradesinin, boyun-
duruk altına alınamayacak karakterinin ve ba-
ğımsızlığa olan sarsılmaz inancının simgesidir.

Bugün, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı kutlar-
ken, geçmişin bu güçlü yankısını bir kez daha ku-
laklarımızda hissediyoruz. Fakat her milli
bayramda olduğu gibi, kutlamanın yanında bir
durup düşünmek de gerek. Ne oldu da biz bu za-
fere ihtiyaç duyduk? Ve bu zaferin bize bıraktığı
asıl miras nedir?

Sakarya'dan Kocatepe'ye uzanan yol

Malazgirt’ten beri Anadolu’da tutunma çabası
veren bir milletin, yüzyıllar boyunca yoğrulmuş
kaderi, 20. yüzyılın başlarında en büyük sınavını
verdi. I. Dünya Savaşı'nın ardından Anadolu’nun
dört bir yanı işgal altındaydı. Dönemin süper güç-
leri, Osmanlı'nın külleri üzerinde kendi çıkarla-
rına göre bir harita çizmeye kararlıydı. Ancak
unuttukları bir şey vardı: Halklar haritayla yöne-
tilmez, iradeyle yaşar. Ve bu irade, 26 Ağustos
sabahı Kocatepe'den yükselen top sesleriyle bir
kez daha haykırdı: “Bu topraklar bizim!”

Mustafa Kemal Paşa’nın önderliğinde başla-
yan Büyük Taarruz, 30 Ağustos’ta Dumlupı-
nar’da zaferle sonuçlandı. Sadece bir ordunun
değil, tüm milletin yüreğiyle kazandığı bir zaferdi
bu. Yunan ordusu püskürtüldü, düşman İzmir’e
kadar sürüldü ve nihayetinde 9 Eylül’de ülke tam
anlamıyla özgürlüğüne kavuştu.

Bu zafer, sadece bir işgali sonlandırmadı. Aynı
zamanda yeni bir devletin, laik ve bağımsız Tür-
kiye Cumhuriyeti'nin temellerini attı. 30 Ağustos,
Cumhuriyet’in mayasıdır.Bugün 2025 yılındayız.
Aradan 103 yıl geçmiş. Ve hâlâ bu günü aynı
coşkuyla, ama giderek artan bir sorumluluk duy-
gusuyla anmak zorundayız. Çünkü tarih, yalnızca
kutlanmak için değil, ders almak için de vardır.

Zafer Bayramı, bize bir şey kazandığımızı ha-
tırlatırken, onu korumanın gerekliliğini de hatır-
latır. Özgürlük, bağımsızlık ve laiklik; savaş
meydanlarında kazanılır ama barış zamanlarında
korunur. Eğitimde, adalette, ifade özgürlüğünde,
hukuk sisteminde, toplumsal eşitlikte bu zaferin
ruhunu yaşatmak zorundayız.

Bugün ne durumdayız?

Bu soruyu sormaktan çekinmemeliyiz. Çünkü
zafer, geçmişte kazanılsa da sorumluluğu bugüne
aittir. Gençliğe bırakılan o meşhur hitabe, sadece
bir tarihsel belge değil, bir çağrıdır: “Ey Türk
gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklalini, Türk
Cumhuriyetini, ilelebet muhafaza ve müdafaa
etmektir.”

Bugün ekonomik sorunlardan sosyal adaletsiz-
liklere, eğitimdeki eşitsizlikten kutuplaşmaya
kadar birçok meseleyle karşı karşıyayız. 30
Ağustos’u sadece bir askeri başarı olarak değil,
bu sorunlara karşı verilecek “çağdaş
mücadele”nin ilham kaynağı olarak da görmeli-
yiz.Milli bayramlar, yalnızca geçmişi anmak
değil, bugünü sorgulamak ve yarını inşa etmek
içindir. 30 Ağustos, bize sadece nereden geldiği-
mizi değil, nereye gitmek zorunda olduğumuzu
da hatırlatır.

Bu yüzden her 30 Ağustos’ta sadece tören
alanlarına değil, kendi iç dünyamıza da bakmalı-
yız. Bir millet olarak biz, bu büyük zaferin anla-
mına ne kadar sahip çıkıyoruz? Cumhuriyetin
değerlerini ne ölçüde içselleştirdik? Ve daha da
önemlisi, bu mirası bizden sonraki kuşaklara
nasıl aktaracağız?

Minnet ve mesaj

Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak
üzere, tüm şehit ve gazilerimize minnetle 
eğiliyoruz. 

Onlar, bize yalnızca bir vatan değil, bir ideal
bıraktı. O ideal; bağımsız, özgür, çağdaş ve laik
bir Türkiye’dir.

30 Ağustos’un yıldönümünde sadece bir bay-
ramı değil, bu ideali yeniden hatırlıyor ve
hatırlatıyoruz. 

Zafer, bir günde kazanılır; ama onun layıkı ile
yaşanması, her gün yeniden inşa edilmekle 
mümkündür.
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30 Ağustos’un 
gölgesinde: 

Zaferin ardından 
düşünmek

Yeliz DOĞUŞ

yelizdogus81@gmail.com

ANLAMAK

Y ükseköğretim Kurumları Sınavı
(YKS) sonuçlarının açıklanmasıyla
üniversite öğrencilerinin yurt ve ev

bulma telaşı başladı. İstanbul'da barınma
maliyetleri ilçeden ilçeye değişirken, kimi öğ-
renciler tercihlerini özel ya da devlet yurdun-
dan yana kullanıyor kimi öğrenciler ise,
kiralık ev arıyor. İstanbul'da merkezi konum-
daki ilçelerle, üniversite kampüslerine yakın
semtlerde kiralar 25 bin lira ile 35 bin lira
arasında değişiklik gösteriyor. Yurtlardaki fi-
yatlar, kiralık evlere oranla daha uygun olsa
da 2024 yılına kıyasla özel yurtlarda da fiyat
artışı gözlemleniyor.

Özel yurtlar çok pahalı 

2024-2025 eğitim-öğretim yılında özel yurt-
larda ücretler 12 bin lirayla 22 bin lira ara-
sında değişirken, 2025-2026 eğitim öğretim
yılında 17 bin lirayla 58 bin lira arasında de-
ğişiklik gösteriyor. Tek kişilik odalardan, 6 ki-
şilik odalara kadar seçenekler sunan özel
yurtlarda fiyatlar ilçeden ilçeye değişiyor.
Şişli'de ortalama 12 bin lira ile 58 bin lira
arasında olan yurt ücretleri, Bakırköy'de 17
bin lira ile 23 bin lira arasında, Üsküdar'da
12 bin lira ile 25 bin lira arasında seyrediyor.
Avcılar'da ise, aylık 12 bin 500 lira ile 15 bin
lira aralığında özel yurt bulmak mümkün.
Devlet yurtlarında ise, geçtiğimiz yıl Gençlik
ve Spor Bakanlığı'na bağlı Kredi ve Yurtlar
Kurumu'nun yurt ücretleri 517 lira ile 855
lira arasında belirlenirken, bu yılki fiyatların
Ağustos ayının son günlerinde açıklanması
bekleniyor.

Şu an yüzde 50 dolu durumda 

Şişli'deki özel öğrenci yurdu Genel Müdürü
Ferah Tan, “Tek kişilik odalarda aylık ücreti-
miz 35 bin lira. 2 kişilikler 28 bin lira gibi. 4
kişilik, 6 kişilik var. Bunlarda da yine rakam-
lar 17 bin ile 24 bin arasında değişiyor. Dün
itibariyle biliyorsunuz tercihler açıklandı.
Onun akabinde zaten öğrenciler, velileri
yoğun bir şekilde aramaya başladılar. Dolu-
luk oranı oldukça yükselmeye başlıyor.
Çünkü dediğim gibi tercihler açıklandı. Ara-
yanlar var. İstanbul'a gelmeye başlayanlar
oldu. Çünkü yakın bölgelerdekiler, örneğin
Sakarya, Bursa gibi oradaki öğrenciler geli-
yorlar ve dolmaya devam ediyor. Şuan da
yüzde 50 doluluğumuz var. Çok büyük bir
uçurum yok. Çünkü biz fiyatları oldukça
minimumda tutmaya çalışan bir kurumuz.
Özellikle veli ve öğrenci odaklı çalıştığımız
için, çalışma politikamız bu yönde olduğu
için biraz daha düşük tutuyoruz" dedi.

Ucuza ev bulmak mümkün 

İstanbul Emlak Komisyoncuları Odası Yö-
netim Kurulu Başkanı Nizameddin Aşa, İs-
tanbul genelinde farklı fiyatlara ve
öğrencilere uygun evler bulunduğunu söy-
lüyor. Aşa, "Öğrencilerin en çok tercih ettiği
ilçenin başında Beşiktaş geliyor. Beşiktaş,
Şişli, Fatih, Kadıköy gibi semtler şu anda
öğrencinin daha doğrusu talebinin yoğun
olduğu semtler. Bu ilçelerde iki oda, salon,
70, 80 metrekare bir evin kiralık fiyatı 25 bin

ile 35 bin arasında değişiyor. Bu dediğimiz
gibi değişkenlik gösterebiliyor. Mesela en
pahalı ilçe şu anda Beşiktaş deniyor. Beşik-
taş'ta 2 milyon lira ye de kiralık ev var fakat
bu Bebek'te, Ulus'ta, Etiler'de yalı veya villa
tipi evler. Tüm ilçeyi kapsamıyor. Şu anda
böyle bir yanılgı var. Beşiktaş'ta 60, 70 bin-
den aşağıya ev yok deniyor. Öyle bir şey
yok. Ben kesin söylüyorum. Bugün 25 bine,
30 bine, 35 bine falan bulması mümkün.
Aynı şekilde Kadıköy merkezi de yaklaşık
30, 35 bin lira civarında. Bakırköy merkezi,
Şişli Mecidiyeköy de öyle. Fatih biraz daha
düşük. Fatih de şu anda oldukça fazla kira-
lık ev var. 20 bin lira civarında 2 oda 1
salon olan bir ev, şu anda Fatih'te mevcut.
Avcılar'da şu anda ucuz ev bulmanız müm-
kün. O da 10, 15 bin lira ile 20 bin lira ara-
sında bu ilçelerde bulunması mümkün ki
bu saydığımız semtlerde üniversite semti.
İstanbul'da ulaşımı göze aldığınız zaman
daha uygun ev bulmak mümkün. Geçtiği-
miz 2 yılda çok az talep oldu. Ama bakı-
yorsunuz bu yıl da öyle bir yoğunluk yok.
Birkaç gün oldu sonuçlar açıklanalı. Fakat
halen öyle yoğun bir akım, yoğun bir öğ-
renci şu anda yok. Bu da bizce yoğun yeni
bir talep olmayacağı anlamına geliyor. Şu
anda Beşiktaş, Şişli, Mecidiyeköy, Bakırköy,
Kadıköy, Fatih, ikinci olarak Avcılar en
fazla yoğun talep gören ilçe ve semtler" ifa-
delerini kullandı.Mesafe uzak ama mec-
bur!Kızının İstanbul'da üniversite
kazandığını söyleyen Ramazan Türkoğlu,
"Kızım üniversiteyi İstanbul'da bu yıl ka-
zandı. Bu yıl başlayacak. Ev ve yurt fiyatları
çok yüksek biliyorsunuz. Onun için mesafe
olsa da artık bir şekilde aktarma ile gidecek.
Ben Mecidiyeköy'de oturuyorum, fiyatlar
çok yüksek. Ondan dolayı bir şekilde böyle
idare edeceğiz, başka çare yok. Üniversite-
nin mesafesi uzak ama fiyatlar yüksek ol-

duğu için yine de eve gidip gelecek" dedi.

Daha ucuz bir yurtdışı hayali 

Yurt arayışında olan yeni üniversiteyi kaza-
nan öğrenci Yaprak Tosun, “İstanbul’da
özel bir üniversite kazandım. Şişli tarafla-
rında tek kişilik yurtlara baktım. Fiyatlar 20
bin, 40 bin lira arasındaydı. Aşırı pahalı, öğ-
renciyiz. Bu parayı nereden getirip verelim.
Benim ailem bile bu fiyatları ödeyemiyor.
Şuan daha ucuz bir yurt arayışındayım”
dedi. Dha

resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de basın:(2283574)

MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
KİRALAMA İHALE İLAN METNİ

MÜDÜRLÜK                   : Emlak ve İstimlak Müdürlüğü
İLGİLİ ADRES - TELEFON           : Feyzullah Mah. Bağdat Cad. No:292-Maltepe/İSTANBUL  

- 4441706
İHALENİN YAPILACAĞI YER     : Maltepe Belediye Başkanlığı Encümen Salonu (Belediye 

Hizmet Binası 7.kat)
İHALE TÜRÜ -   İHALE USULÜ   : Kiralama - 2886 sayılı Kanunun 45. Maddesi gereğince 

Açık Teklif  Usulü           

1- İHALE BİLGİLERİ
1.1   İl/İlçe İSTANBUL/ MALTEPE
1.2   Cinsi/Kullanım Amacı Kadastral yol fazlası - Otapark
1.3  Muhammen Bedeli- Aylık :40.000,00-TL+KDV - 
Ödeme Şekli Yıllık : 480.000,00-TL+KDV – Yıllık Peşin

İdealtepe Mah. G22A08A2C pafta, 16750 ada, 
191 parsel 107,34m²

1.5  Süresi 3 YIL
1.6 Geçici Teminat 43.200,00-TL

1.7  Dosya(Şartname Bedeli) 3.000,00 TL

1.8 İhale Tarihi ve Saati 23/09/2025 Salı saat:10.45 

2- İHALE BİLGİLERİ

2.1   İl/İlçe İSTANBUL/ MALTEPE

3 katlı prefabrik yapının bodrum katı - Musiki Merkezi 
(mahallenin ve bölgenin kültür, sanat ve sosyal 
etkinlik ihtiyacının karşılanması)

2.3  Muhammen Bedeli- Aylık :23.500,00-TL - 
Ödeme Şekli Yıllık: 282.000,00-TL – Yıllık Peşin

Küçükyalı Mah. 8 pafta, 15054 (Eski125) ada, 
E.25 parselden terk alan 58,00m²lik kısmı

2.5  Süresi 3 YIL
2.6 Geçici Teminat 25.380,00-TL

2.7  Dosya(Şartname Bedeli) 3.000,00 TL

2.8 İhale Tarihi ve Saati 23/09/2025 Salı saat:10.30

İhaleye Katılmak İsteyenlerden İstenen Belgeler 
Gerçek Kişiler
a) Dilekçe(İhaleye katılım talebini içeren)
b) Nüfus Cüzdanı Sureti (Muhtarlık/Nüfus Müdürlüğü / e devlet) 
c) Kanuni İkametgâh Belgesi (Muhtarlık/Nüfus Müdürlüğü / e devlet)
ç) Geçici Teminatın yatırıldığına dair makbuz
e) Şartname satın alındığına dair makbuz
d) Maltepe Belediyesine borcu olmadığına dair yazı
f) Vekaleten temsil edilmesi halinde noter tasdikli vekaletname
g) Şartname alındı makbuzu, onaylı şartname
Tüzel Kişilerden
a) Dilekçe (ihaleye katılım talebini içeren)
b) Nüfus Cüzdanı Sureti (Yetkilinin-Muhtarlık/Nüfus Müdürlüğü/ e devlet)
c) Kanuni İkametgâh Belgesi(Yetkilinin-Muhtarlık/Nüfus Müdürlüğü/ e devlet)
ç) Şirket yetkilisi olduğuna dair yetki belgesi ve Noter tasdikli imza sirküleri
d) Ticaret veya Sanayi Odasından alınmış Ticaret sicil kaydı ve Faaliyet Belgesi 
e) Geçici Teminat Belgesi 
f) Şartname alındı makbuzug) Maltepe Belediyesine borcu olmadığına dair yazı
ğ) Vekaleten temsil edilmesi halinde noter tasdikli vekaletname
h) Şartname alındı makbuzu, onaylı şartname
İsteklilerin ortak girişim olması halinde her bir ortak ayrı ayrı yukarıda sayılan belgeleri vermek
zorundadır. 
-İhaleye katılacaklar, İhale Şartnamesini Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden bedeli karşılığında
temin edebilir, ücretsiz görebilir.
-İstenilen tüm belgeler güncel ve asıl veya tasdikli olmalıdır. 
-İhale komisyonu, gerekçesini belirterek, ihaleyi yapıp, yapmamakta serbesttir. İLAN  OLUNUR

Öğrenci kalacak
yer arıyor!

İstanbul Emlak Komisyoncuları Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Nizameddin Aşa, “İstanbul'da ulaşımı göze aldığınız zaman
daha uygun ev bulmak mümkün. Geçtiğimiz 2 yılda çok az talep
oldu. Ama bakıyorsunuz bu yıl da öyle bir yoğunluk yok” dedi.

Kişi başı 30 bin
TL ödüyoruz
Kiracı olan öğrenci Samira Kayabaşı,
“İstanbul Üniversitesi’nde 2’inci sınıf
öğrencisiyim. Ben kirada kalıyorum.
Kira fiyatlarıyla, yurt fiyatları neredeyse
aynı. Ben İstanbul'da bu kadar pahalı
olacağını düşünmezdim. Biz iki arkadaş
kalıyoruz. Kişi başı 15 bin toplam 30 bin
lira ödüyoruz. Okula yakın olduğu için
Fatih tarafındayım. Ama Fatih tarafında
bile kiralar çok pahalı. Bence genel bir
kriz var" ifadelerini kullandı. 

Demokrasi ortak vicdanımız
İBB Başkanı ve CHP’nin cumhurbaşkanı adayı Ekrem İmamoğlu’na “Özel Demokrasi Ödülü” verildi. Ödülü,
eşi Dr. Dilek Kaya İmamoğlu aracılığıyla alan İmamoğlu, Silivri’deki hücresinden, “Demokrasinin sadece bir
yönetim biçimi değil, insanlığın ortak vicdanı olduğunu hatırlatıyoruz” mesajını paylaştı

AVRUPA'NIN önde gelen
kentlerini temsil eden Avrupa
Şehirler Birliği (Eurocities)

ve Balkan Şehirleri Ağı (B40) üyesi şe-
hirlerin belediye başkanları, 19 Mart
sivil darbesiyle özgürlüğü elinden alınan
seçilmiş İstanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Başkanı ve Cumhuriyet Halk Parti-
si’nin (CHP) cumhurbaşkanı adayı Ekrem
İmamoğlu’na “Özel Demokrasi Ödülü”
vermek için İstanbul'a geldi. İspanya’dan
Barselona Belediye Başkanı ve Eurocities
Başkan Yardımcısı Jaume Collboni, Bulga-
ristan’dan Sofya Belediye Başkanı ve B40
Balkan Şehirleri Ağı Başkanı Vasil Terziev,
Hırvatistan’dan Zagreb Belediye Başkanı
Tomislav Tomaseviç, Yunanistan’dan Atina
Belediye Başkanı Haris Doukas, Ro-
manya’dan Timişoara Belediye Başkanı
Dominic Fritz, Hollanda’dan Utrecht Bele-
diye Başkanı Sharon Dijksma, Macaris-
tan’dan Budapeşte Belediye Başkanı
Gergely Szilveszter Karacsony, Fransa’dan
Paris Belediye Başkan Yardımcısı Arnaud
Ngatcha, İspanya’dan Madrid Uluslararası
İlişkiler Genel Müdürü Jose Francisco Her-
rera Antonaya ve Eurocities Genel Sekreteri
Andre Sobczak, İBB Başkanvekili Nuri
Aslan tarafından İBB’nin Saraçhane’deki

ana yerleşkesinde ağırlandı. CHP Genel
Başkan Yardımcıları Gökan Zeybek,
Suat Özçağdaş, İlhan Uzgel ve Bursa
Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa
Bozbey ile Muğla Büyükşehir Belediye
Başkanı Ahmet Aras da Avrupalı heyete
eşlik etti. Dr. Dilek Kaya İmamoğlu da

İBB Başkanı eşi İmamoğlu’na verilecek ödül
öncesinde bir araya gelen heyetle bir araya
geldi.  

avrupalılara teşekkür 

Ağırlamanın ardından ortak basın toplantı-
sına geçildi. “Bugün İstanbul’da, Eurocities
ile İBB Başkanı ve cumhurbaşkanı adayımız
Sayın Ekrem İmamoğlu’nun öncülüğünde
kurulan B40 Balkan Şehirleri Ağı ortak he-
yetini, Saraçhane’de ağırlamaktan büyük
memnuniyet duyuyoruz,” diyen Aslan, şun-
ları söyledi:  “Konuk heyetle, az önce sona

eren etraflı bir görüşme yaptık. Kendilerine,
19 Mart’ta Ekrem İmamoğlu’nun haksız
yere hapse atılmasıyla doruk noktasına ula-
şan, ülkemiz ve demokrasimiz adına talihsiz
gelişmeleri ele aldık. Eurocities ve B40 üyesi
şehirlerin Belediye Başkanları, ilk günlerden
itibaren yanımızda oldular. Avrupalı mes-
lektaşlarımıza, demokrasi mücadelemize
verdikleri destek için teşekkür etmek isterim.
Bu ziyaret, aramızdaki dayanışmanın en
somut göstergesidir. Konuk heyetin Ekrem
Başkan’la cezaevinde görüşme talebi, Ada-
let Bakanlığı tarafından maalesef geri çevril-
miştir. Buna rağmen, birazdan birlikte
Silivri’ye giderek, Başkanımıza desteğimizi
oradan bir kez daha ortaya koyacağız.
Çünkü, Başkanımızı beş aydan fazla süredir
parmaklıklar ardında tutan, normal bir yargı
süreci değil, tüm dünyanın gözü önünde yü-
rütülen siyasi bir operasyondur.”

UFUK
ÇOBAN

haber

2.4  Kiralanan Yer 
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Gerçek adı Emrullah İlhan 
Birsen olan şair Berk, 
Hesna ve Veli Biirsen’in 

oğlu olarak, 18 Kasım 1918’de Ma-
nisa’da doğdu. Annesiyle babası 
çocukken ayrılan şairi, annesi ile 
ağabeyleri büyüttü.

İlhan Berk, İstanbul’da Pertev-
niyal Lisesi’nde altı ay okuduktan 
sonra İzmir Öğretmen Okulu-
na geçti. Ardından Balıkesir’e 
taşınarak okulu orada bitirdi. Gi-
resun’da 2 yıl öğretmenlik yapan 
Berk, yedek subay olarak vatani 
görevini İstanbul’da tamamladı. 
İlk kitabı “Güneş Yakanların 
Selamı”nı Manisa Halkevi’nin 
yardımıyla 1935’te çıkaran şair, 
askerliğin ardından Edirne’ye 
atandı. Bir süre Edirne’de öğ-
retmenlik yapan şair, Ankara’ya 
giderek Gazi Eğitim Enstitüsü 
Fransızca Bölümünde eğitimine 
devam etti. Berk, 1945’te okuldan 
mezun oldu.

Belkide şiiri icat ederdi
İlhan Berk Zonguldak, Sam-

sun ve Kırşehir’de ortaokul 
öğretmenliği yaptı. Kendisi gibi 
Fransızca öğretmeni olan Edibe 
Hanım’la evlenen Berk’in, tek 
çocuğu Ahmet dünyaya geldi.

Usta şair, 1956’da Ziraat Ban-
kasının yayın bürosuna çevirmen 
olarak girdi ve Ankara’ya nakil 
oldu. Böylece 13 yıl çalışacağı 
Ankara’da İkinci Yeni anlayışının 
en yoğun günlerini yaşadı.

Ziraat Bankası Genel Müdür-

lüğü yayın bürosunda çevirmen 
olarak çalışan şair, emekli olunca 
Bodrum’a yerleşti. Berk, şiir 
günleri ve muhtelif görevlerle 
1962’de Londra’ya, 1964’te ise 
Paris’e gitti. Paris’te 7 ayı aşkın 
kaldı. Paris’te gerek yabancı 
sanatçılarla gerekse Türkiye’den 
giden sanatçılarla tanışan şair, 
resim sergileriyle şiir günlerine 
katıldı. İlhan Berk, Avrupa ve 
Uzak Doğu’da pek çok ülkeyi 
gezdi. Turgut Uyar’ın “Yeryü-
zünde şiir diye bir şey olmasa bile 
onu icat edebilecek bir şairdi” 
diye anlattığı Berk’in ilk şiirleri 
Manisa Halkevi dergisi, Uyanış, 
Varlık, Çığır ve Ses dergilerinde 
çıktı.

Etkilediği şairler  
Şiirlerinde Walt Whitman ve 

Nazım Hikmet’ten etkilenen usta 
şair, “İstanbul Kitabı”, “Günay-
dın Yeryüzü”, “Türkiye Şarkısı” 
ve “Köroğlu” kitaplarını kaleme 
aldı. Berk’in kitaplarında yer 
alan şiirleri, bugün İlhan Berk 
denilince akla gelen kişiliği temsil 
etmekten uzaktır. Yine de bu 
kitaplarında özgün İlhan Berk 
şiirine ait unsurlar yer alır. Usta 
kalem, daha sonra İkinci Yeni 
akımına katıldı ve 40 yaşında 
çıkardığı Galile Denizi’yle hem 
önceki şiiriyle bağlantısını sona 
erdirdi hem de yeni gelen akımın 
örneklerinden birini ortaya koy-
du. Yenilik dergisinde yayımladığı 
“Saint Antoine’ın Güvercinleri”, 

İkinci Yeni adını alacak şiir 
akımının ilk işaretlerinden 
birisi oldu. Bu şiirle beraber 
“söze dayalı” şiir anlayışını 
reddetti ve gerçekçi şiirden 
uzaklaştı. Şiirin düz yazıdan 
farklı olan kaynağını derin-
lemesine inceleyerek özgün 
bir dil tutumu geliştirdi.

Şair, İkinci Yeninin söz-
cülüğünü üstlenerek sadece 
şiirini değil, poetikasını da 
İkinci Yeni akımının ortaya 
çıkış şartlarına göre geliştir-
di ve çok uzun süre anlam-
sızlığı, estetizmi ve deneyciliği sa-
vundu. İkinci Yeni ve anlamsızlık 
savunmasında yalnız kalan Berk, 
anlamsız şiire yaklaşan şiirleriyle 
farklılık gösterdi. Şair Haydar 
Ergülen, Berk’i anlattığı bir yazı-
sında, “İster toplumculuk dönemi 
olsun, iste öncülerinden sayıldığı 
hatta aşırı uçlarından biri olarak 
adlandırıldığı İkinci Yeni olsun 
genel olarak hep Türk şiirinden 
ilerideydi. Onun yaşamından ve 
yapıtlarından tek başına bir Türk 
şiir tarihini okuyabiliriz. Etkilen-
diği ve etkilediği şairler bir araya 
geldiği zaman etraflıca bir Türk 
şiir tarihi çıkarabiliriz. O yüzden 
Türk şiirimizin gerçekten “Uç 
Beyi” nitelemesini hak eden bir 
şairdi.” sözlerini kullanmıştı.

Kendisini yenilemeye çalıştı
İlhan Berk’in şiirindeki coğraf-

ya, tarih ve nesne ilgisi son de-
rece dikkat çekici olup özellikle 

1980’lerde ortaya çıkan postmo-
dern arayışa ilham kaynağı oldu.

Behçet Necatigil’in “Şiirimizin 
uç beyi” dediği Berk, tedavi için 
yattığı Bodrum Devlet Hastane-
si’nde 28 Ağustos 2008’de hayata 
gözlerini yumdu.

Şiir, deneme, çeviri ve antoloji 
türünde pek çok eser kaleme 
alan Berk’in eserlerinden bazıları 
şöyle:

“Güneşi Yakanların Selamı”, 
“İstanbul, Günaydın Yeryüzü”, 
“Türkiye Şarkısı”, “Köroğlu”, 
“Galile Denizi”, “Çivi Yazısı”, 
“Otağ”, “Mısırkalyoniğne”, “Aşı-
kane” , “Şenlikname” , “Şiirler”, 
“Taş Baskısı”, “Atlas”, “Kül”, 
“İstanbul Kitabı”, “Kitaplar 
Kitabı”, “Deniz Eskisi”, “Şiirin 
Gizli Tarihi”, “Delta ve Çocuk” , 
“Galata”, “Güzel Irmak”, “Pera” 
, “Dün Dağlarda Dolaştım Evde 
Yoktum”, “Avluya Düşen Gölge, 
Ev” , “Şeyler Kitabı.” AA
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EE v yangınların genellikle elektrik arı-
zaları, açık alev kullanımı, sigara ve
ısıtma sistemleri gibi faktörlerden

kaynaklandığını belirten Doç. Dr. Müge
Ensari Özay, “Mutfak yangınlarının en
yaygın nedenlerinden biri, kızartma yağla-
rının aşırı ısınarak tutuşmasıdır. Özellikle
ocakta unutulan veya yüksek sıcaklıklarda
uzun süre ısıtılan yağlar, kendiliğinden alev
alabilir.” dedi. Mutfak yangınlarını önlemek
için, yemek pişirme sırasında ocak başında
olunması ve özellikle yağların aşırı ısınmasına
izin verilmemesi gerektiğini söyleyen Doç. Dr.
Müge Ensari Özay, “Yağ yangınlarında asla
su kullanılmamalı, bunun yerine yangın batta-
niyesi veya metal kapakla alevlerin havasız bı-
rakılarak söndürülmesi sağlanmalıdır.” dedi.
Üsküdar Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Müge En-
sari Özay, ev tipi yangınlara karşı alınacak ön-
lemleri, can ve mal kayıplarının nasıl önüne
geçilebileceğini anlattı.

Can kayıplarına yol açabilir

Ev yangınlarının, can ve mal kayıplarına yol
açabilen ciddi tehlikeler arasında yer aldığını
kaydeden Doç. Dr. Müge Ensari Özay, şunları
ifade etti: “Bu tür yangınlar genellikle elektrik
arızaları, açık alev kullanımı, sigara ve ısıtma

sistemleri gibi faktörlerden kaynaklanıyor.
Eski veya hasar görmüş elektrik tesisatları,
aşırı yüklenen prizler ve kalitesiz kablolar,
kısa devreye neden olarak yangın çıkma-
sına sebep olabilir. Ayrıca, elektrikli cihaz-
ların uzun süre prizde takılı kalması da
aşırı ısınmaya yol açarak yangın riskini ar-

tırır. Ev içindeki açık alev kaynakları arasında
mumlar, ocaklar, şömineler ve kibrit-çakmak
gibi unsurlar yer alıyor. Özellikle mumlar veya
açık ocak ateşleri, yanıcı maddelerle temas et-
tiğinde yangın çıkmasına neden oluyor. Sigara
izmaritlerinin söndürülmeden bırakılması
veya yatakta sigara içilmesi, mobilya ve yatak
takımlarının tutuşmasına yol açar.”

Elektrikli ısıtıcılara dikkat!

Elektrikli ısıtıcıların perde, halı ve mobilya gibi
yanıcı maddelere çok yakın konumlandırılma-
sının da yangın riski oluşturabileceğini dile
getiren Doç. Dr. Müge Ensari Özay, “Ayrıca,
baca temizliğinin düzenli olarak yapılmaması
da bacada kurum birikimine ve dolayısıyla
yangına sebep olabilir. Alkol bazlı temizleyici-
ler, boya, tiner ve diğer kimyasal maddeler
uygun koşullarda muhafaza edilmediğinde
yangın çıkma ihtimali artmaktadır. Bu tür
maddeler, özellikle sıcak ortamlarda ya da
ateş kaynağına yakın yerlerde bulunduruldu-

ğunda tehlike arz ediyor.” dedi.

Ev yangınları mutfakta çıkıyor

“Mutfak, ev içerisinde yangın riskinin en yüksek
olduğu alanlardan biridir.” diyen Doç. Dr. Müge
Ensari Özay, şöyle devam etti: “Yüksek ısı, açık
alev kullanımı ve yanıcı maddelerin bir arada bu-
lunması nedeniyle mutfakta çıkan yangınlar, hızlı
bir şekilde yayılır. Ocağın, fırının veya davlumba-
zın düzenli olarak temizlenmemesi, yağ ve gıda
kalıntılarının birikmesine yol açarak yangın ris-
kini artırır. Özellikle bacalarda biriken yağ tortu-
ları, alevle temas ettiğinde hızla yanabilir. Mutfak
yangınlarının en yaygın nedenlerinden biri, kı-
zartma yağlarının aşırı ısınarak tutuşmasıdır.
Özellikle ocakta unutulan veya yüksek sıcaklık-
larda uzun süre ısıtılan yağlar, kendiliğinden alev
alabilir. Mutfak yangınlarını önlemek için, yemek
pişirme sırasında ocak başında olunmalı ve özel-
likle yağların aşırı ısınmasına izin verilmemelidir.
Yağ yangınlarında asla su kullanılmamalı, bunun
yerine yangın battaniyesi veya metal kapakla
alevlerin havasız bırakılarak söndürülmesi sağ-
lanmalıdır. Ocak, fırın ve diğer gazlı pişirme ci-
hazları açık alev kullanımı nedeniyle yangına yol
açabilir. Ocağın açık unutulması, yemek pişirme
sırasında alevin yanıcı maddelerle temas etmesi
veya gaz kaçağı meydana gelmesi mutfak yan-
gınlarına sebeplerindendir. Yanıcı malzemeler

ocak ve fırından uzak tutulmalı, fırın, ocak ve
davlumbaz düzenli olarak temizlenerek yağ biri-
kimi önlenmelidir.”

Yangın tüpü bulundurun

Mutfakta yangın söndürme tüpü ve yangın bat-
taniyesi bulundurulması, duman ve gaz dedek-
törleri kurulup düzenli olarak test edilmesi
gerektiğini anlatan Doç. Dr. Müge Ensari Özay,
“Elektrikli ocaklar, mikrodalga fırınlar, tost maki-
neleri ve su ısıtıcıları gibi cihazlar, aşırı ısınma
veya kısa devre nedeniyle yangın çıkarabilir.
Hasar görmüş kablolar, arızalı prizler veya cihaz-
ların uzun süre fişe takılı bırakılması risk faktörle-
rindendir. Alüminyum folyo veya metal içeren
kapların mikrodalga fırında kullanılması kıvılcım
çıkmasına ve yangına yol açabilir. Ocak ve fırın
kullanıldıktan sonra kapatıldığından emin olun-
malı, gaz kokusu alındığında hemen havalan-
dırma sağlanarak gaz tesisatı düzenli olarak
kontrol edilmelidir. Elektrikli mutfak cihazları ha-
sarlı kablolarla veya aşırı yüklenmiş prizlerle kul-
lanılmamalı, metal içeren malzemeler
mikrodalga fırına konulmamalıdır.” diye 
konuştu.

Tesisatları kontrol edin

Ev yangınlarını önlemek için, elektrik tesisatları-
nın düzenli olarak kontrol edilmesi, eski ve ha-

sarlı kablolar değiştirilerek aşırı yüklenmiş priz-
lerden kaçınılması gerektiğini de kaydeden Doç.
Dr. Müge Ensari Özay, “Açık alev kaynakları,
özellikle mumlar ve ocaklar kullanılmadığında
kapatılmalı ve yanıcı maddelerden uzak tutulma-
lıdır. Sigara izmaritleri tamamen söndürülmeli,
yatakta sigara içmekten kaçınılmalıdır. Elektrikli
ısıtıcılar ve şömineler yanıcı malzemelerden uzak
konumlandırılmalı, bacalar düzenli olarak temiz-
lenmelidir. Yanıcı kimyasallar serin ve havalandı-
rılmış alanlarda muhafaza edilmeli, güneş ışığı
veya ısı kaynaklarından uzak tutulmalıdır. Her
evde yangın söndürme tüpü bulundurulmalı,
duman dedektörleri ve yangın alarmları düzenli
olarak kontrol edilerek erken uyarı sistemi oluştu-
rulmalıdır.” şeklinde konuştu.

AYŞE 
ADLI

HABER

EV yangınlarının, genellikle
dikkatsizlik ve önleyici ted-
birlerin eksikliği nedeniyle
meydana geldiğini de ifade
eden Doç. Dr. Müge Ensari
Özay, “Elektrik tesisatları-
nın düzenli bakımı yapıl-
malı, açık alev kullanımına
dikkat edilmeli, sigara kul-
lanımına ilişkin tedbirler

alınmalı ve ısıtma sistemleri
güvenli bir şekilde kullanıl-
malı, yangın söndürme ci-
hazları bulundurulmalı, acil
durum senaryolarına karşı
hazırlıklı olunmalı ve birey-
lerin bu konuda bilinçlendi-
rilerek toplumda güvenlik
kültürü oluşturulmalıdır.”
ifadesinde bulundu. 

YANGIN ÖNCE 
MUTFAKTA BAŞLIYOR!

Dikkatsizlik
evi yakıyor!

Uzmanlar, mutfak 
yangınlarının en yaygın

nedenlerinden birinin, kızartma
yağlarının aşırı ısınarak tutuşması olduğunu

söylerken, Bolu Kartalkaya'da 78 kişinin
yaşamını yitirdiği Grand Kartal Otel'deki 

yangının da mutfakta kızgın yağın 
tutuşmasının ardından alevlerin

üzerine su atılmasıyla 
çıktığı biliniyor

Sesli kitaplarla
dünya klasikleri

29 AĞUSTOS 2025 CUMA

Dijital müzik platformu fizy, Sesli Kitap kütüphanesinin kapılarını 
dinleyicileri için açtı. fizy Sesli Kitap, ‘İstediğin yerde aydınlan’ 
sloganıyla çekilen, birbirinden eğlenceli 3 farklı reklam filmi ile 
de ekranlara taşındı. Sesli kitap arşivinde, dünya klasiklerinin 
yanı sıra Türk edebiyatının önemli isimleri de yer aldı

MÜZİK platformu fizy, dinle-
yicilerini ve edebiyatseverleri 
Sesli Kitap arşivi ile buluş-

turdu. Yerli ve yabancı yazarların 
kaleminden çıkan, farklı türlerdeki 
yüzlerce kitap, fizy Sesli Kitap kü-
tüphanesinin raflarında yerini aldı. 
Her geçen gün genişlemeye devam 
edecek olan Sesli Kitap arşivinde, 
Antoine de Saint-Exupery’den 
Küçük Prens, Jane Austen’den Aşk 
ve Gurur, Fyodor Dostoyevsky’den 
Yeraltından Notlar, Honore de Bal-
zac’tan Vadideki Zambak gibi dünya 
klasiklerinin yanı sıra Recaizade 
Mahmut Ekrem’den Araba Sevdası, 
Sait Faik Abasıyanık’tan Semaver, 
Mehmet Rauf’tan Eylül, Halit Ziya 
Uşaklıgil’den Mai ve Siyah gibi Türk 
edebiyatının önemli eserlerini de 
dinlemek mümkün. Diğer yandan 

çocuk kategorisinde ise Felix Sal-
ten’dan Bambi, Jules Verne’den 
Dünyanın Merkezine Yolculuk, 
Charles Dickens’tan Oliver Twist 
gibi birçok farklı kitap ve birbirinden 
keyifli masallar da öne çıkıyor.

İstediğin yerde aydınlan
‘İstediğin yerde aydınlan’ mesajı 
ile dikkat çeken 3 reklam filminin 
yönetmen koltuğunda Organic 
Film’den Yiğit Karagöz oturuyor. 
Filmlerin reklam ajansı ise Rafine-
ri. Alışveriş merkezi, kuaför, spor 
salonu gibi farklı mekânlarda geçen 
reklam filmlerinin her birinde, fizy 
ile Sesli Kitap dinleyen ve dinledik-
leri kitapların etkisiyle beklenmedik 
bir anda ‘aydınlanma’ yaşayan insan-
ların hikâyeleri, eğlenceli bir şekilde 
anlatılıyor. DHA

MÜZİK 
yicilerini ve edebiyatseverleri 
Sesli Kitap arşivi ile buluş-
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TURK SİİRİNİN TURK SİİRİNİN 
UC BEYİ:

Hayatı boyunca  kendini şiire adı-
yan usta şair İlhan Berk’in vefatının 
üzerinden  17 yıl geçti. Türk şiirinin 

Uç Beyi olarak bilinen şairin eserleri 
hala şiirseverlerin gözdesi

İlhanİlhan
BerkBerk

En tatlı festival

ETKİNLİK kapsamında LÖSEV LSV 
Dükkan standı da ziyaretçileri hem enfes 
çikolatalarla buluşturacak hem de lösemili 

çocuklara destek olma fırsatı sunacak. Festival 
kapsamında, Türk rap müziğinin sevilen ismi 
Ceza, 20 Eylül Cumartesi akşamı sahne alacak. 
Ceza, katılımcılara sanat ve eğlence dolu bir 
akşam yaşatmayı hedefleyen konseriyle, dillerde 
olan şarkılarını ve enerjisini sahne performansıyla 
birleştirecek. Karnaval Medya Grubu’nun spon-
soru olduğu etkinlikte sanatçı Pınar Güsar da 
sahne alacak.

Öğrenciler ve şeflerde olacak
Festivalin en özel duraklarından biri olan 

LÖSEV LSV Dükkan standı da ziyaretçileri hem 
enfes çikolatalarla buluşturacak hem de lösemili 
çocuklara destek olma fırsatı sunacak. Festival sü-
resince açık olacak LÖSEV LSV Dükkan standı, 
LÖSEV annelerinin büyük bir özen ve sevgiyle 
hazırladığı çikolataları ziyaretçilerle buluştura-
cak. Ayrıca, festival katılımcıları çikolata yapım 
sürecine tanıklık edebilecekleri LSV Dükkan 
Workshop Atölyesini izleyebilecek. LSV Dük-
kan’dan yapılacak her alışveriş, lösemi ve kanserle 
mücadele eden çocukların tedavi, eğitim ve sosyal 
destek süreçlerine katkı sağlıyor. Festival, çiko-
lata yarışması 6. Chocolate Cup’a da ev sahipliği 
yapacak. Pastacılığın estetik yönünü, teknik 
yetkinliğini ve yaratıcı ruhunu bir araya getiren bu 
özel platformda, gastronomi öğrencileri ve dene-
yimli şefler gibi geniş bir yelpazeden katılımcılar, 
tutkularını cesaretle sergileyecek. Yarışmacıların 
tabakları lezzet, teknik zorluk, hijyen, sunum ve 
özgünlük gibi kriterlerle titizlikle değerlendirile-
cek. Etkinliğe katılmak isteyenler, biletleri Passo 
ve Biletix üzerinden temin edebiliyor. DHA

ETKİNLİK 
Dükkan standı da ziyaretçileri hem enfes 
çikolatalarla buluşturacak hem de lösemili 

Uluslararası  Çikolata Festivali, 20-21 Eylül tarihle-
rinde İstanbul Kongre Merkezi’nde kapılarını açmaya 
hazırlanıyor. İkincisi yapılan festival, çikolata tut-
kunlarına eşsiz bir lezzet ve sanat deneyimi sunar-
ken, gastronomi dünyasının yanı sıra müzikseverlere 
de hitap eden etkinliklere ev sahipliği yapacak



Suriye’nin kuzeyinde Afrin’de terör örgütüt PKK/ YPG’nin 7 yılı aşkın süredir 
evlerine dönmeye izin vermediği aileler, yıllardır yaşadıkları belirsizlik ve 
zorluklara rağmen memleketlerine kavuşmanın mutluluğunu yaşıyor

AFRİN’DEAFRİN’DE 
MUTLU SONMUTLU SON

Avrupa’da yaşamak isteyenlere kötü haber geldi. Oturum izni olmadan evlenmek ülkede yasaklandı! Fransa’da Senato, Perşembe günü yap-
tığı oylamada, Fransız vatandaşları ile ülkede yasal oturum izni bulunmayan yabancıların evlenmesini yasaklayan yasa teklifini kabul etti

Oturum izni olmadan evlenmek yasak

ÖZBEKİSTAN’IN yeni 
Ankara Büyükelçisi 
İlham HaydarovAnka-

ra’daki görevine başlamasının 
ardından ilk röportajını AA 
muhabirine verdi. “Bizim 
için en kıymetli bayram olan 
Özbekistan’ın 34. yıl dönümü-
nün arifesinde, Türkiye’nin 
en köklü yayın organı Anado-
lu Ajansı’na röportaj vermek 
benim için büyük bir onurdur 
ve bu fırsat için teşekkür ede-
rim.” diyen Haydarov, ülke-
sinin bağımsızlığının küresel 
çapta tanınmasında Türki-
ye’nin eşsiz bir rol oynadığını 
ve Türkiye’nin Özbekistan’ın 
bağımsızlığını ilk Haydarov, 
Türkiye ile ilişkilerin kendisi 
için yeni olmadığını belirte-
rek, “Daha önceki görevle-
rimde de Türk kardeşlerimle 
yakın bir şekilde çalıştım. 
Özellikle Tekstil Kurumunda 
yönetici olduğum yıllarda, 
ülkemizdeki tekstil sektörünü 
geliştirmek için Türkiye’den 
birçok paydaş ve uzman çek-
tik. Ayrıca bu alanda birçok 
Türk yatırımcı ve üreticiyle 
yakın temas halinde oldum.” 
diye konuştu.

Pilav yarışması yapacağız
İki ülke arasında üst düzey 

ziyaretlerin gerçekleştiği bir 
dönemde büyükelçi olarak gö-
reve başladığını belirten Hay-
darov, göreve başladığından 
bu yana Türkiye’de bakanlar 
ve kurum başkanlarıyla, özel-
likle iki ülke arasındaki ortak 
ikili projeleri olan kuruluşlarla 
doğrudan temaslar kurmaya 
özel önem verdiğini söyledi. 
Haydarov, iki ülke arasında 
eğitim alanında işbirliğini 
güçlendirmek için temaslarda 

bulunduğunu aktardı. “Tür-
kiye’deki çalışmalarım sıra-
sında 81 ilin tamamını ziyaret 
edeceğime, her ilin ekonomik 
potansiyellerini, tarihlerini ve 
kültürel özelliklerini keşfede-
ceğime ve Özbekistan bölgele-
riyle karşılıklı fayda sağlayan 
ticari ilişkiler kurmayı amaç-
layan tüm adımları atacağıma 
söz verdim.” diyen Haydarov, 
il ziyaretlerine başladığını 
anlattı. Eylül ayı içinde Konya 
ve Gaziantep’teki uluslara-
rası gastronomi festivalleri 
kapsamında Özbekistan için 
özel bir etkinlik düzenleye-
ceklerini belirten Haydarov, 
Semerkant’tan şef getirip 
“Özbek Pilavı Yarışması” ya-
pacaklarını söyledi. Haydarov, 
Türkiye’deki birçok düşünce 
kuruluşu başkanıyla bir araya 
geldiğini aktararak, “Öz-
bek-Türk düşünce kuruluşları 
arasındaki işbirliği, gelecekte 
de odaklanacağımız temel 
alanlardan biri olmaya devam 
edecek.” dedi.

Hedef 5 milyar dolar
İki ülke arasında son yıllar-

da ikili ticaret hacminin ivme 
kazandığını aktaran Hayda-
rov, şöyle  devam etti: “Bugün 
ticaret hacmimiz 3 milyar 
doları aştı. Ancak bunun bizi 
tatmin edip etmediği sorulur-
sa, ‘hayır’ demek zorundayız. 
Çünkü bu rakamın iki ülke-
nin potansiyelini tam olarak 
yansıtmadığı herkesin malu-
mudur. Sayın Cumhurbaşkan-
larımızın belirlediği 5 milyar 
dolar hedefine ulaşmak için 
tüm gücümüzü seferber ede-
ceğiz. 5 milyar dolar ticaret 
hacmi hedefi için görev sürem 
boyunca yoğun bir mesai 

geçireceğim. Türkiye ile ticari 
ve ekonomik ilişkiler Özbe-
kistan için büyük önem taşı-
yor. Geçtiğimiz yıl, doğrudan 
yabancı yatırımların yüzde 
7’si Türk ortaklarımız tara-
fından gerçekleştirildi. Türk 
sermayeli şirket sayısı her ay 
artıyor. Yıl başında yaklaşık 
1800 olan şirket sayısı şu anda 
2006. Çabalarımız, tanıtım-
larımız ve teşviklerimizle bu 
sayıyı daha da artıracağız.”

Yıl sonu turist hedefi 200 bin
Haydarov, turizm alanında-

ki ilişkilerin takdire şayan ol-
duğunu belirterek, “2018’den 
beri Özbekistan’a vizelerin 
kaldırılmış olması, bugün 
güzel sonuçlarını veriyor. Ha-
lihazırda çeşitli şehirlerimiz 
arasında haftada 90’ın üze-
rinde uçuşlar bulunmaktadır. 
2023’te ülkemize gelen 106 
bin olan turist sayısı 2024’te 
150 bini geçmiştir. Yıl sonu-
na kadar 200 bin hedefini 
yakalamayı planlamaktayız.” 
ifadelerini kullandı. Özbekis-
tan-Türkiye Yüksek Düzeyli 
Stratejik İşbirliği Konseyi’nin 
iki ülke ilişkilerini her alanda 
temel hedeflerini ve yönlerini 
belirlemesi nedeniyle büyük 
önem taşıdığına dikkati çeken 
Haydarov, son toplantının 6 
Haziran 2024’te Ankara’da 
gerçekleştirildiğini, sonraki 
toplantının Özbekistan’da 
yapılmasının planlandığını 
aktardı. Haydarov, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın Özbekistan’a yaptığı 
her ziyaretin alışılagelmiş 
ziyaretlerden tamamen farklı 
olduğunu belirterek,Türk 
vatandaşlarını Özbekistan’a 
davet etti. AA

Hollanda Dışişleri Bakanı Veldkamp, İsrail’e yaptı-
rım taleplerinin reddedilmesi üzerine görevinden 
istifa etti. Veldkamp’ın istifasının ardından hükü-
metteki NSC’li diğer bakanlar da istifa kararı aldı

ÖZBEKİSTAN’IN 
Ankara Büyükelçisi 
İlham HaydarovAnka-

Hedefi ihracatı 
artırmak
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HÜKÜMETİN de destek-
lediği düzenleme, nikâh 
başvurusu sırasında yabancı 

eş adayının Fransa’daki yasal sta-
tüsünü belgelemeyi zorunlu kılıyor. 
Artı33’de yer alan habere göre, 
tasarı, resmi gerekçesinde “sahte 
evliliklerin önlenmesi” hedefine da-
yanıyor. Metni hazırlayan merkezci 
senatörler, yetersiz kontrollerin bazı 

düzensiz göçmenlerin Fransızlarla 
evlenerek sınır dışı edilmekten 
kaçınmasına imkân verdiğini savu-
nuyor. 

Muhalefet tepki gösterdi
Hükümet, geçerli oturum 

belgesi talebiyle bu suistimalle-
rin önüne geçileceğini belirtiyor. 
Oylama öncesi Senato’da sert 

tartışmalar yaşandı. Muhalefet-
teki sol senatörler, düzenlemenin 
bireysel özgürlüklere müdahale 
olduğunu ve samimi çiftlerin evli-
liğini de engelleme riski taşıdığını 
dile getirdi. Hükümet cephesi ise 
tasarının Anayasa’ya ve Fran-
sa’nın uluslararası yükümlülük-
lerine uygun olduğunu, evlenme 
hakkını ortadan kaldırmadığını 

yalnızca idari amaçlı suistimalleri 
sınırlayan bir çerçeve getirdiğini 
savundu. Yasanın yürürlüğe gir-
mesi için metnin Ulusal Meclis’te 
de görüşülüp aynı biçimde kabul 
edilmesi gerekiyor. Nihai onayın 
ardından belediyeler, nikâh öncesi 
yabancı eş adayından yasal otu-
rum durumunu kanıtlayan belge 
isteyecek.

HÜKÜMETİN 
lediği düzenleme, nikâh 
başvurusu sırasında yabancı 

Afrin Bölgesi İdaresi Siyasi İşler ve 
Halkla İlişkiler Sorumlusu Ferhat 
Horto, yaklaşık 20 bin ailenin, yani 

60 bini aşkın kişinin Afrin’e geri döndüğünü 
açıkladı. mHorto, dönüşlerin sadece şehir 
merkezleri ve ilçelerle sınırlı olmadığını, 
bazı ailelerin daha önce yaşadıkları köylere 
de döndüğünü belirtti. Afrin’deki evlerin 
çoğunun savaşta zarar görmediğini vurgula-
yan Horto, “Cinderes bölgesindeki bazı evler, 
6 Şubat 2023’te meydana gelen depremden 
etkilendi.” dedi. Horto, Afrin’de mülkiyet 
haklarının güvence altına alınması için özel 
bir ekonomik komite oluşturulduğunu, 
komitenin özel mülklerde yaşanan sorunları 
bakanlıklarla koordineli şekilde çözmeye 
çalıştığını ve kamuya ait mülklerin de düzen-
li bir şekilde kayıt altına alındığını belirtti. 
Evleri olmayan veya el konulan kişiler için 
komitenin devrede olduğunu aktaran Horto, 
“Komite tüm belediyelerdeki ofisleri aracılı-
ğıyla başvuruları alıyor ve mülkiyeti kanıtla-
yan belgeleri inceliyor. Ardından evde yaşa-
yan kişiye uyarı gönderiliyor.” diye konuştu.

Hep eve dönmek istedik
Horto, Afrin’e dönen ailelerin iki gruba 

ayrıldığını aktararak, “Bir grup Halep, Şam 
veya Lazkiye’de yaşayan Afrinliler; zeytin ha-

sadı, sabun yapımı gibi dönemlerde Afrin’e 
dönüyor. Diğer grup ise turizm ve dinlenme 
amacıyla geliyor.” ifadelerini kullandı. Af-
rin’de güvenlik açısından herhangi bir sorun 
olmadığını aktaran Horto, komitenin, ev 
iadesi sürecini titizlikle takip ettiğini sözleri-
ne ekledi. Uzun süre köyden uzak kaldığını 
ifade eden 55 yaşındaki Sabah Abdurrahman 
ise bahçesindeki serada yeniden ekim-dikim 
yaptığını söyledi. Abdurrahman, evlerinden 
uzakta kaldıkları dönemlerde sürekli ağla-
dığını ve evine dönmeyi istediğini belirte-
rek, “Geçimimiz çok zor, hayatımızı zar zor 
sürdürüyoruz. Defalarca ‘Bırakın istedikle-
rini yapsınlar, yeter ki ben evime döneyim’ 
dedim. Nihayet döndüğümde hem sevindim 
hem de hüzünlendim.” dedi.

Geçimlerini fide yetiştiriciliği ve zeytin 
üretimiyle sağladıklarını kaydeden Abdur-
rahman, “Hamdolsun artık toprağımızdayız, 
evimizdeyiz. Herkes kendi evine dönmeli, 
toprağına kavuşmalı.” diye konuştu.  Af-
rin’in Kafar Safra köyünden Beşir Hasso da 
PKK’nın işgal ettiği bölgelerde zorlu günler 
geçirdiğini söyledi. Beşir, PKK/YPG’nin 
Afrin’de halkı korkuttuğunu belirterek, 
“Oradaydık, bizi kabul etmiyorlardı, geli-
yorduk ama bırakmıyorlardı.” ifadelerini 
kullandı.  AA

SOVYET döneminde 
Azerbaycan’ın ana kısmı 
ile Nahçıvan arasındaki 

geçişte sorun olmadığını hatırla-
tan Aliyev, “Ermenistan saldı-
rılara başlayınca bu bağlantıyı 
kesti. Bugün Nahçıvan’a ancak 
uçakla ya da İran üzerinden gi-
dilebiliyor. Gürcistan ve Türkiye 
üzerinden daha uzun bir rota da 
mümkün fakat bu ciddi zor-
luklar yaratıyor.” diye konuştu. 
Aliyev, 2020’deki 2. Karabağ Sa-
vaşı’ndan sonra Azerbaycan’ın 
askeri üstünlüğüne rağmen 
Zengezur hattını zorla almadık-
larını vurgulayarak, “O dönem 
Ermenistan ordusu çökmüştü, 
biz ise sadece sınırımızda dur-
duk. Beş yıldır Ermenistan ile 
bu konuda müzakere ediyoruz.” 
ifadelerini kullandı. ABD Baş-
kanı Donald Trump’ın süreçte 
aracılık yaptığını belirten Aliyev, 
“Bizim talebimiz, 40 kilomet-
relik bu güzergahta güvenliğin 

sağlanmasıydı. Trump yönetimi 
bu kaygımızı anlayışla karşıladı 
ve TRIPP (Trump’ın Ulusla-
rarası Barış ve Refah Rotası) 
adını verdiği proje ortaya çıktı. 
Altyapı uzun sürmeyecek, me-
safe sadece 42 kilometre.” diye 
konuştu. Aliyev, projeye ABD’li 
yatırımcıların da dahil olabile-
ceğini söyleyerek, “Bizim için 
kimin inşa edeceği değil, yolun 
yapılması ve güvence altına 
alınması önemlidir.” dedi.

Zengezur Koridoru’nun 
sadece Azerbaycan’ın 
iki bölgesini değil, aynı 
zamanda uluslararası 
taşımacılığı bir-
leştireceğini vur-
gulayan Aliyev, 
“Bugün Orta 
Koridor, As-
ya’yı Hazar 
üzerinden 
Gürcistan 
ve Türkiye 

aracılığıyla Avrupa’ya bağlıyor. 
Zengezur Koridoru ise alterna-
tif yaratacak. Bu hat açıldığında 
Ermenistan da transit gelir elde 
edecek.” değerlendirmesinde 
bulundu. Zengezur’un aynı za-
manda Kuzey-Güney hattına da 
katkı sağlayacağını dile getiren 
Aliyev, “Bu güzergah sadece 
Doğu-Batı değil, aynı zamanda 

Kuzey-Güney koridoru ola-
cak. Böylece Rusya’dan 
Azerbaycan üzerinden 

İran’a iki ayrı ulaştır-
ma hattı oluşacak. Bu, 
hattan tüm bölge ka-

zançlı çıkacak.” 
diye ko-

nuştu.
AA

Bölge kazançlı çıkacakAynı dayanışmayı gösteriyoruzAynı dayanışmayı gösteriyoruz
Aliyev, Suudi Arabistan merkezli Al Arabiya televizyon kanalına verdiği röportajda, 
Azerbaycan’ın ana kısımlarını Nahçıvan’a bağlayacak ve Zengezur Koridoru diye nitelen-
dirilen ulaşım hattını değerlendirdi ve bölgenin bu durumdan kazançlı çıkacağını söyledi

İspanya’da Barselıona Belediye Başkanı Jaume  Collboni 
İsrail’in soykırım yaptığı Filistinlilerle bir dayanışma ortaya 
koyarak Barcelona kentinde Filistinli belediyelere uzman ve 
teknik işbirliği sağlayan 11. Bölge oluşturacaklarını söyledi

SOVYET 
Azerbaycan’ın ana kısmı 
ile Nahçıvan arasındaki 

uçakla ya da İran üzerinden gi-
dilebiliyor. Gürcistan ve Türkiye 
üzerinden daha uzun bir rota da 
mümkün fakat bu ciddi zor-
luklar yaratıyor.” diye konuştu. 
Aliyev, 2020’deki 2. Karabağ Sa-
vaşı’ndan sonra Azerbaycan’ın 
askeri üstünlüğüne rağmen 
Zengezur hattını zorla almadık-
larını vurgulayarak, “O dönem 
Ermenistan ordusu çökmüştü, 
biz ise sadece sınırımızda dur-
duk. Beş yıldır Ermenistan ile 
bu konuda müzakere ediyoruz.” 
ifadelerini kullandı. ABD Baş-
kanı Donald Trump’ın süreçte 
aracılık yaptığını belirten Aliyev, 
“Bizim talebimiz, 40 kilomet-
relik bu güzergahta güvenliğin 

konuştu. Aliyev, projeye ABD’li 
yatırımcıların da dahil olabile-
ceğini söyleyerek, “Bizim için 
kimin inşa edeceği değil, yolun 
yapılması ve güvence altına 
alınması önemlidir.” dedi.

Zengezur Koridoru’nun 
sadece Azerbaycan’ın 
iki bölgesini değil, aynı 
zamanda uluslararası 
taşımacılığı bir-
leştireceğini vur-
gulayan Aliyev, 
“Bugün Orta 
Koridor, As-
ya’yı Hazar 
üzerinden 
Gürcistan 
ve Türkiye 

katkı sağlayacağını dile getiren 
Aliyev, “Bu güzergah sadece 
Doğu-Batı değil, aynı zamanda 

Kuzey-Güney koridoru ola-
cak. Böylece Rusya’dan 
Azerbaycan üzerinden 

İran’a iki ayrı ulaştır-
ma hattı oluşacak. Bu, 
hattan tüm bölge ka-

zançlı çıkacak.” 
diye ko-

nuştu.
AA

BARSELONA Belediye Başkanı Collboni, 
Ürdün’ün başkenti Amman’daki Birleşmiş 
Milletler Yakın Doğu’daki Filistinli Mültecilere 
Yardım ve Bayındırlık Ajansının (UNRWA) 
ofisini ziyareti sırasında basına açıklama yaptı.  
Collboni, Barselona’daki mevcut 10 bölgeye ek 
olarak “11. Bölge. Gazze Şehri ve Filistin Şehir-
leri” adı altında bir bölge kuracaklarını açıkladı. 
Bosna soykırımı sonrasında Barselona’nın 1995 
yılında Saraybosna ile dayanışma için kurduğu 
11. Bölge projesini şimdi Gazze için yapacakla-
rını belirten Collboni, şunları kaydetti: “Balkan 
Savaşları’ndan sonra Barselona’da dönemin 
Belediye Başkanı Pasqual Maragall tarafından 

desteklenen Saraybosna 11. Bölge projesi ba-
şarılı bir emsal teşkil ediyor. Şimdi bunu Gazze 
ve diğer Filistin şehirleri için yapacağız. İşbirliği 
sembolizmi, Barselona Belediyesinin yapısının 
bir parçasıdır. Filistin şehirlerinin belediyele-
rindeki planlama, eğitim, sağlık gibi alanlardaki 
uzmanlar ve teknik ekip, Barselona’ya seyahat 
ederek burada çalışmalar yapabilecek. Belediye 
teknisyenlerinin yeteneklerinden yararlanmak 
üzere tasarlanmış kalıcı bir yapı olacak. Bu uzun 
vadeli bir proje. Böyle bir proje yerel ekiplerle 
yakın teması gerektiriyor. Filistin topraklarında 
veya gerekirse Ürdün topraklarında da işbirliği 
sürecek.” ifadelerini kullandı. AA

BARNİER hüküme-
tinin 2025 bütçesi 
konusunda muhale-

fetle uzlaşamaması üzerine 
4 Aralık 2024’te düşmesi-
nin ardından göreve gelen 
François Bayrou hükümeti, 8 

Eylül’de yapılacak güven oy-
lamasına hazırlanıyor. Ancak 
muhalefet kanadıyla olumlu 
müzakereler sağlanamaması 
halinde Fransa’nın yeniden 
“hükümetsiz” kalabileceği 
belirtiliyor.

Fransız hükümeti çıkmazda
BARNİER 
tinin 2025 bütçesi 
konusunda muhale-
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Fitneli,

Anlam F Her türlü A Yerel istem T Kalsiyum
(Simge)

Üstün,
çok iyi C Futbolda

"... Güney"

Büyük
zoka S Dâhil

Nobelyum
(Simge)

Çok E Dokuzdan O Çok
geçilen yer, G Umumi G Tir

Bir geyik
türü O

M E A L Yapma,
etme K A Usanma

duygusu U S A N Ç Bir tür
törpü

Kuzu vb.
sesi R E N D E Kudret,

iktidar

Manual E R K
Türkiye
Radyo

Televizyon
Kurumu

Cet
T R T Kripton

(Simge) K R Dolma
kalem

Rusçada
Evet S T L O Güzel koku

Züppe M S Helyum
(Simge)

Çok

huyu,
gevezelik Ç E N E Olgun,

yetkin
(kimse)

A T A S Cezire A D A Nikel
(Simge) N yazar,

yönetmen, S E M H Ç E L E N K
Her birine

on A B D U L L A H A H N Benlik E N E Bir tür
toprak K L Verme,

ödeme A
O N A R Tutarga,

yilbik
Bir tür
koltuk,
çekyat R olmayan L O L Leh M

tayin
Yön, yan, Favori A S K A N E P E T E A T

A T A M A Nargile
vb.de lüleyi

yapan kimse

En üst
düzeyde
Karagöz
oynatan A Tesir uygun olan F Veli

Dilsiz L A L
(Simge)

taharri A G Parlak bir
mineral,

evren pulu R L Ü L E C E G E biçimde
Soy

A R A M A S Hane T A K Çöl U Y A K
Gereksiz,
önemsiz

(söz) A giden Ö T E K Daha iyi bir
duruma
girmek S A H R A

A F A K ..." (Film)

Sözde,
sanki K Tatbikî A Kurye

botu

Umut A V Z O Kavimle
ilgili,

budunsal E Elçilikteki
koruma
görevlisi K Yine T Kendi

kendine
söz verme N

Mukadderat,
takdiriillahî

Aza Y A Z G Mutluluk

Bir tür
büyüteç M U T Hayret, N O T Kopça

Azotlu bir
madde A G R A F Dövize

çevrilebilir
mevduat

T Ü N Üzerinde
girinti ve

olmayan D Ü Z L E M Yokluk A D E M özü,
çekirdek N Ü V E yetki ve H A D

Yeryüzünde
n bir parça,

arazi

Ego Y E R E Y U L U B A B A Bir ülke R A N uzunluk
ölçü birimi N Ç

B E N tekne A R P S N E K Örgüden
küçük torba K E S E Tema T E M

K
A

H
F

ALPAKA
ANLIK
ARAF
ATBAKLASI
ATILMA

EMLAK
EN
ES

HALI

KAPSÜL

KM
KREM

LEH

MERAM
SALAK
SAUNA
SURA
TAK
TANE
ÜN

2 9 8 4
8 1

8 9 6
7 1

9
4 1 7 3
3 5 9

7 8
5 6 2 3 R U M U D P E R T

C E P O C S E K P U S
Ö A L S E G Ö R T Ü
Y N Ç B R G E Z M E N
K T O K A Ç K I C I F
Ü F R A L F V D V Ç H
N Ç Y H S K B U V D Y L
Ü P E K I A Y N F
M Ç T B D M Z U M C C
E L T D Ö N B Ç A L A
D T Ü U I U K R S K
Ö E B Ö S F E L E T U

AÇKICI

AVUNMAK
BAMBU
BORÇ
BÜTÇE
CEP
COP

LOÇA
LTD
ÖDEM
ÖNTASIM

ÖTE

RAF

RUM
SOM
SÖBE

TOKA

USLU

Ç
öz

üm
le

r

Yanda 

çözün.



18. Altın Zirve ve Kariyer Ödülleri 
sahiplerini buldu. Geceye dam-
gasını vuran, ‘en iyi kadın oyun-
cu’ ödülünü alan Tuba Ünsal’ın 
konuşması oldu. Ünsal kadınlara 
“Cesur olun” çağrısı yaptı

Cesur olun  

ALTIN Zirve ve Kariyer Ödülleri, 
önceki akşam Sudatur gemisinde dü-
zenlenen törenle 18’inci kez sahiple-

rini buldu. Ünlü isimleri buluşturan gecede 
‘en iyi kadın oyuncu’ ödülü Tuba Ünsal’a 
takdim edildi. Ünsal, teşekkür konuşmasıy-
la büyük alkış aldı. Gündemi sarsan taciz 
ifşalarından söz eden ünlü oyuncu, “Artık 
konuşulmaya başlandı kulisteki olaylar, 
mobbing’ler, tacizler. Burada çok değerli 
sanatçı arkadaşlarım var. Hepimiz biliyoruz, 
yıllardır yaşıyoruz. Sadece Türkiye’de de 
değil, dünyada da yaşanıyor ve buna artık 
sesimizi çıkarmaya başladık. Çünkü artık 

dönem konuşma dönemi, 
korkmadan cesur olan 

herkesi gönülden kut-
luyorum” 

dedi.

ALTIN 
önceki akşam Sudatur gemisinde dü-
zenlenen törenle 18’inci kez sahiple-
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AYNUR CİHAN/ AYNUR CİHAN/ NEŞE MERTNEŞE MERT

HAZIRLAYAN:HAZIRLAYAN:

09.30: Dizi 
“Yaprak
Dökümü” (T)
12.00: Kanal D 
Haber Gün Arası
13.00: Dizi “Uzak Şehir” 
16.00: Dizi “Aşk-ı Memnu” 
18.30: Ana Haber
20.00: Sinema “Jurassic 
World: Yıkılmış Krallık”
22.30: Sinema “Son 
Ültimaton” 
00.45: Dizi 
“Eşref Rüya” 

06.00: Lezzetli 
Tavsiye (T)
09.20: Dizi 
“Kendi Düşen Ağlamaz” (T)
12.25: Dizi “Seksenler” (T)
14.25: Dizi “Teşkilat” (T)
17.45: Kim Gitsin?
19.00: Ana Haber 
20.00: Sinema “Creed 3: 
Efsane Devam Ediyor”
22.30: Pelin Çift İle Gün-
dem Ötesi
23.45: Gündem Ötesi Artı

07.00: Güne
Başlarken
09.30: Geri Sayım
10.00: Haber Merkezi 
10.50: Paranın Nabzı
12.00: Haber Merkezi 
13.00: Öğle Bülteni
14.25: Finans Kafe
15.00: Öğle Bülteni
18.00: Günün İçinden
19.00: Akşam Haberleri 
20.00: Ana Haber
21.00: Yakın Plan

07.00: Gün 
Başlıyor
10.00: Para
Gündem
11.45: Spor Bülteni
12.00: Gün Ortası
15.00: Güne Bakış
17.00: Akşam Haberleri 
19.00: Ana Haber Bülteni 
20.00: HT 360
21.00: Açık ve Net
00.00: Haber Bülteni
01.30: Açık ve Net

07:00Aʼdan Zʼye
08:00Aʼdan Zʼye
09:00Gündem
10:00Gündem
11:00Gündem
12:00Gün Ortası
13:00Gün Ortası
14:00Bugün
15:00Bugün
16:00Günlük
18:00Ana Haber
20:45Akıl Çemberi

05.30: Günden
Kalan
06.00: Gün 
Uyanıyor
08.30: Cansu Canan ile 
Hayata Dair
12.00: Haberde Gün
Ortası
15.00: Hande Aydemir ile 
Akşam Raporu
18.00: Ana Haber
20.00: Özgür İfade
23.30: Tarihin İzinde Bugün

07.00: Günaydın
Türkiye
08.00: Yeni Bir
Sabah 
11.00: Seda Selek ile
Neden Sonuç 
13.00: Haber Masası 
15.00: Manşet 15 
16.00: Sorel Dağıstanlı ile 
Parantez 
17.00: Gözde Şeker ile 
Kırmızı Çizgi 
18.00: Ana Haber 
20.00: Sansürsüz

08:15: Ela
Rumeysa ile
Bu Sabah
10.00: Dizi “Kuzey
Yıldızı İlk Aşk” (T)
12.30: Gelin Evi 
15.00: Didem Arslan
Yılmazʼla Vazgeçme
18.45: Show Ana Haber
20.00: Sinema “Aile
Arasında”
22.45: Sinema
“Aslan Bacanak”

 08.00: Kahvaltı
Haberleri
10.00: Dizi 
“Can Borcu” 
13.00: Gün Ortası
14.00: Dizi “Sen Anlat 
Karadeniz” (T)
17.00: Sinema 
“Sümelaʼnın Şifresi 3”
19.00: Ana Haber
20.00: Güven Bana
02.30: Dizi 
“Kardeşlerim” (T)

07.15: Ebru ile
8ʼde Sağlık
08.30: Oynat
Bakalım 
09.00: Gel Konuşalım
11.15: MasterCherfTürkiye
16.00: Zuhal Topalʼla
Yemekteyiz
20.00: MasterChef Türkiye
00.15: Zuhal Topalʼla
Yemekteyiz (T)

 08.30: Çalar
Saat
10.00: Çağla ile
Yeni Bir Gün                      
12.00: Yasak Elma
13.30: Kadir Ezildi ile En 
Hamarat Benim 
16.30: Dizi “Karagül” (T)
19.00: Ana Haber
20.00: Sinema: “Olmaz 
Oluversin Gari”
23.30: Dizi “Şevkat
Yerimdar” (T)

07:00 Günaydın
Türkiye
09:40 Haber Turu
10:00 Haberin İçinden
11:30 İş Dünyası
12:00 Gün Ortası
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
17:30 Gündem
19:30 Ana Haberʼe Doğru
19:45 Ana Haber Bülteni
21:00 Medya Kritik

sanatçı arkadaşlarım var. Hepimiz biliyoruz, 
yıllardır yaşıyoruz. Sadece Türkiye’de de 
değil, dünyada da yaşanıyor ve buna artık 
sesimizi çıkarmaya başladık. Çünkü artık 

dönem konuşma dönemi, 
korkmadan cesur olan 

herkesi gönülden kut-
luyorum” 

dedi.

06.00: Lezzetli 

HERCAİ dizisiyle geniş bir hayran 
kitlesine ulaşan Ebru Şahin, imajında 

sürpriz bir değişikliğe giderek saçları-
nı boyattı. Sosyal medyayı aktif kullanan 

oyuncu, yeni stilini Instagram hesabından 
paylaşarak takipçilerinin beğenisine sundu. 

Şahin’in son hali, kısa sürede ilgi odağı oldu. 
Hercai dizisiyle yıldızı parlayan ve kısa sürede 
büyük bir hayran kitlesi edinen oyuncu Ebru 
Şahin, kariyeri kadar özel hayatıyla da sık 
sık gündeme geliyor. 2022 yılında ünlü 
basketbolcu Cedi Osman ile evlenen 
Şahin, sosyal medya paylaşımlarıyla 

da adından söz ettirmeye devam 
ediyor. Instagram’da 4,1 milyon 

takipçisi bulunan ünlü oyuncu, 
son paylaşımıyla takipçilerini 

şaşırttı. Uzun süredir aynı 
saç stilini kullanan Şahin, 

radikal bir kararla 
imajını yeniledi.
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İmaj
yeniledi

GULLER VEGULLER VE
GUNAHLAR GELİYORGUNAHLAR GELİYOR

Başrollerde yer alan Murat Yıldırım ve 
Cemre Baysel, karakterlerinin ruhunu yan-
sıtan pozlar verdi. Çekimlerde oyuncuların 

uyumu dikkat çekerken, kulis arkasındaki hazır-
lık süreci de en az çekimler kadar keyifli geçti. 
Styling ekibinin titiz çalışmasıyla hazırlanan 
kostümler ve özel olarak tasarlanan konsept, 
afiş çekimine farklı bir hava kattı. Murat Yıl-
dırım’ın karizmatik duruşu ve Cemre Baysel’in 

pozitif enerjisi karelere de yansıdı.

Merak uyandırdı
Güller ve Günahlar’da başarılı iş insanı Serhat 

karakterine hayat verecek Murat Yıldırım ile fakir 
mahallenin cesur ve dobra kızı Zeynep’i canlan-

dıracak Cemre Baysel, şimdiden izleyicilerin 
favori çiftleri arasına girdi. Seyirciler, merakla 

beklenen dizinin sadece hikâyesini değil, 
oyuncular arasındaki uyumunu da konuş-
maya başladı.

Sırların arasındaki aşk
Deniz Can Çelik’in rejisiyle ekrana taşı-
nacak Güller ve Günahlar, hayatını dü-

rüstlük, güven ve aile sevgisi üzerine 
kuran Serhat’ın (Murat Yıldırım), 
eşi Berrak’ın yıllardır sakladığı 
büyük bir sırrı öğrenmesiyle altüst 

olan hayatını merkeze alıyor. Ser-
hat’ın yolunun, fakir mahallenin dobra 

kızı Zeynep (Cemre Baysel) ile kesişme-
siyle de olaylar gelişiyor ve ikili kendile-
rini fırtınanın içinde buluyor. Çekimleri 
İstanbul’da başlayan Kanal D’nin iddialı 
dizisi Güller ve Günahlar’ın eylül ayında 
izleyiciyle buluşması planlanıyor.

Kanal D ’nin yeni dizisi Güller ve Günahlar için afiş çekimleri yapıldı. Ekrana gelmek için 
gün sayan dizinin yıldızları, şık tarzları ve enerjik halleriyle objektif karşısına geçti

BBaşrollerde yer alan Murat Yıldırım ve aşrollerde yer alan Murat Yıldırım ve 
Cemre Baysel, karakterlerinin ruhunu yan-
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oyuncular arasındaki uyumunu da konuş-
maya başladı.

Sırların arasındaki aşk
Deniz Can Çelik’in rejisiyle ekrana taşı-
nacak Güller ve Günahlar, hayatını dü-

rüstlük, güven ve aile sevgisi üzerine 
kuran Serhat’ın (Murat Yıldırım), 
eşi Berrak’ın yıllardır sakladığı 
büyük bir sırrı öğrenmesiyle altüst 

olan hayatını merkeze alıyor. Ser-
hat’ın yolunun, fakir mahallenin dobra 

kızı Zeynep (Cemre Baysel) ile kesişme-
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ESRA Erol’un kız karde-
şi Eda Erol bir zamanlar 
hayatını Alişan’la birleş-

tirme kararı almasıyla gündeme 
oturmuştu. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’a 1 yıl içinde evlene-
ceği yönünde söz veren Alişan 
“Verdiğim sözü tuttum. Son 15 
gün kala Allah Eda’yı karşıma 
çıkardı. Bayramdan sonra iste-
meye gideceğiz. Cumhurbaşka-
nımızın bana sözü var. Nikâh 
şahidimiz olacak” şeklinde 
konuşmuştu.

Nişanlarından 1.5 ay sonra 
ise ikili ayrılık 
kararı almıştı. 
Ayrılık ne-
deninin Eda 
Erol’un, eski 
sevgilisi Ogan 
Şenyolcu 
olduğu iddia 
edilmişti. 
Ayrılığın ar-
dından uzun 
süre ortalıkta 

görülmeyen Eda Erol geçen 
nisanda sosyal medyada evlilik 
teklifi aldığını duyurdu. Yıllar 
sonra gönlünü pilot Ekrem 
Karacayır’a kaptıran Erol 
önceki akşam da görkemli bir 
kına gecesi düzenledi. Instag-
ram hesabından kına gecesinde 
çekilen fotoğraflarını paylaşan 
Erol şu ifadeleri kullandı: “Bir 
gecede kahkaha, sevgi, dost-
luk ve aşk birleşti… Yadigâr 
elbisem de bu masalın en güzel 
parçası oldu. Canım aileleri-
mize ve bütün güzel enerjisiyle 

orada olan tüm 
sevdiklerime 
teşekkür ede-
rim. Beraber 
olduğumuzda 
her şey daha da 
güzel sizi çok 
ama çok seviyo-
rum. Siz benim 
bu yolculuktaki 
en büyük yol ar-
kadaşımdınız.”

Eda’ya görkemli kına
Sunucu Esra Erol’un kardeşi Eda Erol geçen aylarda pilot sev-
gilisi Ekrem Karaçayır’dan evlilik teklifi aldığını duyurmuştu. 
Eda Erol önceki akşam görkemli bir kına gecesi düzenledi

ESRA 
şi Eda Erol bir zamanlar 
hayatını Alişan’la birleş-

Reynmen kesenin ağzını açtı
SON dönemde annesi ve eşinin ara-
sındaki gerilimle gündeme gelen 
Reynmen, “Anne de olsa bazen bazı 
şeyleri görmek istemeyebiliyorsun. Ama 
sonuçta o benim annemdir. Öyle bir kin 
durumu yok” ifadelerini kullanmıştı. 
Ünlü rapçi bu kez eşine yaptığı jestle 
gündeme geldi. Geçen yıl İtalya’da 

nikâh masasına oturduğu Emire Cansu 
Kurtaran’a özel ultra lüks araç tasarlat-
tı. Dünyaca ünlü bir moda markasının 
özel kumaşlarının kullanıldığı araç, son 
teknolojilerle donatıldı.  Araçta yüksek 
kaliteli ses sistemi, PlayStation 5 özel 
buzdolabı yer alıyor. Reynmen aracın iç 
dizaynına tam 2 milyon TL harcadı. 
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Turu’nda veda eden Fenerbahçe, yoluna UEFA Avrupa Ligi’nde devam edecekTuru’nda veda eden Fenerbahçe, yoluna UEFA Avrupa Ligi’nde devam edecek

Avrupa Ligi’nden 
devam edeceğiz
Fenerbahçe Teknik Direktörü Jose Mourinho, “Av-
rupa Ligi çerçevesinde hazır bulunmamız önem 
taşıyor. Avrupa Ligi’nde iyi bir çizgimiz olmuştu. 
Glasgow’da penaltılarla elendik. Neredeyse çeyrek 
finale çıkacaktık. Orada da iyi ekipler bulunuyor ve 
biz de yolumuza orada devam edeceğiz” dedi

FENERBAHCEFENERBAHCE
TURA VEDA ETTİTURA VEDA ETTİ
UEFA Şampiyonlar Ligi Play-Off 

Turu rövanş karşılaşmasında 
Fenerbahçe deplasmanda Ben-

fica’nın konuğu oldu. Işık Stadyumu’nda 
TSİ 22.00’de başlayan karşılaşmada Slo-
venya Futbol Federasyonu’ndan Slavko 
Vincic düdük çaldu. Vincic’in yardımcı-
lıklarını ise Tomaz Klancnik ve Andraz 
Kovacic üstlendi. Karşılaşmaya hızlı 
başlayan taraf ev sahibi Benfica oldu. 
3’üncü dakikada Barreiro ile net bir gol 
fırsatından yararlanamayan Portekiz 
ekibinin; 10’uncu dakikada Pavlidis ile 
bulduğu gol ofsayt, 23’üncü dakikada 
Barreiro ile bulduğu gol ise faul ne-
deniyle geçerlilik kazanmadı. Benfica, 
35’inci dakikada Kerem Aktürkoğlu’nun 
ceza sahası solundan attığı golle öne 
geçti ve ilk yarı 1-0’lık Benfica üstünlü-
ğüyle sona erdi. İkinci yarıda Benfica, 
61’inci dakikada Antonio Silva’nın kafa 
vuruşuyla gole çok yaklaştı. 72’nci da-
kikada Fenerbahçe, En Nesyri ile etkili 
geldi. Oğuz Aydın’ın ceza sahası dışı sağ 
çaprazından içeri çevirdiği topa En Nes-
yri kafayla vurdu fakat meşin yuvarlak 
direkten oyun alanına geri döndü. 82’nci 

dakikada Fenerbahçe’de Talisca, orta 
alanda rakibi Barrenechea’ya müdaha-
lesi sonucunda ikinci sarı karttan oyun 
dışında kaldı. Karşılaşmada başka gol 
olmayınca Fenerbahçe, deplasmanda 
Benfica’ya 1-0 mağlup oldu. Bu sonucun 
ardından UEFA Şampiyonlar Ligi’ne 
Play-Off Turu’nda veda eden Fener-
bahçe, yoluna UEFA Avrupa Ligi’nde 
devam edecek.

Semedo devam edemedi
Sarı-lacivertli ekibin yaz 

transfer döneminde kadro-
suna kattığı Nelson Semedo, 
ilk yarıda yaşadığı sakatlığın 
ardından oyuna devam edemedi. 
10’uncu dakikada Benfica’nın 
attığı golde sakatlanan Porte-
kizli bek oyuna devam edemedi. 
Ardından ofsayt gerekçesiyle gol 
geçerlilik kazanmazken, Semedo 
17’nci dakikada yerini Çağlar 
Söyüncü’ye bıraktı. 

Haklar kaçtı
Fenerbahçe, yayın hakları ve 

katsayı puanı ile daha fazla gelir elde 
etme fırsatını kaybetti.

Benfica’ya elenen sarı-lacivertliler, 
4.29 milyon Euro ‘play-off’ geliri alacak. 
Benfica ise Fenerbahçe’yi eleyerek 
kasasına 45 milyon Euro koydu.   Avru-
pa macerasına UEFA Avrupa Ligi’nde 
devam edecek olan Sarı-lacivertliler, 
4.31 milyon Euro ayak bastı parası kaza-
nacak. DHA

BENFİCA’DA golü atan isim 
uzun haftalardır transfer günde-

minde yer alan Kerem Aktürkoğlu 
oldu. Play-Off turunda oynadık-
tan sonra Fenerbahçe’ye transfer 

olacağı konuşulan milli yıldız, attığı 
golün ardından sevinmedi. Kerem 
Aktürkoğlu’nun attığı gol kadar 

herhangi bir sevinç yaşama-
ması da sosyal medyada 

gündem oldu.

KEREM 
SEVİNEMEDİ

UEFA Şampiyonlar 
Ligi Play-Off Turu 
rövanşında Fener-
bahçe, deplasmanda 
Benfica’ya 1-0 mağ-
lup oldu. Bu sonucun 
ardından UEFA Şam-
piyonlar Ligi’ne Play-
Off Turu’nda veda 
eden Fenerbahçe, 
yoluna UEFA Avrupa 
Ligi’nde devam ede-
cek. Karşılaşmanın 
ardından düzenlenen 
basın toplantısında 
Fenerbahçe Teknik Direktö-
rü Jose Mourinho açıklama-
larda bulundu. Benfica’nın 
daha iyi oynadığını ifade 
eden Mourinho, “Herhan-
gi bir favori göstermeden 
sahaya kendimizi adayaca-
ğımızı söylemiştim. Benfica 
daha güçlü, daha tecrübeli, 
elinde farklı çözümler olan 
bir kulüp. Bu tarz maçları 
da bilen bir takım. Bunları 
söylemiştim. Tabii ki galip 
gelemememizin üzüntüsü 
içindeyiz ama bizden daha 
iyi bir takıma kaybettiğimizi 
söyleyebilirim. Birinci maçta 
her iki takım da eşitti, bu 
maçta ise Benfica daha iyiy-
di. İkinci yarıda belki biraz 
daha iyiydik. Maçı kontrol 
ettiğimiz esnada 10 kişi 
kaldık. Bu dakikadan sonra 
da oyunu kaybettik” yorum-
larında bulundu.

Kırmızı kart bizi etkiledi
Mücadelenin ikinci yarısın-

da daha iyi bir futbol sergile-
diklerini ifade eden Porte-
kizli teknik adam, “Maçın 
ikinci yarısında zirveye doğru 
çıkmaya başladığımızda 
Talisca’nın kırmızı kartı bizi 
olumsuz etkiledi. Nelson’un 
maçın başında sakatlanma-
sını ve Talisca’nın kırmızı 
kartını mağlubiyetin unsuru 

olarak da sunmak istemiyo-
rum” dedi.

Avrupa Ligi’nden
devam edeceğiz

UEFA Avrupa Ligi’nde de 
iyi takımların olduğunu ifade 
eden tecrübeli teknik adam, 
sözlerine şöyle devam etti: 
“Avrupa Ligi çerçevesinde 
hazır bulunmamız önem 
taşıyor. Avrupa Ligi’nde iyi 
bir çizgimiz olmuştu. Glas-
gow’da penaltılarla elendik. 
Neredeyse çeyrek finale 
çıkacaktık. Orada da iyi 
ekipler bulunuyor ve biz de 
yolumuza orada devam ede-
ceğiz. İyi takımlar arasında 
Porto da var.”

Kerem güzel gol attı
Kerem Aktürkoğlu’nun 

golünün sorulması üzerine 
ise Mourinho, “Maçtan önce 
de Kerem Aktürkoğlu’yla 
ilgili sorular sordular. Ken-
disi Benfica’nın sporcusu. 
İyi bir futbolcu, güzel bir gol 
attı. Takımına yardımcı oldu. 
Benfica bu golle turu geçti. 
Benfica’nın potansiyelli, fizik 
gücünün yüksek olduğunu 
gördük. Rios, Barrenechea 
gibi oyuncular, Fred gibi 
oyuncularımıza göre fizik 
gücü anlamında daha yüksek 
seviyede” diyerek sözlerini 
noktaladı.

UEFA Şampiyonlar Li-
gi’nde Benfica’ya 1-0 
mağlup olan Fener-

bahçe, yoluna UEFA Avrupa 
Ligi’nden devam edecek. 
Mücadelenin ardından ise 
sarı - lacivertli futbolculardan 
Fred ve Milan Skriniar, açık-
lamalar yaptı.Fred yaptığı 
açıklamada  “Konuşması zor 
çünkü sıcak kafayla ne 
konuşabilirim bilmi-
yorum. Kolay bir 
maç olmadı, bunu 
biliyorduk. Güçlü 
ve iyi bir takıma 
karşı oynadık. Baskı 
yaratmak istediler 
üzerimizde. İlk maçta 
şanslar yaratmıştık, 
gol atabilirdik ama 
maalesef olmadı. 
Konuşması zor. 
Daha iyisini ortaya 
koyabilmek 
adına daha çok 
çalışmalıyız. 

Kendimizi daha iyi bir nok-
taya getirmemiz gerekiyor. 
Sezonu iyi bir şekilde bitir-
mek adına sıkı çalışmalıyız. 
Çok daha fazla çalışmamız 
gerekiyor. Avrupa Ligi’nde 
yolumuza devam edeceğiz, 
Avrupa Ligi’ni kazanabiliriz 
ama çok çalışmamız gereki-
yor.” dedi.

Çok top kaybettik
Maç sonrası Skriniar ise 
“Maça çok kötü başladık. 

Böyle başlamak müm-
kün olmamalıydı. 

İlk yarıda kötü bir 
oyun ortaya koy-
duk. Çok fazla 
top kaybettik. 
İkinci yarıda 
daha iyi oyna-
dık ama yeterli 
olmadı, fikrim 
bu.” sözle-
riyle geceyi 
özetledi.

Hayal kırıklığı içindeyiz!
Fenerbahçe’de Fred ve Milan Skriniar, Şampiyonlar 
Ligi’nden elendikleri maçın ardından açıklamalar yaptı

UEFA 
gi’nde Benfica’ya 1-0 
mağlup olan Fener-

çünkü sıcak kafayla ne 
konuşabilirim bilmi-
yorum. Kolay bir 
maç olmadı, bunu 
biliyorduk. Güçlü 
ve iyi bir takıma 
karşı oynadık. Baskı 
yaratmak istediler 
üzerimizde. İlk maçta 
şanslar yaratmıştık, 
gol atabilirdik ama 
maalesef olmadı. 
Konuşması zor. 
Daha iyisini ortaya 

adına daha çok 

Çok top kaybettik
Maç sonrası Skriniar ise 
“Maça çok kötü başladık. 

Böyle başlamak müm-
kün olmamalıydı. 

İlk yarıda kötü bir 
oyun ortaya koy-
duk. Çok fazla 
top kaybettik. 
İkinci yarıda 
daha iyi oyna-
dık ama yeterli 
olmadı, fikrim 
bu.” sözle-
riyle geceyi 
özetledi.

METRALHAS ve Damaiense 
altyapılarında forma giyen Tia-
go Djalo, 2013 yılında Sporting 

Lizbon’e katıldı.   Sporting’de alt yaş 
kategorilerinde yaklaşık 6 yıl forma gi-
yen savunma oyuncusu, Ocak 2019’da 
İtalyan ekibi Milan ile sözleşme imza-
ladı ancak burada da A takımda şans 
bulamadı.

Djalo, Ağustos 2019’da ise Fransız 
ekibi Lille transfer olurken Fransa ka-
riyerinde 4 sezonda toplam 102 maçta 
forma giydi ve 3 gol attı. Lille’deki ma-
cerasının ardından Ocak 2024’te İtalya 
takımlarından Juventus’a transfer olan 
Djalo, burada sadece 1 maçta görev 
yaptı.

Geçen sezon başında ülkesine kira-
lık olarak Porto ile dönen Djalo, 17 
maçta forma giydi. Tecrübeli stoper, 
söz konusu maçlarda 2 gol kaydetti. 
Kiralık sözleşmesi bittikten sonra Ju-
ventus’a dönen Tiago Djalo, savunma-
ya takviye yapmak isteyen Beşiktaş’ın 
tercihi oldu.

Tiago Djalo, siyah-beyazlı kulübün 

tarihindeki 12. Portekizli futbolcu 
oldu.

Beşiktaş’ta daha önce Ricardo 
Quaresma, Simao Sabrosa, Manuel 
Fernandes, Hugo Almeida, Edu, Julio 
Alves, Pepe, Pedro Rebocho, Gedson 
Fernandes, Rafa Silva ve Joao Mario 
siyah-beyazlı formayı giydi. Djalo, Be-

şiktaş formasını giyecek 12. Portekizli 
futbolcu olacak.

Mevcut takımdaki 3. Portekizli
Tiago Djalo, Beşiktaş’ın mevcut kad-

rosundaki 3. Portekizli oyuncu oldu.
Siyah-beyazlıların yeni transferi 

Djalo, Joao Mario ve Rafa Silva’nın 
ardından takımın 3. Portekizlisi olarak 
dikkati çekiyor.

Tiago Djalo, geçen sezonu ülkesi 
ekiplerinden Porto’da kiralık olarak 
geçirdi.

Porto’da tüm kulvarlarda 17 maça 
çıkan 25 yaşındaki oyuncu, 2 kez rakip 
ağları havalandırdı.

Djalo, sezon sonunda ise takımı 
Juventus’a geri döndü.

Portekizli oyuncu Tiago Djalo, Be-
şiktaş’ın bu sezonki 8. transferi oldu. 
Siyah-beyazlılar transfer döneminde 
bugüne kadar David Jurasek, Tammy 
Abraham, Orkun Kökçü, Wilfred Ndi-
di, Taylan Bulut, Rıdvan Yılmaz, El 
Bilal Toure ve Tiago Djalo ile sözleş-
me imzaladı. AA

Djalo 3 yıllığına Beşiktaş’ta
Beşiktaş, sezon transfer çalışmaları kapsamında Djalo ile 3 yıllık kontrat yaptı. 25 yaşındaki 
stoper, siyah-beyazlı ekibin tarihindeki 12. Portekizli toplamda ise 192. yabancı oyuncu oldu

METRALHAS 
altyapılarında forma giyen Tia-
go Djalo, 2013 yılında Sporting 

YENİ sezonda transfer 
çalışmalarına devam eden 
Galatasaray, Fransa Ligue 

1 ekibi AS Monaco’nun 24 yaşın-
daki Fildişi Sahilli savunmacısı 
Wilfried Singo’yu İstanbul’a 
getirdi. Fransa’dan kalkan 
özel uçakla 01.00 suların-
da Atatürk Havalimanı 
Genel Havacılık Termi-
nali’ne gelen Singo’yu 
sarı-kırmızılı kulübün 
yetkilileri karşıladı. Kulüp 
televizyonuna açıklama-

larda bulunan Wilfried Singo, 
“Burada olmaktan dolayı çok 
mutluyum. Galatasaray Türki-
ye’nin en büyük takımı. Umarım 
bütün sezon boyunca taraftarla-

rımız bana hep destek olur. 
Takımla beraber büyük 

işler başaracağız” dedi. 
Kendisini bekleyen özel 
araçla alandan ayrılan 
Wilfried Singo, sağlık 
kontrolünün ardından 

resmi sözleşmeyi imzala-
yacak. DHA

Singo İstanbul’a geldi
YENİ 
çalışmalarına devam eden 
Galatasaray, Fransa Ligue 



1’inci Lig’de geçen hafta Sakaryaspor’u evinde 3-1 yenerek ilk ga-
libiyetini alan Bodrum FK, Serikspor’la deplasmanda oynayacağı 
maçın hazırlıklarını sürdürürken, takımın en önemli gol ayakla-

rından Gökdeniz Bayrakdar’ın sakatlanması şok etkisi yarattı
SERİKSPOR karşılaş-
masından önce basın 
mensuplarının soru-

larını yanıtlayan teknik 
direktör Burhan Eşer, 
“Gökdeniz bir sakatlık 
yaşadı. Kendisi 8 ile 10 
hafta aramızda olma-
yacak” dedi. Gökdeniz 
ligin ilk iki maçında 
süre aldıktan sonra 

geçen hafta forma 
giyememişti.

Serikspor 
karşısında 

ilk deplasman 
galibiyetlerini 

almak istediklerini 
belirten Eşer, “İlk 2 hafta-
da galibiyeti kaçıran taraf 
bizdik. Sakaryaspor galibiye-
tinin geleceğini ilk 2 haf-
tadaki maçlarda vermiştik. 
Biz ofansif futbol oynamayı 
ve topa hakim olmayı seven 
bir takımız. Mücadelemiz ve 
fiziksel gücümüz iyi durum-

da. Sakaryaspor maçı keyifli 
geçti. Rakibe uzaktan şut dı-
şında pozisyon vermediğimiz, 
21 kez şut çektiğimiz ve güzel 
bir futbolla özlediğimiz bir 
galibiyet aldık” diye konuştu.

Zor bir deplasmana giriyoruz
Bu haftaki rakipleri Seriks-

por’un sert bir takım olduğu-
nu vurgulayan Eşer sözlerini 
şu şekilde sürdürdü: “Zor bir 
deplasmanda sert bir takıma 
karşı oynayacağız. Analiz 
ve çalışmalarımızı ona göre 
yapıyoruz. Serikspor dirençli 
bir takım. Biz gereken ça-
lışmaları yapıyoruz. Oradan 
istediğimiz skorla dönüp 
milli araya mutlu bir şekilde 
girmek istiyoruz” Serikspor 
ligin ilk haftasında stadı 
hazır olmadığı için iç saha 
maçını Bodrum’da oynamıştı. 
Antalya temsilcisi, Bodrum 
FK randevusuna ise Antalya 
Stadı’nda çıkacak. AA
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A Milli Erkek Basketbol 
Takımı, FIBA Erkekler 
Avrupa Şampiyonası’n-
da çıktığı ilk maçta ev 
sahibi Letonya’yı 20 
sayı farkla mağlup etti

F IBA Erkekler Avrupa Şam-
piyonası (EuroBasket 2025) 
A grubu maçında Türkiye 

ile Letonya, Riga Arena’da kar-
şılaştı. 12 Dev Adam, turnuvanın 
ev sahibi Letonya’yı 93-73 mağlup 
ederek Avrupa Şampiyonası’na 
farklı galibiyetle başladı. Karşılaş-
mayı 20 sayıyla tamamlayan Cedi 
Osman, maçın en skorer ismi oldu. 
12 Dev Adam’da Kenan Sipahi 19, 
Alperen Şengün 16 ve Shane Lar-
kin de 15 sayı atarak farklı galibi-
yette pay sahibi olan isimler oldu.  
A Milli Erkek Basketbol Takımı, 
karşılaşmaya etkili başladı. Leton-

ya’yı dış atışlara zorlayan Türkiye, 
pota altından kaydettiği sayılarla 
4. dakikada farkı çift hanelere 
çıkardı: 3-13. Ev sahibi takım, 
moladan toparlanarak dönmesine 
rağmen serbest atış çizgisi ve dış 
atışlardan skor üretmeye devam 
eden milliler, 8. dakikada farkı 
14’e çıkardı: 10-24. Kalan bölüm-
de art arda hatalar yapan Türkiye 
karşısında 11-0’lık seri yakalayan 
Letonya, farkı 3’e kadar indirdi. 
Ay-yıldızlı ekip, ilk periyodu 24-21 
önde tamamladı.

İki takımın da 3 sayı çizgisinin 
gerisinden 5’er kez isabet bulduğu 

ikinci çeyrekte farkı açan Türkiye, 
soyunma odasına 47-39 üstün gitti. 
Üçüncü periyotta A Milli Takım, 
Letonya’ya büyük üstünlük kurdu. 
Dış atışlardan peş peşe bulduğu 
sayılarla tempo yakalayarak farkı 
18 sayıya kadar çıkaran milliler, 
son bölüme 72-55 önde girdi. Dör-
düncü ve son periyotta rahat oyun 
sergileyen Türkiye, sahadan 93-73 
galip ayrıldı. Letonya’ya karşı 15 
üç sayı isabeti bulan milliler, Euro-
Basket tarihinde en fazla üç sayı 
kaydettiği maçı yaşadı. Türkiye, A 
Grubu’ndaki ikinci maçını bugün 
saat 14.45’te Çekya ile yapacak.

KONYA’DA 2021’de 
düzenlenen 5. İslami 
Dayanışma Oyunları’nda 

para okçuluk milli takımında 
bireysel ve mix takım halinde 2 
altın madalya kazanan Eroğlu, 
2023 yılı Mayıs ayında Çekya’da 
gerçekleştirilen Avrupa Kupa-
sı’nda şampiyon oldu. Paris 2024 
Paralimpik Oyunları’nda gümüş 
madalya kazanan milli para okçu 
Eroğlu, 2028 yılında Ameri-
ka Birleşik Devletleri’nin Los 
Angeles kentinde düzenlenecek 
Paralimpik Oyunları’nda altın 
madalya kazanmayı hedefliyor.

Merve Nur Eroğlu, AA muha-
birine yaptığı açıklamada, 2011 
yılından beri okçuluk yaptığını, 
Avrupa’da çok sayıda başarıları 
olduğunu ve dünya kupasında 
şampiyonlukları bulunduğunu 

dile getirdi.

2028’de zirveyi hedefliyorum
2028 Paralimpik Oyunları’na 

en iyi şekilde hazırlandığını vur-
gulayan Merve, şunları söyledi:

“Benim amacım olimpiyatlar-
da orada altın madalyayı alıp 
bayrağımı en iyi şekilde temsil 
edebilmek. Altın madalya almak 
istiyorum, Onun için de çalış-
malarına devam ediyorum. Üç 
gün çalışıp bir gün izin yapıyo-
rum, antrenmanlarım 3-4 saat 
sürüyor. Okçuluk çok güzel bir 
spor, herkese öneriyorum. Los 
Angeles 2028’de zirveyi hedef-
liyorum.” Merve’nin Okçular 
Vakfı Spor Kulübü antrenörü 
Gonca Genç ise çalışmalarını 
en iyi şekilde sürdürdüklerini 
belirterek, “Tüm sporcularımız 

için yaptığımız yıllık antrenman 
programlarımız var. Hem milli 
takım antrenörlerimizle hem de 
kulüp antrenörleriyle birlikte eş 
zamanlı bir şekilde çalışmala-
rımızı sürdürüyoruz.” ifadesini 
kullandı.

Hedef tam zirve!
Okçuluğa 2013 yılında başlayan 30 yaşındaki Eroğlu, kariyerine yurt içinde ve dışında katıldığı müsabakalarda elde ettiği birçok 
madalya sığdırdı. Eroğlu, Dünya Okçuluk Federasyonu tarafından 2018’de paralimpik kadınlar kategorisinde “yılın sporcusu” seçildi

KONYA’DA 
düzenlenen 5. İslami 
Dayanışma Oyunları’nda 
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A Milli Erkek Basketbol 
Takımı, FIBA Erkekler 
Avrupa Şampiyonası’n-
da çıktığı ilk maçta ev 
sahibi Letonya’yı 20 
sayı farkla mağlup etti

DEVLERDEVLER
LETONYA’YA LETONYA’YA 

ACIMADIACIMADI
Çok iyi takımız

MAÇA çok iyi baş-
ladıklarını belirten 
Ergin Ataman, 
“Müthiş defans 
yaptık, topu çok 
iyi taşıdık. Maçı 
kontrol ettik. İkinci 
çeyreğin sonunda 
birçok gereksiz 
top kaybı yaptık. 
Üçüncü çeyreğe iyi 

başladık, rakibimize kolay atış şansı 
tanımadık. Özellikle hücumda Kenan 
Sipahi çok iyi maç çıkardı. Larkin 
ve Cedi de müthiş oynadı. Alperen 
Şengün’ü çok iyi kullandık. Mükem-
mel basketbol oynadık. Bizim için 
önemli bir galibiyet. Tüm Avrupa’ya 
turnuvanın en iyi takımlarından biri 
olduğumuzu gösterdik. Maçtan önce 
herkes Letonya’yı favori gösteriyor-
du. Oyuncularıma çok güçlü takım 
olduğumuzu söyledim ve bunu par-
kede gösterdik. Bu şekilde basketbol 
oynamaya devam etmemiz gereki-
yor.” ifadelerini kullandı.

TRENDYOL Süper Lig ekiplerinden 
Samsunspor, Arnavut futbolcu Arb-
nor Muja’yı Belçika’nın Sint-Tru-

idense V.V. takımına 
kiraladı. Kırmızı-beyazlı 
kulüp açıklamasında, 26 
yaşındaki Muja’yı 2025-
26 sezonunun sonuna 
kadar Sint-Truidense 
V.V. takımına kiraladığını 
duyurdu.  Arnavut sol 
kanat oyuncusu Muja, 
Samsunspor formasıyla 
çıktığı 50 maçta 4 gol 
attı.

Resmen ayrıldı
TRENDYOL 
Samsunspor, Arnavut futbolcu Arb-
nor Muja’yı Belçika’nın Sint-Tru-

SİYAH - beyazlılar, İngiliz 
futbolcuya 1.7 milyon Euro 
tazminat ödeyecek. Kulüp-

ten yapılan açıklamada şu ifadeler 
yer aldı; “Profesyonel futbolcumuz 
Alexander Mark David Oxlade-C-
hamberlain ile sözleşmemiz karşı-
lıklı anlaşılarak sona erdirilmiştir. 
Yapılan anlaşmaya göre oyuncuya 
1.750.000 Avro fesih tazminatı 
ödenecektir.” 2023-24 sezonundan 
bu yana Beşiktaş formasını terleten 
İngiliz oyuncu, 50 maçta forma giydi 
ve 5 gol, 1 asistlik skor katkısı üretti. 

Tazminat 
ödeyecekler

Kocaelispor’a
Ukraynalı defans

Beşiktaş, Oxlade Chamberlain’in söz-
leşmesinin feshedildiğini açıkladı

SİYAH 
futbolcuya 1.7 milyon Euro 
tazminat ödeyecek. Kulüp-

TRENDYOL Süper Lig 
ekiplerinden Kocaelispor, 
Ukraynalı defans oyuncusu 

Oleksandr Syrota’yı kiralık olarak 
kadrosuna kattı. Kulübün sosyal 
medya hesabından yapılan açık-
lamada, “Büyük camiamıza hoş 
geldin Syrota. Futbolcu Oleksandr 
Syrota’nın kulübümüze geçici trans-
feri konusunda oyuncunun mevcut 
kulübü Dinamo Kiev ile anlaşma-
ya varılmış olup, 
futbolcu ile 2025-
2026 sezonu sonuna 
kadar geçerli olacak 
kiralık sözleşme 
imzalanmıştır.” ifa-
delerine yer verildi. 
25 yaşındaki defans 
oyuncusu, geçen 
sezon kiralık olarak 
Maccabi Haifa’da 
forma giymişti.

TRENDYOL 
ekiplerinden Kocaelispor, 
Ukraynalı defans oyuncusu 

1’inci Lig’de geçen hafta Sakaryaspor’u evinde 3-1 yenerek ilk ga-
libiyetini alan Bodrum FK, Serikspor’la deplasmanda oynayacağı 
maçın hazırlıklarını sürdürürken, takımın en önemli gol ayakla-

rından Gökdeniz Bayrakdar’ın sakatlanması şok etkisi yarattı
SERİKSPOR 
masından önce basın 
mensuplarının soru-

larını yanıtlayan teknik 
direktör Burhan Eşer, 
“Gökdeniz bir sakatlık 
yaşadı. Kendisi 8 ile 10 
hafta aramızda olma-
yacak” dedi. Gökdeniz 
ligin ilk iki maçında 
süre aldıktan sonra 

geçen hafta forma 
giyememişti.

karşısında 
ilk deplasman 

galibiyetlerini 
almak istediklerini 

belirten Eşer, “İlk 2 hafta-
da galibiyeti kaçıran taraf 
bizdik. Sakaryaspor galibiye-
tinin geleceğini ilk 2 haf-
tadaki maçlarda vermiştik. 
Biz ofansif futbol oynamayı 
ve topa hakim olmayı seven 
bir takımız. Mücadelemiz ve 
fiziksel gücümüz iyi durum-

SERİKSPOR 
masından önce basın 
mensuplarının soru-

Bodrum FK’da Bodrum FK’da 
Gökdeniz şokuGökdeniz şoku

UEFA 
Şampi-
yonlar 

Ligi’nde 0-0’ın 
rövanşında 
Benfica’ya 
1-0 kaybeden 

Fenerbahçe, Devler Ligi’ne veda etti. 
Yoluna Avrupa Ligi’nde devam edecek 
olan sarı-lacivertlilere, Fatih Terim’in kızı 
Merve Terim’den göndermeli paylaşım 
geldi. Instagram hesabından maç biter 
bitmez bir hikaye paylaşan Merve Terim 
babası Fatih Terim’in 2019-2020 sezonun-
da Şampiyonlar Ligi’nde Galatasaray’ın 

deplasmanda Club Brugge ile 0-0 berabe-
re kaldığı müsabakanın ardından yaptığı 
konuşmayı attı. Fatih Terim o zaman 
konuşmasında Fenerbahçe Başkanı Ali 
Koç’a gönderme yaparak, “Maçtan önce 
öğrendim, hedef buysa. Avrupa’nın en 
büyük futbol organizasyonunda burada 
olmayanlarla ilgili konuşmayalım. Sicilin, 
parayla, nüfuzla reklamla doldurulamadı-
ğı bir yerdeyiz. Kimin ne dediğine dönün-
ce bakacağız, değerse cevabını vereceğiz. 
Şimdiye kadar kim aldıysa, yine cevabını 
veririz. Başka bir yerdeyiz, burada kala-
lım. Gerekirse cevap vereceğiz hiç kimse 
merak etmesin” sözlerini kullanmıştı.

Merve Terim’den
olay paylaşım
Fatih Terim’in kızı Merve Terim, Fenerbahçe’nin Benfica’ya 
1-0 mağlup olarak Şampiyonlar Ligi’ne veda ettiği maçın 
ardından babasının videosunu paylaşarak gönderme yaptı

UEFA 
Şampi-
yonlar 

YAZ transfer döneminin 
başından bu güne kadar 
adı Fenerbahçe ve Gala-

tasaray’la anılan ancak Inter’de 
kalmaya karar veren Hakan 
Çalhanoğlu yeni bir paylaşım-
la kafaları karıştırdı. A Milli 
Takım’ın kaptanı için Türki-
ye’ye dönmek istediği iddiaları 
sürerken sosyal medyadan gelen 
‘Aslan’ paylaşımı Galatasaray’a 
mesaj olarak yorumlandı. Instag-

ram hesabından 5 aslan fotoğrafı 
paylaşan ve ‘Aile’ yazan Çalha-
noğlu 3 çocuğu ve eşi Sinem Çal-
hanoğlu’nun aslanların üzerine 
etiketledi. Galatasaraylı olarak 
bilinen ve transfer için bekleyişte 
olduğu ifade edilen milli yıldızın 
bu paylaşımı güne damga vurdu. 
Hakan Çalhanoğlu’nun yaptığı 
aslan paylaşımının ardından 
transferi konusunda tartışmalar 
yeniden alevlendi. 

Ortalığı karıştırdı
YAZ 
başından bu güne kadar 
adı Fenerbahçe ve Gala-
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